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 تا 100 روز دیگر «آب خوردن» هم نداریم

زمان پرداخت سود سهام عدالت اعلام شد در افتتاحیه گودال مرگ،حضورى آتشین داشته باشیدپزشکان به روستاها  نمى روند وقتى تفریحات هاشمى رفسنجانى خبرساز مى شود اقتصادورزشاستاناقتصادجهان نما

سقوط مرگبار کودك اصفهانى
 در خیابان جى
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تلاش مسئولان استان اصفهان براى پایان جدال آب

     

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان گفت: بازسازى کاخ جهان نما در شوراى 
فنى میراث فرهنگى تأیید شده  و قرار است طبق توافق 
شهردارى با میراث، بازسازى بنا تا سفت کارى بر عهده 
شهردارى و بخش نازك کارى به عهده میراث فرهنگى 
باشد.فریدون اللهیارى در گفتگو با ایسنا ادامه داد: جایگاه 
کاخ کاملاً مشخص است اما برخى معتقد هستند که 
در صورت بازسازى ممکن است دید منظر چهارباغ 

را تحت تأثیر قرار دهد. به همین دلیل 
موضوع بازسازى به شوراى فنى میراث 
سپرده شد و در نهایت شورا به این 

نتیجه رسیده است که بازسازى انجام شود. وى افزود: 
طرح بازسازى کاخ آماده شده است و حجم کار ساختمانى 
آن زیاد نیست فقط باید تأیید نهایى بازسازى و طرح را 
از شوراى فنى دریافت کنیم و پس از اخذ این تأیید، کار 

سریعاً شروع شده و سریع هم به پایان مى رسد.

بازسازى کاخ «جهان نما» تأیید ش د
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طلسم    نقش جهان 
   امروز شکسته مى شود

باران و کاهش
 12 درجه اى دما از امروز
کارشناس هواشناسى از فعالیت سامانه بارشى 
قوى در بیشتر نقاط کشور خبر داد. امیر سرکرده 
افزود: این سامانه بارشى اکثر نقاط کشور را در 
بر مى گیرد. وى ادامه داد: این سامانه بارشى
 استان هاى غربى و مرکزى کشور مانند کردستان، 

3ایلام،  کرمانشاه ، شمال خوزستان ...
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یل 

هیچ مسئول
 دو تابعیتى 
نداریم 

معاون اول
 رئیس جمهور 
امروز 
به اصفهان 
مى آید

هشدار
 نکو

درباره بازى با 
سوریه
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در صفحه فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید2

ماجراى«توله ببر بنگال» در خیابان هاى مشهد
مدیرکل حفاظت و مدیریت صید و شکار سازمان حفاظت محیط زیست 
از شناسایى منتشرکننده فیلم «توله ببر بنگال» خبر داد و اظهار داشت: 
انتساب این فیلم به شهر مشهد صحت دارد.على تیمورى در گفتگو با ایسنا، 
در مورد صحت و سقم فیلم منتشر شده مربوط به تردد و سرگردانى یک 
قلاده «توله ببر بنگال» در خیابان هاى مشهد گفت: نمى توان ادعا کرد 

که این فیلم صحت ندارد یا اینکه باید ...

مایکروسافت همواره در کنفرانس هاى خود محصولات و امکانات 
جدیدى را ویژه توسعه دهندگان معرفى مى کرد و درهاى جدیدى را پیش 
روى آنها و به منظور توسعه هر چه بیشتر اپلیکیشن ها و سرویس هاى 
خود مى گشود، اما چهارشنبه شب هفته گذشته، ردموندى ها سنت شکنى 
کردند و با دستى پر از خبرهاى خوش، اما نه براى توسعه دهندگان، بلکه 

براى تولیدکنندگان (Creators) به روى صحنه آمدند.

آنچه در کنفرانس مایکروسافت گذشت

آیفون قانونى هنوز به ایران نرسیده!

آیفون قانونى هنوز به ایران نرسیده!

خشکسالى 
بخاطر ربا در 
سیستم بانکى
 است
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مقام معظم رهبرى با تأکید بر لزوم مشارکت همه 
مردم در مبارزه با آسیب هاى اجتماعى تصریح 
کردند: براى مبارزه با آسیب هاى اجتماعى حتى 
آنهایى که به دین و اسلام اعتقادى ندارند، اگر 
ایران را قبول دارند باید با همه توان وارد میدان 

شوند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانى رئیس جمهور کشورمان در جلسه دیروز مجلس 
با اشاره به سخنان مقام معظم رهبرى در جلسه دوشنبه 
شب مبنى بر اینکه مقابله با آسیب هاى اجتماعى ایرانى 
اقتدار ایران را مى خواهد، اظهار داشت : دیشب  (دوشنبه 

شب)  مقام معظم رهبرى در جلسه مهم مقابله با 
آسیب هاى اجتماعى فرمودند که براى 
مبارزه با آسیب هاى اجتماعى حتى آنهایى 
که به دین و اسلام اعتقادى ندارند، اگر ایران 
را قبول دارند باید با همه توان وارد میدان 

شوند.
وى خاطر نشان کرد: ایشان همچنین فرمودند حتى 
اگر کسى در عشقش به ایران تردیدى باشد و در وجدان 
سالم تردیدى نباشد باید با همه توان براى مقابله 
با آسیب هاى اجتماعى آماده شود و تحرك داشته 

باشد.

وزیر اطلاعات گفت: با استعفاى دو هفته پیش تنها مدیر 
دو تابعیتى، اکنون در میان مسئولان کشور در رده هاى 

مختلف، هیچ مدیر دو تابعیتى نداریم.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمود 
علوى تصریح کرد: روز شنبه خبرنگار محترمى در حاشیه 
همایش وابستگان نظامى در مقام سئوال از من پرسید ده ها 
مدیر دوتابعیتى در کشور وجود دارد، چرا به این موضوع 
رسیدگى نمى شود؟ من درخواست کردم شما که این را 
مى دانید لطفاً چهار پنج نفر را معرفى کنید تا بگویم برابر 
قانون برکنار شوند. ایشان حتى یک مورد هم سراغ نداشت. 
وزیر اطلاعات اظهار داشت: در حال حاضر هیچ مسئول 

دوتابعیتى نداریم. فقط یک مدیر دوتابعیتى داشتیم که قرار 
است استعفا دهد. بعداً مطلع شدم این فرد دو هفته پیش از 

سمت خود استعفا کرده است.
وزیر اطلاعات گفت: ایران چیزى به نام دوتابعیتى را به 
رسمیت نمى شناسد. وقتى فردى تابعیت کشور دیگر 
را گرفت، طبق قانون صد سال قبل، تابعیت ایران از او 
سلب مى شود. وى در ادامه بحث دوتابعیتى بودن برخى 
مسئولان گفت: گرین کارت، تابعیت نیست. فرد، اجازه 
اقامت چندساله مى گیرد ولى بعد از ده  سال استفاده از 
گرین کارت، اگر بخواهد تابعیت آمریکا را دریافت کند به 

وى تابعیت داده مى شود.

جلسه مهم رئیس جمهور
و مقام معظم رهبرى

هیچ مسئول دو تابعیتى 
نداریم 

خوب سخنرانى کردن و 
رئیس جمهور شدن

  ایسنا| دبیرکل جبهه پیروان خط امام(ره) و 
رهبرى گفت: در این مملکت هرکس بلد باشد خوب 
سخنرانى کند مى تواند رئیس جمهور هم بشود و نیاز به 

پیش شرط دیگرى نیز ندارد.
محمدرضا باهنر این اظهار نظر را شامگاه دوشنبه طى 
سخنانى در سومین مجمع عمومى انجمن حمایت 
از توسعه استان کرمان که در هتل لاله تهران برگزار 

شد بیان کرد.

ارژنگ پراید سوار!
  ایسنا| ارژنگ امیر فضلى بازیگر نقش هاى 
کمدى سینما و تلویزیون در گفتگو با روزنامه جام جم 
از این روزهایش گفته است. او در پاسخ به این سئوال 
که آیا بازیگرى پول هم دارد مى گوید: « در اوایلى که 
هم نسل هاى من بازیگر شدند، مثلاً ماهى 20 هزار 
تومان مى گرفتیم که در زمان خودش خوب بود. براى 
"ساعت خوش" ماهى 80 هزار تومان گرفتم که خیلى 
خوب بود. یکسال پولم را جمع کردم و به اصطلاح 
پس انداز را زدم به زخم زندگى اما یک دوره اى به بیکارى 
خوردم که خیلى بد بود و به نان شبم هم محتاج بودم اما 
آن دوره هم گذشت و اوضاع بهتر شد. حدود ده سال 
است که افُت کرده و همچنان سیر نزولى را طى مى کند. 
الان نان شب دارم اما مثلاً یکسال بیشتر است که تلاش 
مى کنم پرایدم را تبدیل به یک ماشین بهتر بکنم اما 
نمى توانم!  آنقدر درآمد دارم که فقط خرج روزانه ام را 
تأمین کنم. جالب اینجاست که بیشتر مردم فکر مى کنند 
بازیگرها باید زندگى خاص و ویژه اى داشته باشند و 
زمانى که مرا پشت فرمان پراید مى بینند، داد مى زنند 

ماشین بنزت را کجا گذاشتى؟ »

7000درخواست براى 
جمع آورى زباله در کربلا

  مهر | رئیس ستاد برگزارى مراسم اربعین 
شهردارى تهران با اشاره به جمع آورى زباله از شهر 
کربلا، خاطرنشان کرد: نیروهاى شهردارى تهران با 
کمک نیروهاى شهردارى کربلا روزانه هشت هزار تن 

زباله جمع آورى مى کنند.
مجتبى عبداللهى در ادامه افزود: از میان هفت هزار نفرى 
که براى جمع آورى زباله در کربلا و نجف در مناطق 
22گانه تهران نام نویسى کردند، دوهزار نفر در اربعین به 

کربلا اعزام مى شوند.

چرا کاندیداى اصولگرایان 
معرفى نمى شود

  انتخاب | ناصر ایمانى تحلیلگر اصولگرا در 
گفتگویى در خصوص علت معرفى نشدن کاندیداى 
اصلى اصولگرایان در فاصله هشت ماه تا انتخابات 
گفت: مشکل اخلاقى اى که ما در جامعه داریم این 
است که اصلاح طلبان مترصد این هستند که کاندیداى 
احتمالى اصولگرایان را شناسایى کنند تا آتش توپخانه 
اى بر سرش بریزند که از حیز انتفاع خارج شود . الان 
رسانه هاى اصلاح طلب هفت هشت ماه است به دنبال 
این هستند که احتمالات را بررسى کنند و کاندیداهاى 
اصولگرایى را بمباران تبلیغات منفى کنند. درنتیجه شما 
نباید در چنین شرایطى انتظار داشته باشید هشت ماه 

زودتر اصولگرایان کاندیدایشان را معرفى کنند. 

ادعاى پدر شهید فهمیده 
  تابناك | پدر شهید حسین فهمیده گفت: 
«یکسرى اتفاقات سیاسى و جناحى مى افتد و نام یک 
شهید را که تمام دنیا به آن افتخار مى کنند و این شهید 
الگوى جوانان و نوجوانان ماست و از وى به عنوان یک 
اسطوره یاد مى کنند، یک دفعه و یکجا و به مناسبت 
یک حرف از یک روزنامه صهیونیستى، از کتاب هاى 
درسى دانش آموزان ما حذف مى کنند و هیچ اتفاقى هم 
نمى افتد. این مطلب را مردم به ما خبر دادند، که جمله 
تاریخى امام(ره) در مورد شهید فهمیده و خود نام شهید 
را از کتب درسى حذف کردند. بعد از پیگیرى ها متوجه 
شدیم این روزنامه صهیونیستى عنوان کرده که یکى از 
بندهاى محرمانه برجام، حذف شهید و شهادت از کتب 

درسى دانش آموزان است.»

توئیتر

,,

 اینکه بدون دلار 
ارتباط با ایران و 
عراق در اربعین 
انجام شود از 
ارزش بسیار 
بالایى برخوردار 
است چرا که 
هرچه کمتر دلار 
در تبادلات وجود 
داشته باشد، 
زمینه شکست 
خوردن دلار 
فراهم مى شود

وزیر امور خارجه آمریکا گفت: «جواد» مذاکره کننده اى بسیار خوب و میهن پرست است.
به گزارش ایسنا به نقل از صداوسیما، «جان کرى» در مراسم اعطاى مشترك جایزه 
چتم هاوس 2016 به او و محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران، گفت: توافقنامه 
هسته اى ایران توافقى بود که بسیارى تصور مى کردند دستیابى به آن غیرممکن است. 

ما در دستیابى به توافقنامه بر ده ها تنش بین ایران و آمریکا چیره شدیم.

وزیر خارجه آمریکا گفت: مى خواهم درباره همتاى ایرانى مان محمدجواد ظریف که این 
جایزه به او هم تعلق دارد، سخن بگویم. متأسف هستم که او نتوانست جدول کارى خود 
را براى آمدن به اینجا و گرفتن جایزه هماهنگ کند. جواد مذاکره کننده اى بسیار خوب و 
میهن پرست است. او براى کشورش مى جنگد و همواره براى یافتن راه سازنده اى براى 
حل مشکلات تلاش مى کند. صداهاى معترضى از سوى هر دو ملت و سیاستمداران 
هر دو کشور و نیز صاحبان منافع وجود داشت. باید همچنین از نقش وزیر انرژى آمریکا 
و على اکبر صالحى رئیس سازمان انرژى اتمى ایران هم در کمک به دستیابى به این 
توافقنامه قدردانى کنم. هیئت هاى فنى آنها شکاف ها در توافقنامه هسته اى را پر کردند. 
صدها کارشناس براى سال هاى طولانى در این باره فعالیت مى کردند. ما 19 روز مذاکره 

پى در پى در وین داشتیم که تلاش زیادى در آن صورت گرفت.
کرى افزود: این توافقنامه تضمین کرده که برنامه هسته اى ایران برنامه اى کاملاً 
صلح آمیز است و در نتیجه جهان امروز امن تر است. همچنین فرصت هایى را براى 
ملت ایران ایجاد کرد. رئیس جمهور «باراك اوباما» و رئیس جمهور حسن روحانى 
تصمیمات سرنوشت سازى در این باره اتخاذ کردند و هر دوى آنها باید ریسک سیاسى را 
مى پذیرفتند. هر دوى آنها دیدگاهى براى یافتن راهکار سیاسى به منظور حل بحرانى 

داشتند که گزینه دیگر درباره آن جنگ بود.
کرى در ادامه بر ضرورت گفتگو میان کشورها تأکید کرد و گفت: ما کشورها به علت 
گفتگو نکردن هزینه پرداخت مى کنیم. بدهى اى که به علت ادامه مناقشاتى که همچنان 
حل نشده باقى مانده است، با سود آن انباشته مى شود؛ هزینه اى که به علت التیام نیافتن 
زخم ها افزایش مى یابد، خطرى که به علت برطرف نشدن تهدیدات از طریق همکارى 
رشد مى یابد و بعدها فقط از طریق جنگ مى توان با آن مقابله کرد. کسانى که در کار 
دیپلماسى هستند، مجبورند دائماً  با زمان رقابت کنند. هر دقیقه اى که ما بى تفاوت باشیم 
و کارى نکنیم، تخلفات و نقض قوانین گسترده تر و زخم ها عفونى تر مى شود و نسل 
دیگرى از کودکان و جوانان نمى توانند به مدرسه بروند و ذهنشان در معرض تفکرات و 

تبلیغات استثمارگران، تندروها و پوچگراها قرار مى گیرد.

رئیس مرکز بررسى هاى دکترینال امنیت بدون مرز با اشاره به اینکه ایران 
در هشت بازه زمانى از مذاکره با آمریکا ضربه خورد، گفت: وجود ربا در 

سیستم بانکى، ایران را با بحران هویتى روبه رو کرده است.
به گزارش تسنیم، حسن عباسى با اشاره به اینکه آیت ا... جوادى آملى ده 
سال بیان کردند که سیستم بانکى ما ربوى است، گفت: این هفته ایشان 
در کلاس درس خارج خود بغض کردند و فرمودند که هرچه مى گویم 

سیستم بانکى ما ربوى است، کسى گوش نمى کند.
عباسى خشکسالى ها و قحطى ها را به دلیل وجود ربا در سیستم بانکى، 
عدم پرداخت زکات و عدم توجه به دیگر دستورات الهى دانست و گفت: 

این حرف ما نیست بلکه خداوند بیان کرده که ربا جنگ با خداوند است.
وى افزود: آمریکا چند وقتى است که جنگ نیمه سخت را راه اندازى کرده 
است، چراکه ایران در جنگ سخت و جنگ نرم شکست نمى خورد ولى در 

جنگ نیمه سخت یا عرضى مى تواند با شکست مواجه شود.
رئیس مرکز بررسى هاى دکترینال امنیت بدون مرز، تورم آمریکا را 400 
درصد دانست و گفت: علت اینکه این تورم 400 درصدى در جامعه آمریکا 
بروز نمى کند به دلیل صادرات آن به کشورهاى دیگر است و اگر هر کشور 

تنها 4 درصد تورم آمریکا را جذب کند، آمریکا مشکلى نخواهد داشت.
عباسى علت اصلى مشکلات آمریکا را ربا دانست و گفت: علت اینکه 
بیان مى شود در  اقتصاد و بانک ایران نباید ربا وجود داشته باشد به دلیل 

پیشگیرى از ابتلا به چنین بحران هایى است.
وى با تقدیر از تبلیغات «اربعین بدون دلار» گفت: اینکه بدون دلار ارتباط 
با ایران و عراق در اربعین انجام شود از ارزش بسیار بالایى برخوردار است 
چرا که هرچه کمتر دلار در تبادلات وجود داشته باشد، زمینه شکست 

خوردن دلار فراهم مى شود.
عباسى به فسادهاى موجود در سیستم اقتصادى کشور اشاره کرد و 
گفت: علت اینکه این فسادها در جامعه و به ویژه سیستم بانکى کشور 
وجود دارد به دلیل این است که اقتصاد کشور بر پایه اقتصاد استکبارى 

تدوین مى شود.

نصف جهان تفریحات هاشمى رفسنجانى در سد لتیان 
آن هم در دورانى که او در قامت ریاست جمهورى ایران 
عنوان سردار سازندگى را یدك مى کشید، مدتى است 
جنجالى شده است. ماجرا از جایى آغاز شد که جلد جدید 
کتاب خاطرات هاشمى مربوط به اوایل دهه 70 منتشر 
شد که در آن هاشمى به خاطرات خود در روزهاى تاسوعا 
و عاشورا اشاره مى کرد که همراه خانواده به سد لتیان 
رفته بود. او در کتاب خاطراتش به روزى هم اشاره 
مى کند که شایع شده بود در تهران زلزله مى آید و 
بنابراین رئیس جمهور و خانواده به سد لتیان رفته بودند.

روز جمعه 28 تیر 70، ساعت 2 بعد از ظهر صداى 
جمهورى اسلامى ایران اعلام کرد یک لرزه شناس 
چینى پیش بینى نموده است که روز یک شنبه 30 تیر در 
تهران زلزله اى با قدرت 6/8 ریشتر به وقوع مى پیوندد. 
در پى انتشار این خبر غیرمنتظره وحشتى زایدالوصف 
سراسر تهران را فراگرفت. خاطره هاشمى از این روز 

را بخوانید:
یک شنبه 30 تیر 1370- 9 محرم 1412 (روز تاسوعا)

«یک نفر چینى پیش بینى کرده است که ساعت 8 امروز 
زلزله اى به قدرت 6/8 ریشتر در تهران روى خواهد 
داد. آمدن ما به لتیان هم بى ارتباط با این نیست. گرچه 
خودم اصلاً قبول ندارم فقط بخاطر بچه ها آمدم. با هلى 
کوپتر به سد لتیان آمدیم. هواى خوبى دارد. عصر همراه 
بچه ها خواستم اسکى روى آب یاد بگیرم. کمى دنبال 
قایق کشیده شدم؛ بدنم آمادگى براى چنین ورزشى 

ندارد. گرچه آسان است.»
دوشنبه 31 تیر 1370- 10 محرم 1412 (روز عاشورا)

«امروز عاشوراست. تا ساعت هشت و نیم خوابیدم. روز 
را به "استراحت" و انجام کارهایى که با خودم به "لتیان" 

برده بودم، گذراندم. نزدیک غروب به خانه برگشتم.»
به جز خاطراتى که به آن اشاره شد، بخشى از خاطرات 
هاشمى رفسنجانى در سال 71 که با موضوع سد لتیان، 
جزیره کیش و همچنین سبک زندگى او نوشته شده 
هم مورد توجه اصولگرایان قرار داشت تا جایى که 
حتى حسین شمقدرى در بخشى از مستند «33 سال 
سکوت»، مکان اشاره شده در کتاب خاطرات هاشمى 
رفسنجانى به عنوان تفرجگاه خاندانش در کنار سد لتیان 
را یکى از کاخ هاى محمدرضا پهلوى دانسته و آن را به 

تصویر کشیده است. 
بخشى از خاطرات هاشمى مربوط به سال 71 را نیز در 

ادامه مى خوانید: 
■ 15 خرداد 71: «تا شب در لتیان ماندیم. وقت به 
مطالعه و صحبت وقدم زدن و قایق سوارى و تماشاى 

"جت اسکى" سوارى مهدى و یاسر گذشت.»
■ 29 خرداد 71: «ساعتى در دریا شنا کردم. کمى با هم 
"جت اسکى" کار کردم؛ خیلى ابتدایى بود، خسته ام کرد.»
■ 5 تیر 71: «در خانه بودم. استخر را آب انداختم و عصر 

هم استفاده کردم.»
■ 9 تیر 71 : «به مهمانسراى سعدآباد رفتم و در کنار 

استخر با میهمانان تاجیکى صبحانه خوردم.»
■ 11 تیر 71: «عصر به سد لتیان رفتیم. به تدریج 
بستگان، عفت و والده و همشیره و بچه ها آمدند. عصر 

در آب سد شنا کردم. هواى خوبى دارد.»
■ 12 تیر 71: «تا ساعت 10 شب در لتیان بودیم. صبح 
و عصر شنا کردیم. بچه ها بیشتر به جت اسکى مشغول 

بودند.»
■ اول مرداد 71: عصر به خانه آمدم و در استخر خانه 

مقدارى شنا نمودم.»
■ 15 مرداد 71: «قبل از غروب به خانه آمدم و از استخر 
استفاده کردم. از صندلى مخصوص ماساژ برقى هم 

استفاده کردم.»
■ 22 مرداد 71: «هنگام آزمایش آب درمانى، آب 
روى من ریخت و حسابى خیس شدم. عباى خوب 
خاشیه ام خراب و خانم مسئول آزمایش شرمنده شد. 

عبایم را عوض کردم.»
■ 20 مهر 71: «عصر کارها را انجام دادم و از استخر 

دفتر استفاده کردم.»
■ 23 مهر 71: «ظهر بعد از نماز و ناهار و استراحت به 
استخر دفتر رفتم. عصر با هلى کوپتر به محل سد لتیان 

رفتیم. بچه ها هم به تدریج آمدند.»

■ 11 آبان 71: «سرشب از استخر دفتر استفاده کردم. 
عفت از گوشت شکارى که یاسر زده است کباب درست 

کرده است.»
■ 12 آذر 71: «به همراه تمام اعضاى خانواده به جز 
یاسر به کیش رفتیم. هدف سفر، استراحت بود ولى 
نگذاشتند. قبل از ظهر در دریا شنا کردم و مقدارى جت 
اسکى نمودم. جت اسکى خوبى دارند و استفاده از آن 
آسان است. شام را در رستوران سبز صرف کردیم. مناظر 

شاعرانه اى دارد.»
■ 13 آذر 71: «بعد از صبحانه به ساحل جزیره رفتم. 
مقدار زیادى وقت با جت اسکى وشنا در دریا مشغول 
بودم. عصر سوار کشتى شدیم. و ساعتى در دریا بودیم.»

■ 22 بهمن 71: «بعد از سخنرانى با هلى کوپتر به 
فرودگاه و از آنجا به جزیره کیش رفتیم. بعد از ناهار و 
استراحت مقدارى با مهدى قایق سوارى کردیم. شام را 

در رستوران درخت سبز خوردیم.»
■ 27 بهمن 71: «عصر براى رفع خستگى سفر از 

استخر دفتر استفاده کردم.»

پاسخ هاشمى به منتقدان
حالا هاشمى رفسنجانى در صدد پاسخ به منتقدان خود 
برآمده که چرا از «زندگى اشرافى» برخوردار است. او در 
گفتگوى مفصل خود با روزنامه اعتماد که روز دوشنبه در 
این روزنامه منتشر شد از جمله به همین موضوع اشاره 
کرده است: «بعضى ها مى گویند که چرا نوشتى که به 
لتیان رفتیم؟ بله وقتى به لتیان رفتیم، چرا نگویم؟ دلم 
مى خواهد همانى که هستم، باشم و نمى خواهم خودم 
را به صورت دیگرى نشان بدهم. اگر با انصاف، خاطرات 
من خوانده شود، خواننده پى مى برد که در هر لحظه آن 

سال ها، کى بوده ام و چه مى کردم.»
دیروز همچنین یک سایت نزدیک به هاشمى هم 
در صدد دفاع از سبک زندگى او برآمد و در حمایت 
از او نوشت: «کسانى که خاطرات هاشمى را خوانده 
اند به راحتى مى توانند پى به این معنا ببرند که او در 
کتاب هاى خاطراتش هر چیز را سانسور کرده باشد، 
خودش را سانسور نکرده است. هاشمى رفسنجانى 
در خاطراتش "خود واقعى اش"را نشان مى دهد. طرز 
زندگى هاشمى رفسنجانى همانى است که در کتاب 
خاطراتش آمده است. شاید این بزرگ ترین ویژگى 
هاشمى رفسنجانى در این سال ها باشد. او مى توانست 
بسیارى از فعالیت هاى خصوصى خود را سانسور کند تا 
مورد هجمه قرار نگیرد اما هاشمى مى خواست همانى 

باشد که هست.»
پیش از این و همزمان با انتشار کتاب خاطرات هاشمى 
نیز، عماد هاشمى مدیرعامل دفتر نشر معارف انقلاب از 
نحوه و چگونگى گردآورى خاطرات آیت ا... هاشمى 
رفسنجانى سخن گفت و به جنجال سد لتیان نیز اشاره 
کرد:«در رابطه با مطالب مربوط به استفاده از محوطه سد 
لتیان براى استراحت ایشان در برخى روزهاى تعطیل، 
طبیعى بود که این بخش از خاطرات مورداستفاده 
طیف هاى تندرو براى تخریب گسترده ایشان قرار 
مى گیرد اما آیت ا... اجازه سانسور ندادند. این مطلب 
خود نشان دهنده عمق اصالت و دقت خاطرات 
آیت ا... هاشمى است که حتى حاضر نیستند براى 

مصلحت شخصى خود اجازه سانسور بدهند.»

جنجال «سد لتیان»
 وقتى تفریحات هاشمى رفسنجانى خبرساز مى شود

حسن عباسى:

خشکسالى 
بخاطر ربا در سیستم بانکى است

تورم در آمریکا 400 درصد است که به کشورهاى دیگر صادر مى شود

جان کرى 
درباره «جواد» چه گفت؟

سردار جزایرى در واکنش به اظهارات یک مقام اماراتى 
گفت: منطقه گرفتار تعدادى کوتوله هاى سیاسى 

است.
به گزارش  تسنیم، سردار سیدمسعود جزایرى سخنگوى 
ارشد نیروهاى مسلح ضمن استهزاى سخنان یک مقام 
اماراتى که گفته بود براى مقابله با ایران باید کشورهاى 
حوزه خلیج فارس سلاح ویرانگر به دست بیاورند، اظهار 
داشت: منطقه گرفتار تعدادى کوتوله هاى سیاسى 
است که براى اثبات خود «جنایت آفرینى» را پیشه 

کرده اند.

وى افزود: بخش تمسخرآمیز اینگونه سخنان، 
گزافه گویى هایى است که هر از چندگاهى 
نسبت به کشور مقتدر ایران اسلامى صورت 

مى گیرد.
سخنگوى ارشد نیروهاى مسلح تأکید کرد: در 

حالى که روح الهى انسان ها از هرگونه جنگ و 
خشونت و به خصوص سلاح هاى غیرمتعارف 
بى زار و متنفر است، برخى همچنان خواهان 
به کارگیرى این تجهیزات کشتار جمعى 

علیه دیگران هستند.

کوتوله هاى سیاسى منطقه «جنایت آفرینى» مى کنند
یر ى ر ر ر پوچ و رو ن ر ر ی بروب

تنه
عب
بیا
پیش
وى
ا با
چر
خو
عب
گف
وج
تد

میز اینگونه سخنان، 
ـه هر از چندگاهى 
ران اسلامى صورت

ر در سلح تأکید کرد:
 هرگونه جنگ و
ى غیرمتعارف
چنان خواهان 
ــتار جمعى 

ینى» مى کنند
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کارشناس هواشناسى از فعالیت سامانه بارشى قوى در بیشتر 
نقاط کشور خبر داد. 

امیر سرکرده افزود: این سامانه بارشى اکثر نقاط کشور 
را در بر مى گیرد. وى ادامه داد: این سامانه بارشى 
استان هاى غربى و مرکزى کشور مانند کردستان، ایلام،  
کرمانشاه ، شمال خوزستان، بخش هایى از استان هاى چهار 
محال و بختیارى، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، مرکزى 
و دامنه جنوبى البرز یعنى استان هاى زنجان، البرز، قزوین، 

تهران، مرکزى و شمال سمنان را در برمى گیرد.
این کارشناس هواشناسى با بیان اینکه کاهش فوق العاده 
دما را درروزهاى آینده شاهد خواهیم بود گفت:کاهش 12 

درجه اى دما را در روزهاى چهارشنبه و پنج شنبه (امروز و 
فردا) در پیش داریم.

سرکرده با اشاره به اینکه این سامانه بارشى وزش باد هم در 
بر دارد افزود: براى چهارشنبه (امروز)در استان هاى غربى 
و استان هاى جنوبى البرز وزش باد نسبتاً شدید پیش بینى 

مى شود.
وى تصریح کرد: غبارى روى کشور عراق شکل گرفته است 
که با غلظت کمتر در استان هاى غربى امروز دیده خواهد 
شد و باعث کاهش کیفیت هوا در این استان ها خواهد شد. 

سرکرده گفت: روز چهارشنبه (امروز) در پایتخت باید منتظر 
کاهش فوق العاده دماى هوا باشیم.

مدیر طرح ملى همسان گزینى تبیان از ثبت 
نام 32 هزار و 200 نفر در طرح همسریابى 
قانونى در استان هاى تهران، اصفهان و البرز خبر 

داد.
به گزارش ایرنا،  زهره سادات حسینى در نشستى 
با حضور خبرنگاران از ثبت نام 32 هزار و 200 نفر 
در سامانه سایت همسان گزینى (همسریابى) 
از خرداد سال 94خبر داد و گفت: این افراد از 
استان هاى تهران، اصفهان و البرز بوده اند و به زودى 
این طرح در استان ها قم و خراسان رضوى نیز آغاز 

مى شود.

وى از حضور 250 معرف (معرفى کننده زوج ها) در این 
طرح خبر داد و گفت: 9 هزار معرفى براى ازدواج در این 
طرح صورت گرفته که یکهزار و صد مورد آن منجر به 

ازدواج شده است.
حسینى درباره سن این تعداد گفت: 65 درصد ثبت نام 
کنندگان متولد دهه شصت،21 درصد متولدین دهه 50 

و 10درصد متولدین دهه 70 هستند.
مدیر طرح ملى همسان گزینى تبیان با اشاره به اینکه 
یک میلیون زوج متأخر در ازدواج در کشور وجود دارد، 
 گفت: یکى از مشکلات ما بیشتر بودن تعداد زنان نسبت 

به مردان در بین این افراد است.

ثبت نام بیش از 32 هزار نفر 
در سایت همسان گزینى 

باران و  کاهش
 12 درجه اى دما از امروز

گوش شکسته وتتلو 
نصف جهان گوش عضو بسیار مهم بدن انسان 
است از این جهت که شما به وسیله این عضو، هم 
مى توانید صداى دیگران را بشنوید و هم با شکسته 
شدن آن شما قابل احترام مى شوید. این گوش 
شکسته این بار باعث آزادى یک جوان در بند 

شد: تتلو!
خبر آزادى امیرحسین مقصودلو (تتلو) خواننده 
زیرزمینى از زندان، با وساطت و پادرمیانى 
عباس جدیدى، فضاى مجازى را تسخیر 

کرد.
عباس جدیدى قهرمان کشتى دنیا و عضو
 شوراى اسلامى شهر تهران مى گوید:خانواده 
آقاى تتلو وقتى با شاکى پرونده مواجه و متوجه 
مى شوند ایشان کشتى گیر و گوش شکسته 
هستند، براى وساطت و گرفتن رضایت ایشان به 
بنده مراجعه کرده و وقتى موضوع را گفتند، متوجه 
شدم مشکل پیش آمده براى این خواننده و هنرمند، 
موضوع خیلى حادى نیست و مى توان با پادرمیانى 
و استفاده از مرام و منش پهلوانى جناب قاسم زاده، 

موضوع را حل کرد.
 جدیدى ادامه داد: ایشان را از قبل و زمانى که 
کشتى مى گرفتند به عنوان یک قهرمان بااخلاق و 
پهلوان مى شناختم و با مراجعه حضورى به ایشان

 دیدم که در مسند قضا نیز همان روحیه و 
مرام پهلوانى را حفظ کرده اند و روى مرا زمین 
نیانداختند و با اعلام رضایتشان، زمینه آزادى تتلو 
را فراهم کردند. این عضو شوراى شهر تهران 

گفت: اکنون تتلو کاملاً متنبه شده...

حلیم یا هلیم 
نصف جهان ایشان انگار هوس خوردن یک 
ظرف پُـر هلیم کرده اند،البته پرمایه و شیرین. 
آنطور که ایشان پسندیده اند بدون شک زیر 
دل را خواهد زد.پس به توصیه باید به ایشان 
چاى نبات جهت رفع سردى پیشنهاد کرد.

البته اینطور که از حرف ایشان بر مى آید چندان 
بیگانه نیستند.

خسرو معتضد به انتشار تصاویر صدف طاهریان 
- بازیگر مهاجرت کرده از ایران - واکنش شدیدى 

نشان داد.
وى مى گوید: «من در فضاى مجازى دیدم 
این خانم که شهرت چندانى نداشت تا پایش به 
خارج رسید از هول هلیم (حلیم غلط است و به 
معناى صبورى است. هلیم یعنى همان هلیم 
شیرین پرمایه صبحانه ایرانى ها در زمستان) در 
دیگ افتاد و سیصد چهارصدتا عکس در حالت نیمه
 برهنه بسیار زشت و خلاف اخلاق گرفت
 و در فضاى مجازى گذاشت. خانم صدف طاهریان 
که به هواى تقلید افتاده، اى کاش بخاطر حرمت 
خانم هاى ایرانى از نشان دادن بدن خودشان 
خوددارى مى کردند، چون ایشان به هیچ وجه در 
زمره مدل هاى زیبا که بعضى تلویزیون هاى اروپایى 
مانند "مدا" مى گذارند که به نمایش لباس بپردازند، 

نیستند.»

شما در چه هوایید
نصف جهان  روحانى در جلسه رأى اعتماد 
مجلس به وزراى پیشنهادى در رابطه با افزایش 
افسردگى در میان قشر جوان و جامعه گفت:آمار 
مطرح شده در مورد افسردگى نگران کننده است 
چه کسى باید آنها را درمان کند؟ پزشک، وزارت

 بهداشت، نه قبل از آنها وزارت ورزش و 
جوانان است. چرا اعتیاد در کشور ما زیاد  
است، چون ناامیدى حاکم شده است. چون 
برخى از رسانه ها پمپاژ نا امیدى انجام 

مى دهند.  
روحانى افزود: گاهى حرف هاى ناپسند 
در گوشه و کنار زده مى شود اگر ما بیاییم 
افکارمان را واحد کنیم، آن وقت شما ببینید که 
جاذبه چقدر بیشتر مى شود، اگر همه ما به
 گونه اى حرف بزنیم که امید جوانان را افزایش 
بدهیم، آن وقت جوانان ما به سمت فساد و الکل

 مى روند؟

چرك نویس

سفیر جمهورى اسلامى ایران در عراق در گفتگو با میزان به عتبات عالیات به تشریح 
اقدامات صورت گرفته براى رفاه و امنیت زائران اربعین پرداخت.

حسن دانایى فر با بیان اینکه اربعین در گذشته جزو مراسم هایى که ما در ایران به آن 
بپردازیم نبوده است گفت: بعد از سقوط صدام و مخصوصاً از سال 86 به بعد این سیر 
جمعیتى که براى روز اربعین به سمت کربلا مى رود به نمایش گذاشته شد و تعدادى از 

ایرانى ها علاقه مند شدند که وارد این مراسم شوند.

وى در بیان آمار زائرین طى سال هاى گذشته تصریح کرد: در سال 90 حدود 48 هزارنفر 
از هموطنان براى ایام اربعین آمدند، سال 91 این عده به حدود صد هزار نفر رسید، سال 
92 ناگهان با یک رشد ده برابرى حدود 900 هزار نفر شد و در سال 93 به بیش از یک 
میلیون و 500 هزار نفر افزایش پیدا کرد. دانایى فر ادامه داد: در سال 94 هم این عدد به 

حدود دو میلیون نفر رسید.
سفیر جمهورى اسلامى ایران در عراق پیش بینى کرد امسال تعداد زائرین اربعین با یک 

رشد 25 درصدى به حدود 2/5میلیون زائر برسد.
دانایى فر با تأکید براینکه امکانات موجود در عراق هیچ وقت کفایت این همه زائر را نخواهد 
کرد اظهار داشت: کل ظرفیت هتل ها و امکانات رسمى اقامتى در کربلا کمتر از 15 هزار 
نفر است علیرغم طى این همه سال ها افزایش هم پیدا کرده است که قبلاً زیر سه هزار 

نفر بوده و الان هم به 15 هزار رسیده است.
وى با اشاره به اینکه این تعداد هیچ تناسبى با تعداد زائرین ندارد خاطرنشان کرد: در ایام 
اربعین نه فقط زائرین ما بلکه زائرین عراقى هم در حجم بالاى 12 میلیون نفر قصد رفتن 
به کربلا را دارند و ناگهان جمعیتى قصد ورود دارد که تعداد آن بالاى 15 میلیون نفر است 
و مى خواهد در یک دوره کمتر از ده روز در کربلا و اطراف آن اقامت کند. ضمن اینکه 
یک جمعیت حدود دو میلیونى در خود کربلاست و با این محاسبات باید 17 میلیون نفر 

را در نظر گرفت.
وى با خواهشى از مردم بیان داشت: زائران اصرار نکنند حتماً در روز اربعین در کربلا باشند 
ما توصیه مان این است که زودتر بیایند و اصرار بر این نباشد که حتماً روز اربعین در کربلا 

حضور یابند.
دانایى فر افزود: به همین منظور با علما و مراجع صحبت کردیم تا دهه اربعین برگزار شود و 
همانگونه که شاهدیم موکب ها از 8 صفر تا روز اربعین دایر هستند و بعداز ظهر اربعین هم 
تعطیل مى کنند، لذا از سال گذشته هموطنانمان ما،  از بعد از ظهر اربعین مشکل تغذیه پیدا 
کردند. اگرچه سال پیش هیئت هایى از ایران آمدند و براى رفع این مشکل کمک کردند.

وى ادامه داد: تصور همه بر این بود که باید به کربلا بیایند و بعد از کربلا هم به نجف بروند 
اما ما خواهش کردیم که به کاظمین هم بیایند.

دبیر انجمن داروسازان ایران، ضمن اشاره به رواج خود درمانى در کشور، هشدار داد: اطلاعات عمومى مردم تبدیل دبیر انجمن داروسازان ایران، ضمن اشاره به رواج خود درمانى در کشور، هشدار داد: اطلاعات عمومى مردم تبدیل 
به دلیل آنها براى درخواست داروهاى مختلف شده و این موضوع مى تواند براى نظام درمانى کشور خطرناك باشد.به دلیل آنها براى درخواست داروهاى مختلف شده و این موضوع مى تواند براى نظام درمانى کشور خطرناك باشد.

سید مهدى سجادى در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: متأسفانه در ماه هاى اخیر شاهد افزایش مراجعه بیماران به سید مهدى سجادى در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: متأسفانه در ماه هاى اخیر شاهد افزایش مراجعه بیماران به 
داروخانه ها و اصرار ایشان براى دریافت داروهایى هستیم که ارائه آنها نیاز به نسخه پزشک دارد.داروخانه ها و اصرار ایشان براى دریافت داروهایى هستیم که ارائه آنها نیاز به نسخه پزشک دارد.

وى ادامه داد: شرایط به گونه اى پیش مى رود که اطلاعات عمومى مردم تبدیل به دلیل آنها براى درخواست وى ادامه داد: شرایط به گونه اى پیش مى رود که اطلاعات عمومى مردم تبدیل به دلیل آنها براى درخواست 
داروهاى مختلف شده است که براى نظام درمانى کشور مى تواند خطرناك باشد. در جامعه ما وقتى فردى به بیمارى داروهاى مختلف شده است که براى نظام درمانى کشور مى تواند خطرناك باشد. در جامعه ما وقتى فردى به بیمارى 
مبتلا مى شود، به جاى مراجعه به پزشک اولین و کم هزینه ترین راهى که براى درمان به ذهنش مى رسد، م صرف مبتلا مى شود، به جاى مراجعه به پزشک اولین و کم هزینه ترین راهى که براى درمان به ذهنش مى رسد، م صرف 
خودسرانه دارو است. متأسفانه این عادت و اشتیاق به این روش درمانى به فرهنگ غالب در جامعه ما تبدیل شده خودسرانه دارو است. متأسفانه این عادت و اشتیاق به این روش درمانى به فرهنگ غالب در جامعه ما تبدیل شده 

است.است.
به گفته دبیر انجمن داروسازان ایران، ابتلا به آنفلوآنزا، مشکلات جنسى و نیز مشکلات گوارشى از جمله شایع ترین به گفته دبیر انجمن داروسازان ایران، ابتلا به آنفلوآنزا، مشکلات جنسى و نیز مشکلات گوارشى از جمله شایع ترین 

موارد درخواست بدون نسخه دارو است.موارد درخواست بدون نسخه دارو است.
سجادى در ادامه با ابراز نگرانى در خصوص رواج «خود درمانى» در ایران، گفت: متأسفانه آمار مصرف خودسرانه سجادى در ادامه با ابراز نگرانى در خصوص رواج «خود درمانى» در ایران، گفت: متأسفانه آمار مصرف خودسرانه 
دارو در مقایسه با سایر کشورهاى جهان بسیار نگران کننده است، این موضوع حتى در خصوص طب سنتى نیز صدق دارو در مقایسه با سایر کشورهاى جهان بسیار نگران کننده است، این موضوع حتى در خصوص طب سنتى نیز صدق 
مى کند. مردم باید بدانند استفاده بى رویه و بدون مبنا از داروهاى گیاهى نیز مى تواند مخاطره آمیز باشد. مصرف مى کند. مردم باید بدانند استفاده بى رویه و بدون مبنا از داروهاى گیاهى نیز مى تواند مخاطره آمیز باشد. مصرف 

همزمان برخى از داروها باعث خنثى کردن اثرات یکدیگر در بدن مى شوند و در مواقعى نیز ضد هم عمل مى کنند.همزمان برخى از داروها باعث خنثى کردن اثرات یکدیگر در بدن مى شوند و در مواقعى نیز ضد هم عمل مى کنند.

در خیابان هاى مشهدماجراى«توله ببر بنگال» سازمان محیط زیست، هم تأیید مى کند، هم تکذیب!
مدیرکل حفاظت و مدیریت صید و شکار 
سازمان حفاظت محیط زیست از شناسایى 
منتشرکننده فیلم «توله ببر بنگال» خبر داد 
و اظهار داشت: انتساب این فیلم به شهر 

مشهد صحت دارد.
على تیمورى در گفتگو با ایسنا، در مورد 
صحت و سقم فیلم منتشر شده مربوط 
به تردد و سرگردانى یک قلاده «توله 
ببر بنگال» در خیابان هاى مشهد گفت: 
نمى توان ادعا کرد که این فیلم صحت 
ندارد یا اینکه باید با منتشرکننده برخورد و 
او را مجازات کرد بلکه باید بررسى کنیم که 
این فیلم مربوط به چه زمانى بوده و در چه 

مکانى گرفته و منتشر شده است.
وى اظهار داشت: انتشاردهنده فیلم مى تواند 
کمک کند که بفهمیم این اتفاق در چه 
منطقه اى افتاده و چه زمانى این فیلم را 
گرفته است نه اینکه بخواهیم با او برخورد 

کنیم.
این در حالى است که پیش از این حمیدرضا 
خیلدار فرمانده یگان سازمان حفاظت 
محیط زیست کلاً وجود یک توله ببر در 

خیابان هاى مشهد را تکذیب کرده و این 
فیلم را دروغ خوانده بود.

اما تیمورى مى گوید: چون قبلاً برخى افراد 
فیلم هاى مربوط به پنج سال گذشته را در 
شبکه هاى اجتماعى منتشر مى کردند و 
بعد از بررسى مشخص مى شد که براى 
سال هاى قبل بوده است، این احتمال در 
این ماجرا هم وجود داشت که این فیلم 
براى سال هاى گذشته باشد ولى طبق 
بررسى هاى اداره کل استان خراسان رضوى 
انتشاردهنده فیلم شناسایى شد و متوجه 

شدیم که فیلم براى مشهد است.
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت صید و 
شکار سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
در حال حاضر از انتشاردهنده فیلم توله ببر 
بنگال کمک مى گیریم تا دقیقاً بدانیم این 
فیلم مربوط به چه زمانى و چه مکانى است. 
تاکنون مشخص شده که ادعاى مطرح شده 
مبنى بر اینکه این فیلم مربوط به شهر مشهد 
بوده، درست است؛ حالا باید بررسى کنیم 
که آیا ساکنان این منطقه و این محله با 
باغ وحش ها ارتباط دارند یا خیر که در حال 

حاضر نمى توانیم در این مورد به قطعیت 
نظر بدهیم.

وى با بیان اینکه اگر تخلف از سوى 
باغ وحش مشهد باشد و بدون مجوز اقدام به 
انتقال توله ببر بنگال به منزل مسکونى کرده 
باشد، طبق قانون با آنها برخورد خواهد شد، 
گفت: ادارات کل محیط زیست استان ها 

نیز باید پایش باغ وحش ها را جدى بگیرند.

دروغ است!
این اظهارات در حالى بیان مى شود که 
روز دوشنبه حمیدرضا خیلدار فرمانده 
یگان سازمان حفاظت محیط زیست 
ضمن «دروغ» عنوان کردن فیلم توله 

ببر سرگردان در خیابان خبر از طرح شکایت 
علیه ناشر فیلم داد. البته در توضیحات این 
مقام مسئول، عنوان نشده که فیلم مذکور بر 
اساس نظر کدام کارشناسِ صوت و تصویر 
و اصولاً بر چه اساس و از چه لحاظى، 

«دروغ» است! 
خیلدار همچنین به رواج انتشار اخبار نادرست 
در فضاى مجازى به منظور تبلیغ و جذب 
مخاطب بیشتر توسط برخى کاربران اشاره 
کرد و گفته بود: معمولاً به محض وقوع 
رویدادهاى مربوط به حوزه محیط زیست 
گزارش آن را با جزئیات دریافت مى کنیم در 
حالى که من گزارشى که این اتفاق را تأیید 
کند، دریافت نکرده ام. تردد یک توله ببر در 
خیابان یک مسئله ساده نیست و اگر اتفاق 
افتاده بود حفاظت محیط زیست استان 
خراسان رضوى گزارش آن را مى داد. این 
فیلم صحت ندارد و گزارشى در این مورد 

دریافت نکرده ایم.
اگر این اظهارات بدان معنا باشد که تخلفات 
زیست محیطى تنها در صورتى که توسط 
ادارات کل حفاظت محیط زیست گزارش 

شده باشند صحت دارند، این سئوال را 
پیش مى آورند که آیا صدها تخلف زیست 
محیطى در سراسر کشور از جمله ورود 
غیر قانونى کوسه هاى سیرك پرتغال از مرز 
و انتقالشان به مشهد که سرانجام به دلیل 
شرایط نامناسب نگهدارى، به خفگى آنها 
زیر سن سیرك پرتغال در مشهد انجامید، 
توسط ادارات کل مربوطه گزارش شده و 
مورد پیگیرى قرار گرفته بودند یا پیگیرى 
فعالان زیست محیطى و رسانه ها سرانجام 

پرده از این تخلفات کنار رفته است؟
توله ببر سرگردان در خیابان، که هنوز 
سرنخ زمان و مکان مشاهده شدنش توسط 
فیلمبردار کلیپ مذکور در دست نیست 
و شاید تا کنون توسط صاحبش به خانه 
بازگشته باشد بدون شک زنگ خطرى را 
براى بسیارى از علاقه  مندان محیط زیست 
به صدا در آورده و آنان را با این پرسش رو 
به رو ساخته است که در صورت در دست 
داشتن مستندى از تخلفات زیست، کدام 
گزینه را باید انتخاب کنند؟ سکوت یا قرار 

گرفتن در مظان اتهام؟

ذیب!

سببرسرگردان در خیابان خبر از طرح شکایت 
علیه ناشر فیلم داد. البته در توضیحات این 

شده باشند صحت دارند، این سئوال را
پیش مى آورند که آیا صدها تخلف زیست

نمایندگان مجلس شوراى اسلامى با هدف کاهش و پیشگیرى از جرائم سنگین مانند قتل، حمل، 
واردات، تولید و عرضه سلاح هاى سرد را ممنوع و براى استفاده در موارد خاص، دریافت مجوز را 

ضرورى اعلام کردند.
به گزارش مهر، در جلسه علنى دیروز مجلس شوراى اسلامى و پیش از بررسى برنامه ها و صلاحیت 
وزراى پیشنهادى آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامى و ورزش و جوانان، ابتدا طرح الحاق 
دو تبصره به ماده 617 قانون مجازات اسلامى (کتاب پنجم ـ تعزیرات) در دستور کار قرار گرفت 

و کلیات آن به تصویب رسید.
هدف از ارائه این طرح، ایجاد برخى ممنوعیت ها براى حمل سلاح سرد و پیشگیرى از 
وقوع جرائمى مانند قتل و ضرب و جرح است که در یک ماده واحده و دو تبصره تهیه شده 

است.
بر اساس این طرح، دو تبصره به شرح زیر به ماده 617 قانون مجازات اسلامى مصوب دوم خرداد 

ماه 1375 الحاق مى شود؛
تبصره 1 ـ حمل سلاح سرد شامل قمه، شمشیر، چاقوى ضامن دار، ساتور، 

قداره یا پنجه بوکس و نیز سایر ادواتى که صرفاً در درگیرى فیزیکى و ضرب و 
جرح کاربرد دارد، جرم محسوب شده و مرتکب به حداقل مجازات مقرر در این 
ماده محکوم مى شود. واردات، تولید و عرضه سلاح هاى مذکور ممنوع است و مرتکب 
به جزاى نقدى درجه 6 محکوم و حسب مورد، این سلاح ها به نفع دولت ضبط یا معدوم 

مى شود. 
تبصره 2 ـ تولید، عرضه یا حمل ادوات موضوع تبصره یک در موارد ورزشى، نمایشى، آموزشى 
و نیاز ضرورى اشخاص براى استفاده شغلى یا دفاع شخصى پس از دریافت مجوز بلامانع 

است.
نحوه و مرجع صدور مجوز به موجب آیین نامه اى است که ظرف مدت سه ماه از تاریخ ابلاغ این 
قانون، با پیشنهاد وزراى دادگسترى و کشور و با همکارى نیروى انتظامى تهیه مى شود و به تصویب 

هیئت وزیران مى رسد.
کلیات این طرح با 172 رأى موافق، 53 رأى مخالف و 9 رأى ممتنع از مجموع 265 نماینده حاضر 

در صحن به تصویب رسید و جزئیات آن نیز در جلسات آینده بررسى خواهد شد.

حمل، واردات، تولید و عرضه سلاح هاى سرد ممنوع شد

مردم اصرار نکنند 
حتماً روز اربعین در کربلا باشند

رواج خود درمانى در ایران

آمار نگران کننده مصرف خودسرانه دارو
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خط انتقال آب به شهر گز به 
بهره بردارى مى رسد

نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه در 
مجلس شوراى اسلامى گفت: با حضور وزیر نیرو 
خط انتقال آب به شهر گز  برخوار به بهره بردارى 

مى رسد.
به اشاره  با  دلیگانى  حاجى  حسینعلى 
اصفهان،  استان  به  نیرو  وزیر  سفر 
اظهار داشت: در این سفر خط 600 آبرسانى
 به شهر گز  برخوار افتتاح و به بهره بردارى

مى رسد.
وى با بیان اینکه عملیات خط 600 آبرسانى چهار 
سال پیش آغاز شد و در اواخر تابستان امسال به 
پایان رسید، تصریح کرد: عملیات خط آبرسانى 
به طول 10 کیلومتر و با صرف اعتبارى بالغ بر 13 

میلیارد تومان انجام شده است.
نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه 
در مجلس شوراى اسلامى گفت: با اجراى 
این عملیات، مطالبات 20 ساله مردم شهر گز 
و شهرهاى همجوار در کمبود آب محقق 

مى شود.

زمان مناسب براى  خرید 
مسکن فرارسیده است

رئیس اتحادیه دفاتر مشاورین املاك اصفهان گفت: 
در شرایط کنونى به دلیل اینکه فاصله میان عرضه 
و تقاضا با وجود رکود همچنان کاهش نیافته، بنابر 
این زمان مناسبى است تا متقاضیان اقدام به خرید 

مسکن کنند.
رسول جهانگیرى با اشاره به آخرین وضعیت 
بازار مسکن اظهار داشت: این بازار طى 
چند ماه گذشته تغییر چندانى نداشته و رکود 

همچنان پابرجاست.
وى ادامه داد: در شرایط کنونى به دلیل اینکه فاصله 
میان عرضه و تقاضا با وجود رکود همچنان کاهش 
نیافته بنابراین زمان مناسبى است تا متقاضیان اقدام 

به خرید مسکن کنند.
رئیس اتحادیه دفاتر مشاورین املاك اصفهان 
تصریح کرد: باید توجه داشت که رکود بازار 
مسکن متأثر از رکودى است که بر تمامى بازارها 
سایه افکنده، و نیاز به مسکن کاهش نداشته و 
حتى با توجه به افزایش جمعیت این نیاز رو به 
افزایش است و در صورتى که رکود برطرف شود 
شاهد ورود خریداران زیادى به بازار خواهیم 

بود.
وى در ادامه با اشاره به موضوع رهن و اجاره گفت: 
در زمینه رهن و اجاره با توجه به اینکه از زمان پیک 
و اوج این مقوله خارج شده ایم، آرامش بر این بازار 

حاکم است.
جهانگیرى در ادامه عنوان کرد: در حال حاضر 
سه هزار و 500 واحد صنفى داراى پروانه مشاوره 
املاك در سطح شهرستان اصفهان مشغول فعالیت 
هستند، البته تعداد محدودى واحدهاى بدون مجوز 
نیز وجود دارند  که در حال شناسایى و پلمب آنها 

هستیم.

اصفهان؛ سومین استان از 
جهت تعداد شهداى سوادآموز 
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان، اصفهان 
را سومین استان کشور از جهت تعداد شهداى 
سوادآموز اعلام کرد و گفت: در طول سه سال 
گذشته 20 یادواره شهداى دانش آموزى برگزار شده 

است.
محمدحسن قائدیها اظهار داشت: استان اصفهان از 
استان هایى است که فعالیت هاى ارزنده اى در زمینه 

دفاع مقدس داشته است.
وى افزود: استان اصفهان با اینکه یک دهم جمعیت 
از کل جمعیت کشور را در خود جاى داده است، بیش 
از یک ششم شهداى دفاع مقدس را تقدیم نظام 

اسلامى کرده است.
وى اصفهان را سومین استان کشور از جهت تعداد 
شهداى سوادآموزى اعلام و بیان کرد: در طول سه 
سال گذشته 20 یادواره شهداى دانش آموزى برگزار 

شده است. 

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان گفت: با 
تلاش قضات، آمار ورودى زندانیان به زندان هاى 

اصفهان14/5 درصد کاهش پیدا کرد.
احمد خسروى وفا اظهار داشت: بهبود وضعیت 
زندان ها و کاهش ورودى آنها، همواره جزو برنامه ها و 
اهداف مهم بوده و با ابلاغ دستورالعمل ویژه ریاست قوه 
قضائیه این امر بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است.

وى با ابراز رضایت از کاهش آمار ورودى زندانیان تحت 
قرار به زندان، افزود: این امر با تعیین شُــعب ویژه در 
محاکم و دادسراها براى اجراى ماده 12 دستورالعمل 
رئیس قوه قضائیه، استقرار نماینده اداره ثبت در اوقات 

کشیک در راستاى ارزیابى اسناد و وثیقه ها، کنترل 
ورودى زندان ها براى جلوگیرى از ورود زندانیان با قرار 
کمتر از ده روز و رسیدگى خارج از نوبت به پرونده هاى 

اعسار محقق شد. 
خسروى وفا با بیان اینکه برنامه ریزى براى ساماندهى 
و کاهش آمار زندانیان زندان ها در دستور کار ماست، 
گفت: نظارت و صدور قرارهاى صادره از سوى شعب و 
همچنین نظارت بر شعب مسئول بررسى آزادى هاى 
مشروط و توصیه به اعمال مجازات جایگزین حبس نیز 
در کاهش آمار ورودى زندانیان به زندان ها تأثیر زیادى 

داشت.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداري اصفهان گفت: 
85 درصد شهروندان اصفهانی قوانین ترافیکی را رعایت 
کرده اند که این آمار در نوع خود در کشور بی نظیر است.

علیرضا صلواتی افزود: تمرکز معاونت حمل و نقل و 
ترافیک شهرداري اصفهان بر روي مشخص کردن 
گذرگاه هاي عابرپیاده است به طوري که براي شهروندان 

از سایر خطوط متمایز و قابل مشاهده باشد.
وي ادامه داد: گل میخ هاي الکترونیکی به این امر کمک 
بسیاري کرد به طوري که اکنون 85 درصد خودروها قبل 
از این خطوط متوقف می شوند که این آمار در نوع خود در 

کشور بی نظیر است. 

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداري اصفهان یادآور 
شد:  دوربین هاي ثبت تخلف و گل میخ هاي الکترونیکی 
دو بازوي حرکتی مؤثر در رعایت قانونمداري شهروندان 

اصفهانی است.
وى افزود: عوامل متعددي هستند که باعث از بین رفتن 
زودهنگام خطوط عابر پیاده در شهر می شوند، آلودگی 
هوا و ساختار نامناسب آسفالت در برخی از معابر شهري 

به این مسئله دامن می زند.
صلواتی گفت: سنگ فرش کردن و استفاده از گل 
میخ هاي الکترونیکی از جمله طرح هایی است که به 

صورت آزمایشی اجرا شده اند. 

کاهش آمار 
ورودى زندانیان تحت قرار 

 عامل از بین رفتن
 خطوط عابر پیاده چیست؟

امروز و فردا اتفاقات بزرگى در سطح استان اصفهان 
به دست جهانگیرى معاون اول رئیس جمهور و 
دیگر همراهان او رقم خواهد خورد که از جمله 
آنها مى توان به افتتاح فاز 2 و بهره بردارى از چهار 
ایستگاه قطار شهرى، افتتاح ورزشگاه نقش جهان، 
افتتاح طرح هاى فولادى و ریلى در ذوب آهن و فولاد 
مبارکه  و همچنین بازدید از مجموعه هسا اشاره 
کرد.به گزارش ایمنا،  فاز نخست خط یک قطار شهرى 
اصفهان به طول 11 کیلومتر شامل ده ایستگاه است و 
امروز نیز با افتتاح ایستگاه چهارراه تختى، فاز دوم خط 
یک مترو نیز در اختیار شهروندان قرار مى گیرد و طول 

خط تردد مترو در اصفهان به 12 متر مى رسد.
تختى یازدهمین ایستگاهى است که قطار شهرى 
اصفهان به آن وارد مى شود و در ساخت این ایستگاه 
از معمارى ایرانى و اسلامى استفاده شده است، نور 
مناسب و سیستم تهویه مطلوب از دیگر ویژگى هاى 
ایستگاه یازدهم قطار شهرى به شمار مى رود. ناگفته 
نماند ایستگاه هاى بهارستان ، باهنر و کاوه نیز همزمان 

با ایستگاه تختى توسط اسحاق جهانگیرى مورد بهره 
بردارى قرار خواهد گرفت. براساس آمار اعلام شده 
توسط سازمان قطار شهرى اصفهان، کل خط یک 
مترو اصفهان به طول 20 کیلومتر و مشتمل بر 20 
ایستگاه است که نقطه شروع خط یک ایستگاه قدس 
در خیابان امام خمینى(ره) و نقطه پایانى آن ایستگاه 
دفاع مقدس در ترمینال صفه است. راه اندازى مترو 
در فاز نخست و همچنین تلاش براى راه اندازى فاز 
دوم را مى توان از نقاط قوت شهردارى اصفهان در 
طول یکسال اخیر دانست. تا چند سال پیش پروژه قطار 
شهرى اصفهان یکى از جدى ترین پروژه هاى مطرح و 
نیازهاى واقعى در سطح شهر اصفهان است و در حال 
حاضر جمعیت چشمگیرى از شهروندان از آن استفاده 
مى کنند. فاز دوم این پروژه نیز به همت شهردارى 
اصفهان و با حضور اسحاق جهانگیرى امروز اجرایى 
خواهد شد تا به واسطه آن شهردارى اصفهان در بخش 
حمل و نقل شهرى خدمتى ماندگار و متفاوت را مجدداً 

به جامعه هدف خود که شهروندان هستند تقدیم نماید.

افتتاح ورزشگاه نقش جهان بعد از 20 سال
ورزشگاه نقش جهان به یکى از ابرپروژه هاى طلسم 
شده در این اصفهان معروف است قرار است پس از 
20 سال حالا به طور رسمى مورد افتتاح و بهره بردارى

 قرار بگیرد. 
شواهد حاکى از آن است که فاز نخست این ورزشگاه 
در سال 1381 افتتاح شد و فقط براى مسابقات فوتبال 
مورد استفاده قرار مى گرفت که تیم سپاهان در سال هاى 
1381 تا 1386 بازى هاى خانگى خود را در این ورزشگاه 
برگزار مى کرد. در سال 1386 این ورزشگاه براى

 ساخت فاز دوم تعطیل شد.
 در 8 آذر 1393، وزارت ورزش و جوانان، مدیریت اجرایى 
ورزشگاه نقش جهان را براى تکمیل و بهره بردارى آن 
به شرکت فولاد مبارکه واگذار کرد و حالا پس از 20 سال 
قرار است این ورزشگاه با تمام امکانات خود به صورت 
رسمى وارد چرخه فعالیت شود. لازم به ذکر است که با 
افتتاح این پروژه مشکل بزرگ تردد دوستداران ورزش از 

اصفهان به فولادشهر، مرتفع مى شود.

افتتاح طرح هاى فولادى در صنایع بزرگ اصفهان
بنابراعلام منابع غیررسمى قرار است معاون اول رئیس 
جمهور در روز دوم سفر خود به اصفهان با حضور در شرکت 
فولادمبارکه و همچنین شرکت ذوب آهن اصفهان از 
طرح هاى در دست اقدام این دو کارخانه نیز بهره بردارى 
انجام دهد. جزئیات این دو طرح هنوز به صورت جدى 
مطرح نشده اما حضور جهانگیرى در دو شرکت مذکور به 

طور قطع در دستور کار سفر وى قرار دارد.

احتمال حضور وزیر صنعت به اصفهان 
همراه با جهانگیرى

برخى منابع از احتمال حضور محمدرضا نعمت زاده 
وزیر صنعت نیز همراه با جهانگیرى به اصفهان خبر 
مى دهند. اگرچه هنوز هیچ مرجع و منبع موثقى در 
خصوص حضور وزرا به اصفهان خبرى اعلام نکرده 
اما بعید نیست که با توجه به افتتاح طرح هاى فولادى 
در دو صنایع بزرگ اصفهان شاهد حضور نعمت زاده در 

اصفهان نیز باشیم.

 معاون اول 
رئیس جمهور 
امروزبه اصفهان مى آید

به منظور افتتاح فاز دوم مترو و ورزشگاه نقش جهان

رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان با بیان 
اینکه استفاده از پول مسکن موقت براى خروج 
پلى اکریل از بحران است، گفت: ما این راه حل را 
هر چند ماه یک بار به روى صحنه مى آوریم ولى 
این شیوه فقط یک مُسکّن موقت به شمار 

مى رود.
محمدرضا برکتین پیرامون آخرین وضعیت واحدهاى 
بزرگ صنعتى استان اصفهان از جمله پلى اکریل 
و کاشى نیلو اظهار داشت: این دو کارخانه از جمله 
واحدهاى صنعتى داراى مشکل در استان به شمار 
مى روند که بخشى از چالش آنها به ویژه در پلى اکریل 
به دلیل تغییرات مدیریتى و تعویض متعدد مدیران 

است.
وى افزود: آنچه از نظر من اشکال کار به شمار 
مى رود این است که یک واحد صنعتى کوچک با 
ده تا صد کارگر باید داراى مدیرى باشد که بتواند 
ابعاد مختلف مسائل مالى، خط تولید، تکنولوژى، 
بازار و مشترى را در یک قالب انجام دهد، به این 
معنا که مدیر همه نقش ها را بازى مى کند اما این 
موضوع براى یک سازمان یا شرکت بزرگ صادق 

نیست.
رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان گفت: 
یک شرکت بزرگ مانند پلى اکریل اگر داراى نظام 
صحیحى نبوده و روش ها و استانداردهاى متناسب 
در آن حاکم نباشد، نمى تواند از مشکلات بیرون بیاید، 
حتى اگر در این میان یک مدیر را منصوب کرده و انتظار 

داشته باشیم که با هزاران چالش شرکت خود را موفق 
کند.

وى با بیان اینکه واحدهاى بزرگى که از توان فرد خارج 
مى شوند باید تحت یک نگاه مدیریت صحیح قرار 
گیرند، تصریح کرد: مشکل این واحدهاى بزرگ به 
صورت فردى برطرف نمى شود و هر مدیرى منصوب 
شود شرایط همین گونه خواهد بود، مگر اینکه کسى 
بیاید که به کار سیستمى اعتقاد داشته باشد و بستر 
برطرف کردن مشکلات را به صورت علمى فراهم 

کند.
برکتین با بیان اینکه در پلى اکریل به سبک 
کنونى مسائل حل شدنى نیست، گفت: اکنون به 
این شرکت قرص مسکن داده شده و براى مدتى 
آرام است اما مجدداً دردها بروز مى کند، بنابراین 
تأکید مى شود که باید براى خروج این شرکت 
از بحران از روش هاى علمى و جامع استفاده 

کرد.
رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: پلى اکریل یک سرمایه ملى محسوب شده و قرار 
نیست در شرایط کنونى اقتصاد کشور بار بیشترى بر 
جامعه تحمیل کند، مشکل این شرکت باید ریشه یابى 

شده تا نگرانى بابت کارگران و تولید برطرف شود.
وى با بیان اینکه موضوع مطرح کنونى، استفاده از پول 
به عنوان راه حل است، گفت: ما این راه حل را هر چند ماه 
یک بار به روى صحنه مى آوریم ولى این شیوه فقط یک 

مسکن موقت به شمار مى رود.

 مسائل در پلى اکریل
به سبک کنونى، حل شدنى نیست 

جانشین فرمانده انتظامى استان اصفهان از 
کشف 100 کیلوگرم تریاك خبر داد.

سرهنگ حسین حسین زاده در گفتگو با مهر 
با اشاره به کشف 20 تن انواع مواد مخدر 
از ابتداى سال جارى تاکنون اظهار داشت: 
همچنین به دنبال این میزان کشف مواد 
مخدر تعداد زیادى از قاچاقچیان بزرگ 
مواد مخدر نیز دستگیر و تحویل مراجع 

قضائى شدند.
وى همچنین به کشف 100 کیلوگرم 
تریاك در دوشنبه شب گذشته در 
منطقه زینبیه اصفهان اشاره کرد و بیان 
داشت: این کشفیات مواد مخدر توسط 
گشت یگان امداد نیروى انتظامى شهرستان 
اصفهان انجام شده و چون توسط پلیس 
مبارزه با مواد مخدر صورت نگرفته از اهمیت 
بالایى برخوردار است. جانشین فرمانده 
انتظامى استان اصفهان با بیان اینکه یک نفر 
در در خصوص کشف مواد مخدر در زینبیه 
دستگیر شده است، بیان داشت: از این رو با 
تشدید برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر 
در محلات، اقدامات خوبى صورت گرفته 

است.

 کشف 100 کیلوگرم 
تریاك در زینبیه 

سال هاست که ساخت و ساز بیمارستان  در روستاها و 
شهرستان هاى کوچک در جهت ارائه خدمات درمانى به 
مردم مناطق محروم یکى از افتخارات دانشگاه هاى علوم 
پزشکى شده است اما این در حالى است که بیمارستان ها 
پس از ساخت تا مدت ها به حالت تعطیل مى ماند چراکه 
نه تجهیزاتى دارد و نه پزشکى حاضر به رفتن به روستاها 
مى شود. بیمارستان هایى که با بودجه دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان و خیّران سلامت برپا مى شود سال ها 
معطل تجهیزات و امکانات و تأمین نیروى انسانى مى ماند 
و عملاً از زمان کلنگ ساخت بیمارستان تا بهره بردارى از 
آن بیش از یک دهه و از زمان بهره بردارى تا آغاز فعالیت 
بیمارستان در حدود یک دهه به طول مى انجامد و در واقع 
مردم روستا سال ها چشم انتظار داشتن خدمات بهداشت 

و درمان مطلوب و به موقع مى مانند.
 یکى از این بیمارستان ها که به جاى مسئولان مردم کمر 
همت بستند و آن را تکمیل کردند، بیمارستان خمینى شهر 

بود که بالاخره به شور عاشوراى حسینى با اتحاد مردمى 
و کمک خیّران بیمارستان تکمیل شد.

 از دیگر بیمارستان هاى استان اصفهان که با سرمایه 
زیاد ساخته شده اما به دلیل نبود نیروى متخصص 
و تجهیزات، عملاً خدمت رسانى به بیماران را 
تعطیل کرده، بیمارستان کوهپایه است که بیشتر 
بخش هاى این بیمارستان از جمله زایشگاه آن تعطیل 

است.
 یکى از دلایل بروز این وضعیت، این است که پزشکان به 
دلیل عدم دریافت حقوق مکفى، حاضر به رفتن به روستاها 
نمى شوند هر چند این دلیل براى آنها قانع کننده است اما 

خلاف وجدان کارى و اخلاق پزشکى است.
 وزارت بهداشت سال هاى سال است که نتوانسته کادر 
خود و مردم را راضى نگه دارد و این شرایط از زمانى تشدید 
شد که به علم پزشکى به دیده تجارت و به سلامتى مردم 

به عنوان یک کالا نگاه شد.

پزشکان به 
روستاها  نمى روند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان گفت: به وسیله ابزار هنر 
مى توان باورها، ارزش ها و اعتقادات برگرفته از تفکرات ایرانى، اسلامى را 

در جامعه ترویج کرد.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى افزود: ما در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامى استان به دنبال حمایت، همراهى و پرورش 

هنرمندان متعهد و دغدغه مند در رشته هاى مختلف هستیم.
وى گفت: با وجود این هیچ چیز به صرف زیبا بودن ماندگار 

نیست و مهم آن است که هنر چه چیزى را زیبا کرده است.
حجت الاسلام ارزانى با بیان اینکه شعر انقلابى از مصادیق 
تعالى هنر متعهد و ماندگار در کشور است، گفت: مضمون 
نو و حرف هاى تازه نظیر بیدارى، مقاومت و پایدارى در 

شعر راه پیدا کرده است .

 به دنبال حمایت هنرمندان
 در رشته هاى مختلف هستیم 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان
اعتقادات برگ مى توان باورها، ارزش ها و

در جامعه ترویج کرد.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب
فرهنگ و ارشاد اسلامى استان به
هنرمندان متعهدو دغدغه مند
وىگفت: با وجود این هیچ
نیست و مهم آناست که
حجت الاسلام ارزانى با
تعالى هنر متعهد و ماند
نو و حرف هاى تازه نظ
شعر راه پیدا کرده است

 به دنبال ح
 در رشته هاى

 فاز نخست خط یک قطار شهرى 
اصفهان به طول 11 کیلومتر 
شامل ده ایستگاه است و 
امروز نیز با افتتاح ایستگاه 
چهارراه تختى، فاز دوم خط یک 
مترو نیز در اختیار شهروندان 
قرار مى گیرد و طول خط تردد 
مترو در اصفهان به 12 متر 
مى رسد

,,

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 1970 مورخ 95/08/02 در خصوص تکمیل 
عملیات زیرسازى بلوار دکتر اسلامى با اعتبارى بالغ بر 2/500/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و 
از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع 
از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل 

مراجعه نماین د.
 لازم بذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

آگهى مناقصهآگهى مناقصه (مرحله اول) (مرحله اول) نوبت اولنوبت اول

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل
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2 گوزن و 9 طاووس 
در مبارکه کشف شد

فرمانده انتظامى مبارکه در استان اصفهان از کشف دو 
رأس گوزن و 19قطعه پرنده کمیاب از جمله 9 طاووس 
از باغ شخصى یک قاچاقچى حیوانات در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ احمد نیکبخت گفت: در پى وصول خبرى 
مبنى بر نگهدارى تعدادى حیوان و پرنده کمیاب توسط 
یک قاچاقچى حیوانات در یک باغ شخصى، موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامى شهرستان مبارکه 

قرار گرفت.
وى افزود: مأموران پس از هماهنگى با مقام قضائى 
به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسى از این باغ، 
دو رأس گوزن شاخدار، 9 قطعه طاووس، شش قطعه 
قرقاول و چهار قطعه قوى سیاه و سفید را کشف کردند.

فرمانده انتظامى شهرستان مبارکه با بیان اینکه 
کارشناسان، ارزش این حیوانات را دو میلیارد و 200 
میلیون ریال اعلام کرده اند، افزود: در این پیوند، یک نفر 

دستگیر و تحویل مراجع قضائى شد.

معافیت اماکن مذهبى از 
پرداخت گازبها 

روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد 
پیرو معافیت اماکن مذهبى از پرداخت گاز بهاى مورخه 
بیست و سوم اسفند ماه سال 1393، هم اکنون بهاى 
عوارض گازرسانى(10 درصد گاز بها) نیز از قبوض گاز 
این اماکن حذف،  و تنها آبونمان و ارزش افزوده آبونمان 

دریافت مى شود. 
 شرکت گاز استان اصفهان، همانند سایر شرکت هاى 
تابعه شرکت ملى گاز ایران در راستاى مسئولیت هاى 
اجتماعى خود ؛ احیا و پویایى هر چه بیشتر مساجد و 
اماکن مذهبى اعم از ؛  فضاى اصلى مساجد، امامزاده ها، 
حسینیه ها، مؤسسات قرآنى، دارالقرآن ها، حوزه هاى 
علمیه،گلزارهاى شهدا، خانه هاى عالم روستاها و اماکن 
مذهبى اقلیت هاى دینى اعلام مى دارد؛ که این بخش 
از پرداخت هزینه مصارف ماهیانه گاز به غیر آبونمان و 

ارزش افزوده آبونمان معاف مى باشند.
گفتنى است، در حال حاضر هفت هزار و 220 مکان 
مذهبى در سطح استان مشترك گاز طبیعى هستند که 
از این پس مى توانند گاز طبیعى را به صورت رایگان 

مصرف نمایند .

مسیر مرکز انتقال نفت 
مارون - اصفهان ایمن تر شد

رئیس نگهدارى و تعمیرات خط شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت منطقه اصفهان  اعلام کرد: به منظور 
افزایش ضریب ایمنى عملیات بهره بردارى از مرکز 
انتقال نفت شماره 6 مارون- اصفهان و جلوگیرى 
از نشتى هاى احتمالى، بخشى از لوله 24 اینچ مسیر 
برگشتى صافى هاى این مرکز تعویض شد. حسن مؤذنى 
افزود: همزمان با این توقف، عملیات اتصال مسیرهاى 
ردیف دو دستگاه توربو پمپ سولار به ردیف اصلى در 
این مرکز و مرکز انتقال نفت شهید آل خمیس امیدیه 

نیز انجام شد.

بزرگ ترین سفره 
حضرت رقیه (س) پهن مى شود

چند سالى است که همزمان با فرا رسیدن شهادت 
حضرت رقیه(س) و به همت مجمع جهانى خادمان 
این حضرت در سراسر کشور سفره هاى با عظمتى 

گسترده مى شود.
 دوستداران حضرت رقیه(س) در شهرستان خمینى شهر 
نیز از طرف مجمع جهانى این مراسم بزرگترین سفره 

حضرت را پهن مى کنند.
این مراسم با حضور هزاران نفر از دختران سه تا پنج 
ساله و همزمان در سراسر کشور در روز جمعه 14 آبان 
ماه برگزار مى شود و مردم این شهر نیز بعد از نماز 
مغرب و عشا علاوه بر نذوراتى که از طرف مجمع 
آماده شده است ، نذورات خود را براى مراسم اهدا 

مى کنند.
مراسم بزرگترین سفره حضرت رقیه (س) در شهرستان 
خمینى شهر در محله آدریان این شهرستان واقع در 

خیابان امیرکبیر برگزار مى شود.

خبر

 مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: تاکنون 52 
هزار نفر براى اعزام به عتبات عالیات از استان اصفهان 

ثبت نام و 20 هزار نفر نیز ویزا دریافت کرده اند.
غلامحسین زاهدى با بیان اینکه تاکنون براى بیش از 
20 هزار نفر از ثبت نام کنندگان در سامانه «سماح» ویزا 
صادر شده است، افزود: صدور ویزا همچنان ادامه دارد 
ضمن اینکه سامانه ثبت نام از زائران تا 24 آبان ماه باز 

خواهد بود.
مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان  در خصوص 
ثبت نام اتباع بیگانه براى سفر به عتبات عالیات نیز 
گفت: افرادى که داراى مجوز اقامت هستند مى توانند 

با مراجعه به دفتر اتباع خارجى استان نسبت به دریافت 
ویزا اقدام کنند.

وى با اشاره به اینکه آن دسته از اتباع خارجى که 
داراى کارت اقامت دائمى و گذرنامه ایرانى هستند نیز 
مى توانند با مراجعه به سایت «سماح» براى سفر به 
عتبات عالیات ثبت نام کنند، تصریح کرد: در این راستا 
باید توجه داشته باشیم که اتباع بیگانه تنها امکان خروج 

از مرز شلمچه را دارند.
زاهدى با اشاره به شروع اعزام زائران به عتبات عالیات 
ابراز داشت: در خصوص نحوه خروج از کشور ما آمارى 

را در دست نداریم.

 مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزى 
اصفهان گفت: تولید خاویار به صورت پایلوت در چهار 
شهرستان استان از جمله؛ آران و بیدگل، کاشان، سمیرم 

و نجف آباد آغاز شد.
محمد رضا عباسى اظهار داشت: استان اصفهان یکى 
از استان هاى پیش قدم در تولید خاویار است که از سال 
1390 مبادرت به پرورش ماهیان خاویارى کرده است 
و چون ده سال براى تولید خاویار زمان طول مى کشد 
بنابراین هنوز به مرحله بهره بردارى و برداشت خاویار 

نرسیده ایم.
وى بیان داشت: هم اکنون در چهار شهرستان آران و 

بیدگل، کاشان، سمیرم و نجف آباد به صورت پایلوت 
اقدام به تولید خاویار مى کنیم.

مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان اعلام کرد: این ماهیان در دریاى خزر 
بعد از حدود 14 سال خاویار تولید ولى در کویر پیش بینى 

مى شود، ظرف کمتر از هفت سال به تولید برسد.
وى گفت: استان ما توانایى همه جانبه براى پرورش 
تعداد بیشترى از این گونه ماهیان را دارد و تمام واحدهاى 
پرورش دهنده مجوز دار موجود در استان اصفهان 
مى توانند مبادرت به خرید این گونه بچه ماهیان 

کنند .

تولید خاویار 
در 4 شهرستان آغاز شد

ثبت نام 52 هزار اصفهانى 
در«سماح»

در  منزلى  در  که  ساله  اى    2 /5 کودك 
اصفهان تنها گذاشته شده بود، از طبقه پنجم 
ساختمان محل زندگیش سقوط کرد و جان 

باخت.
به گزارش روابط عمومى مدیریت حوادث و 
فوریت  هاى پزشکى استان اصفهان، غروب روز 
دوشنبه دهم آبان ماه بود، که در تماسى با اتاق فرمان 
115 اصفهان اعلام شد، پسر بچه  اى دو و نیم ساله، از 
طبقه پنجم یک ساختمان در خیابان جى، سقوط کرده 

و در حال خونریزى است.
اسماعیل احمدى یکى از تکنسین  هاى حاضر در این 
ماموریت گفت: وقتى به محل حادثه رسیدیم با صحنه 
سقوط کودکى خردسال بر سنگ  فرش هاى جلوى 
آپارتمانى پنج طبقه مواجه شدیم که جمجمه وى دچار 
له شدگى استخوان شده بود و از حلق و بینى پسربچه، 

خون بیرون مى  آمد.
وى افزود: با وجودى  که کودك، دچار ضربه شدید 

مغزى شده بود اما وظیفه داشتیم عملیات احیا را بر 
روى او انجام دهیم؛ پس از مدتى تلاش پسربچه را 
داخل آمبولانس گذاشتیم و او را به بیمارستان فارابى 

اصفهان منتقل کردیم.
احمدى ادامه داد: در بیمارستان نیز ادامه عملیات احیا 
بر روى کودك انجام شد اما شدت ضربه مغزى، به 
دلیل ارتفاع زیاد ساختمان، او را به کام مرگ کشیده 

بود.
این تکنسین گفت: آنچه از شاهدان حادثه شنیدیم این 
بود که هنگام وقوع حادثه، کودك در خانه تنها و درِ 
تراس باز بوده است، لذا کودك بازیگوش با رساندن 
خود به نرده  هاى کوتاه تراس، مدتى از آن آویزان شده 
و هرچه حاضرانِ در محل، به او مى  گفتند ’مراقب 
خودت باش، وگرنه سقوط مى  کنى‘، فایده  اى نداشته و 

سرانجام این پسربچه از ساختمان، سقوط کرده است.
احمدى افزود: بر اساس شنیده  ها، خانواده این کودك، 

به تازگى در آن منزل ساکن شده بودند. 

سقوط مرگبار کودك اصفهانى 
در خیابان جى

  تسنیم| عدم تخصیص آب براى کشت پاییزه، 
کشاورزى را در مناطق وسیعى از استان اصفهان به تعطیلى 
کشانده و این در حالى است که براساس آمار و اطلاعات، 

وضعیت آب شرب در استان نیز بحرانى است.
مسافران ورزنه در شرق اصفهان این روزها شاهد صفى از 
تراکتورهاى خاموش در حاشیه جاده هاى منتهى به این 
شهر هستند. مسیرى ده ها کیلومترى از ورزنه تا اسلام 
آباد نیز صحنه استقرار تراکتورهایى است که به نمادى 
براى اعتراض کشاورزان شرق اصفهان تبدیل شده است.

کشاورزان معترض آبى را مطالبه مى کنند که حق  خود 
دانسته اما مدت هاست مسیر آن براى رسیدن به زمین هاى 
تشنه این منطقه سد شده است. آنها طومار دیروز شیخ 
بهایى و مصوبات امروز شوراى عالى آب را مثال مى زنند که 
بر حق شان از آب زاینده رود تاکید کرده  اما قرار نیست آبى 

براى کشت پاییزه در این رودخانه جارى شود.
شرکت آب منطقه اى اصفهان از ذخیره 160 میلیون 
مترمکعبى آب در سد زاینده رود خبر مى دهد. این خبر در 
روزهاى پایانى مهر ماه اعلام شده و تا امروز که در میانه 
آبان به سر مى بریم زمین تشنه اصفهان در انتظار بارش 
آسمان است، اما آب پاکى از مدت ها پیش روى دست مردم 

اصفهان ریخته شده است.
اداره کل هواشناسى استان اصفهان در نخستین روزهاى 
ماه مهر اعلام کرد که اصفهانى ها در پاییز منتظر باران 
نباشند، امسال پاییزى خشک و آلوده خواهیم داشت و 
تا امروز که آبان به نیمه نزدیک مى شود هنوز خبرى از 
باران نیست، اما مصرف روزانه یک میلیون متر مکعبى 
آب از حجم سد زاینده رود نشان مى دهد اگر باران نبارد 

اصفهانى ها تا 100 روز دیگر آبى هم براى خوردن ندارند!
خشکسالى، مصوبات روى زمین مانده آب، حقابه کشاورزان 
و بحران آب شرب کلید واژه هایى است که امروز پیرامون 
موضوع آب در اصفهان گفته و شنیده مى شود. مسئولان و 
کارشناسان از خشکسالى بى سابقه در اصفهان مى گویند 
و کشاورزان و نمایندگانشان از مشکلات کشت در 
اصفهان و طرح هاى آبى که قرار نبوده در استان همجوار

 اجرا شود.

اعتراض ها در ورزنه ادامه دارد
کشاورزان معترض اهل ورزنه دهمین روز اعتراض خود را 
پشت سر مى گذارند، شرایط آرام است و برخى مسئولان با 
حضور در میان مردم این شهر اوضاع را از نزدیک بررسى 

مى کنند.
على اظهرى نماینده کشاورزان معترض ورزنه به تسنیم 
مى گوید: تراکتورها تا زمانى که مسئولان به قولشان عمل 
نکنند به نشانه اعتراض در حاشیه جاده باقى مى مانند، تا 10 

روز دیگر هم صبر مى کنیم و امیدواریم راه چاره اى پیدا شود. 
وى ادامه مى دهد: زمانى که آب را آزاد کردند ما تراکتورها را 
جمع مى کنیم، ما به جز حق مان چیز دیگرى نمى خواهیم، 
وزیر نیرو اعلام کرد که بر اساس مصوبات 9 ماده اى آب 
طرح هاى 50 درصدى استان همجوار باید متوقف شود و 
طرح هاى 100 درصدى نیز اجرا نشود، اما چرا جناب وزیر 

خود به استان همجوار رفته و طرح ها را اجرا مى کند؟
نماینده کشاورزان معترض ورزنه مى گوید: کسانى که 
دلشان به حال زاینده رود مى سوزد به هر طریقى که 
مى توانند کمک کنند، ما کشاورزیم و راه امرار معاش 
دیگرى نداریم، اکنون نیز فقط به دنبال حقابه خود هستیم

تلاش مسئولان استان اصفهان براى 
پایان جدال آب

استاندار اصفهان این روزها از تفاهم نامه اى صحبت مى کند 
که قرار است براساس آن جدال آب بین کشاورزان دو استان 

خاتمه یابد. سند مشترکى که میان استانداران اصفهان و 
چهارمحال و بختیارى به امضا رسید تا نظارت بر برداشت 

آب به کشاورزان واگذار شود.
رسول زرگرپور در گفتگو با تسنیم نقش کشاورزان را در 
نظارت و جلوگیرى از برداشت غیرمجاز آب را مؤثر دانست و 
بیان کرد: در این تفاهم نامه به این نتیجه رسیدیم که نظارت 
بر برداشت هاى حوضه آبریز زاینده رود از زرد کوه بختیارى 
تا تالاب گاوخونى زیر نظر کشاورزان صورت گیرد، زیرا 
کشاورزان با مدیریت و جدیت بیشترى بر برداشت مازاد 

آب نظارت دارند و از بروز آن جلوگیرى مى کنند.
وى خاطرنشان کرد: بخشى از پیکره آب زاینده رود در 
اصفهان و بخش دیگر در استان چهارمحال و بختیارى 
بوده که آیین نامه اى تنظیم شد تا در آینده اى نزدیک کنترل 

و نظارت بر برداشت غیرمجاز و مازاد مجاز صورت گیرد.
استاندار اصفهان امضاى این تفاهم نامه را سبب بهبود 
وضعیت پیکره آبى زاینده رود دانست و اظهار داشت: با 

اجراى این نظارت و پیگیرى ها در آینده اى نزدیک پیکره 
آبى رودخانه زاینده رود از وضعیت مناسب ترى برخوردار 

است.

نمایندگان اصفهان پیگیر مشکل آب
نمایندگان استان اصفهان نیز در همین باره عنوان مى کنند 
که تلاش ها براى برطرف کردن مشکل کشاورزان استان 
اصفهان ادامه دارد. صادق طباطبایى نژاد نماینده مردم 
اردستان در مجلس شوراى اسلامى به تسنیم گفت: همه 
نمایندگان پیگیر مشکل آب در استان اصفهان هستند و 
هر زمان که وزیر نیرو را ببینند موضوع را مطرح مى کنند 
اما مشکل آب بحرانى است و به نتیجه رسیدن مقدارى 

مشکل است.
وى با بیان اینکه بارش نداریم، سطح آب پایین آمده و شور 
شده است، گفت: آب، مسئله همه نمایندگان در استان 
اصفهان است، پیگیرى ها همچنان ادامه دارد اما به واقع 

نمى دانیم چه زمانى نتیجه بدهد.

سند آب در کشور تدوین مى شود
رئیس مجلس شوراى اسلامى در سفر اخیر خود به اصفهان 
نیز پیرامون موضوع آب صحبت کرد. على لاریجانى اما 
مشکل آب را گسترده و مربوط به خشکسالى دانست و 
گفت: مسئله آب فقط به اصفهان مختص نیست و اکثر 
استان ها از جمله کرمان، یزد، سمنان، قم و سیستان و 

بلوچستان با کمبود آب مواجه هستند.
 لاریجانى همچنین تصریح کرد: به سرمایه گذارى سالیانه 4 
الى 5 هزار میلیارد تومان نیاز داریم که این سرمایه گذارى در 
راستاى انتقال، شیرین کردن آب و کشت هاى هدایت شده 

و بهبود روش هاى کارى مورد استفاده قرار مى گیرد.
وى گفت: سندى به نام سند آب در کشور در حال تدوین 
است و جزء وظایفى است که در این دوره باید به آن توجه 
کرد، ازاین رو مسئله آب نه تنها براى اصفهان بلکه در سطح 

ملى بسیار حائز اهمیت است.

براى حل مشکل زاینده رود همه مردم به 
میدان عمل بیایند

با وجود همه مسائلى که در حوزه آب مطرح است، از 
خشکسالى تا اجرا نشدن مصوبات 9 ماده اى آب و تلاش 
مسئولان استان اصفهان براى رسیدن به راه برون رفت از 
این بحران موضوعى که مطرح مى شود تلاش مردمى 

براى رسیدن انسجام و اتحاد در موضوع آب است.
اسفندیار امینى رئیس انجمن خبرگان کشاورزى اصفهان 
این موضوع را مطرح مى کند و مى گوید: اگر مى خواهیم 
بحران زاینده رود به پایان برسد باید مصوبات اجرا شود، 
اجراى مصوبات با وزارت نیرو است اما این وزارتخانه به 
تنهایى قادر به اجراى این مصوبات نیست، وزارت نیرو 
نیز پذیرفته است که بهره بردار نیز باید به میدان بیاید، 
ما براى حل مشکل زاینده رود به حمایت مالى، حمایت 
نیروى انسانى و مردمى نیاز داریم و این حمایت نه در میدان 

اعتراض بلکه باید در میدان کار باشد.
به گزارش تسنیم، مسئولان ارشد استان اصفهان، 
نمایندگان مجلس و مسئولان کشورى همگى یکپارچه 
از عزم خود براى پایان مسئله آب در اصفهان صحبت 
مى کنند. اما زنده شدن زاینده رود از ”سرآب“ تا ”پایاب“ در 
گرو عمل به قوانین و مقرراتى است که تنها راه چاره خروج 
زاینده رود از بحران در دوران خشکسالى قلمداد مى شود. 
کشاورزان اصفهانى امروز با زمین هایى تشنه  روبرو هستند 
که سیراب شدنش، معیشت یکساله شان را تأمین مى کند 
اما امروز تراکتورهاى آنها خاموش در کنار جاده منتظر 

جارى شدن آب در زاینده رود است.

 تا 100 روز دیگر «آب خوردن» 
هم نداریم

تلاش مسئولان استان اصفهان براى پایان جدال آب

به گزارش پایگاه اطلاع رسانى هیئت فوتبال 
شهرستان اصفهان درمراسم اختتامیه و فینال اولین 
دوره مسابقات فوتبال منطقه براآن شمالى که باعنوان 
یادواره شهداى براآن شمالى برگزارگردیدتیم شهداى 
کوهان توانست دریک بازى مهیج ونزدیک، بایک گل 
ازسدتیم شایسته وحدت براآن بگذرد و برسکوى نخست این 

مسابقات بایستد.
دراین مراسم نخست به رسم ادب لوح یادبودى 
به خانواده شهداى روستاى کوهان وجانبازان این 
منطقه تقدیم شدو سپس لوح تقدیرى به تمامى 

تیم هاى شرکت کننده دراین مسابقات داده شد. درادامه 
تندیس آقاى گلى این مسابقات به مهدى هاشم پور،

تندیس فنى ترین بازیکن به محمد فارسى نژاد،تندیس پدیده 
این مسابقات باپانزده سال سن به مصطفى حسن زاده،تندیس 
تیم اخلاق به تیم شهداى کندلان،وسپس به تیم هاى 
شهداى کوهان، وحدت براآن و شهداى فساران که به ترتیب 
عنوان مقام اول،دوم و سوم این مسابقات را از آن خود کرده اند
 کاپ،مدال وحکم قهرمانى توسط میهمانان این مراسم 
اهداشد. درپایان نیز لوح سپاسى از طرف هیئت فوتبال براآن 

شمالى به میهمانان این مراسم جهت یادبود هدیه داده شد.

شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى با صدور 
اطلاعیه اى ضمن بزرگداشت یوم ا... سیزده 
آبان و گرامیداشت شهداى گرانقدر 13 آبان؛ 
از ملت استکبارستیز و همیشه در صحنه و انقلابى 
و تمامى آحاد؛ اقشار به ویژه خانواده معظم شهدا و 
جوانان و مردم عاشورایى دعوت کرد تا با حضور انقلابى 
و حماسى خود در راهپیمایى ضداستکبارى یوم ا... 
سیزده آبان ضمن نمایش خشم و نفرت انقلابى 
علیه استکبار جهانى، بر مواضع اصولى خود و 
آرمان هاى شهدا و امام شهیدان مهر تأییدى مجدد 

زنند.
این شورا در اطلاعیه خود اعلام کرد: روز 13 آبان در 
تاریخ ملت ایران یادآور سه واقعه بزرگ تبعید امام 
خمینى (ره) در سال 1343 به دلیل اعتراض به تصویب 
لایحه حقارت آمیز کاپیتولاسیون، کشتار دانش آموزان 
توسط دژخیمان رژیم شاه در سال 1357 و تسخیر لانه 
جاسوسى آمریکا توسط دانشجویان مسلمان پیرو خط 
امام (ره) در سال 1358 که امام راحل (ره) با بینش و 

بصیرت خود آن را انقلاب دوم و بزرگ تر از انقلاب بهمن 
57 دانست، مى باشد.

در اطلاعیه شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى آمده 
مراسم راهپیمایى ضداستکبارى یوم ا... 13 آبان در 
اصفهان از ساعت 9 صبح پنج شنبه 13 آبان در میدان 
انقلاب با سخنرانى آیت ا... فرزانه رئیس دانشگاه علوم 
اسلامى رضوى و امام جمعه موقت مشهد مقدس برگزار 
و سپس با عبور از خیابان هاى کمال اسماعیل، خیابان 
پاسداران (باغ گلدسته) راهپیمایى باشکوه خود را انجام 

خواهند داد.
شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى ضمن 
دعوت از عموم مردم درخواست مى کند با حضور 
حماسى و انقلابى خود در ویژه مراسم راهپیمایى 
ضداستکبارى یوم ا... سیزده آبان با سر دادن شعار 
همیشگى خود یعنى، «مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل» فریاد رساى «هیهات منّا الذله» حسینى 
را بار دیگر به گوش وجدان هاى آگاه و حقیقت طلب 

جهان برسانند. 

تیم شهداى کوهان قهرمان شد

راهپیمایى 13 آبان فردا برگزار مى شود

نمایشگاه عکس گئورگ ژرستر با عنوان «ایران ازچشم 
هاى هما» در محل موزه هنرهاى معاصر افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، «جورج گئورگ ژرستر» عکاس 
صاحبنام و هنرمند برجسته سوئیسى،یکى از پیشروان 
عکاسى هوایى جهان به شمار مى رود.   تعداد 70 عکس 
با موضوع «ایران» در این نمایشگاه به نمایش درمى آید 
که هر یک از عکس ها به تفکیک استان هاى کشور در 

ابعاد 100 در 70 مى باشد.

گئورگ ژرستر حدود 40 سال پیش با یک هواپیماى 
ساده در ایران یک سفر ماجراجویانه را شروع و از 
شگفتى هاى این سرزمین پهناور به صورت هوایى 

عکاسى کرد. 
این هنرمند پیش از این، عکس هایش از ایران را در لندن 
به نمایش گذاشته و حالا براى اولین بار این عکس ها را به 
زادگاه اصلى شان یعنى ایران آورده است. ساعات بازدید 
این نمایشگاه، از ساعت 15 تا 21 تاریخ مذکور پیش 

بینى شده است.

ایران را از آسمان ببینید

مدیر اداره خدمات شهرى شهردارى اصفهان 
در این باره گفت: در شهر اصفهان ازدیاد 
موش ها به طور جدى کنترل شده است به 
طورى که سالانه 500 میلیون تومان براى 

سمپاشى هزینه مى شود.
غلامرضا ساکتى با اشاره به اینکه موش ها 
در برخى از مناطق شهردارى از جمله یک، 3 
و بخشى از مناطق 4 و 5 بیشتر دیده مى شوند،  
ادامه مى دهد: موش ها با اینکه از لحاظ 
جمعیتى زیاد هستند اما در اصفهان کنترل 
شده اند و شاید در طول 500 متر و یا حتى 
یک کیلومتر در برخى از معابر یک موش یا 
لانه موش دیده شود که این به معناى کنترل 

جمعیت موش هاست.
وى با بیان اینکه سال گذشته دو هزار و 360 
لانه موش در شهر اصفهان وجود داشت که با 
شناسایى و اقدامات انجام شده در حدود 514 
مورد از آنها کاهش یافت، مى گوید: با توجه 
به بازدیدهاى کارشناسى انجام شده در سطح 
شهر، مکان هاى آلوده که در شش ماهه قبل 
677 مورد بود، کاهش یافته و حدود 350 مورد 
آنها در خیابان هاى مختلف به صورت کامل 
پاکسازى شده است؛ البته حدود 300 محل 
دیگر وجود دارد که برنامه ریزى ها براى 

حذف آنها انجام شده است.

500 میلیون تومان 
خرج موش ها مى شود
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زمان پرداخت سود سهام 
عدالت اعلام شد

رئیس سازمان خصوصى سازى با اعلام اینکه سود 
سهام عدالت سال آینده متعلق به دولت نبوده و به 
مشمولین تعلق دارد، گفت: اگر سهام را نتوانیم آزاد 
کنیم و قابل معامله هم نباشد، لااقل باید سود آن را 

در سال آینده به مشمولان پرداخت کنیم.
پورى حسینى با اعلام این خبر که سود سهام عدالت 
سال آینده متعلق به دولت نبوده و به مشمولین 
تعلق دارد، اظهارداشت: این اوراق براى سهامداران 
قطعاً ارزش بیشترى نسبت به قبل خواهد

 داشت.

افزایش بدون مجوز 
قیمت آبلیمو

دبیر انجمن صنفى صنعت آبلیمو از افزایش قیمت 
چند برند آبلیمو بدون هماهنگى با سازمان حمایت 
خبر داد و گفت: این واحدها توضیحات لازم را درباره 

دلایل خود به سازمان حمایت ارائه کرده اند.
رؤیا جعفرى شاهى  با بیان اینکه در حال حاضر 
آبلیمو در سازمان حمایت آنالیز قیمتگذارى 
ندارد، ادامه داد: در همین حال بالابردن قیمت 
مصرف کننده براى تولیدکنندگان آبلیمو بدون 
هماهنگى با سازمان حمایت و مجوز آنها امکانپذیر

 نیست.

کمتر از یکسال و نیم به پایان مهلت بانک ها براى فروش 
اموال و املاك مازاد باقى مانده اما تازه ترین آمارها نه تنها 
از این روند نشانى ندارد، بلکه از انحراف ده هزار میلیارد 
تومانى در سقف قانونى تعیین شده با آنچه بانک ها 

سرمایه گذارى  کرده اند خبر مى دهد.
تازه ترین آمارى که فرشاد حیدرى معاون نظارت بانک 
مرکزى اعلام کرده است نشان مى دهد در حال حاضر 
در حدود 38 هزار میلیارد تومان از مجموع سرمایه 70 
هزار میلیاردى بانک ها درگیر بنگاهدارى است. این رقم 
بیانگر آن است که تا ده هزار میلیارد از مبلغى که بانک ها 
مجاز به سرمایه گذارى هستند انحراف دارد.این در حالى 

است که براساس قانون بانک ها مى توانند تا 40 درصد 
سرمایه را به بنگاهدارى اختصاص دهند. از این رو از رقم 
70 هزار میلیاردى در حدود 28 هزار میلیارد در این رابطه 
مجاز است اما اکنون به 38 هزار میلیارد افزایش یافته 
و نرخى نزدیک به 54 درصد سرمایه بانک ها را درگیر 

سرمایه گذارى در شرکت ها و املاك کرده است.
با این حال حیدرى توضیح داده که با توجه به تسهیلات 
اعطایى بانک ها که اکنون حدود 900 هزار میلیارد 
تومان است، کل سرمایه گذارى که آنها در بنگاهدارى 
داشته اند فقط حدود 5 درصد تسهیلات اعطایى را 

تشکیل مى دهند.

آمار رسمى کشور از وضعیت نیروى کار در 12 ماهه منتهى 
به سال گذشته 11 درصد اعلام شد که بررسى وضعیت 
اشتغال جوانان 15 تا 24 سال حاکى از آن بود که سهم 
فارغ التحصیلان دانشگاهى از جمعیت شاغل کشور فقط 
20 درصد است و 80 درصد جمعیت شاغل را افراد بدون 

تحصیلات دانشگاهى تشکیل مى دهد.
اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهى یکى از مهمترین 
مشکلات کشور به شمار مى رود به گونه اى که مسئولان 
دولتى بارها به این موضوع تأکید کردند که با توجه به افزایش 
جمعیت تحصیل کرده، نرخ بیکارى در بین این افراد باید 
کنترل شود بنابر این اشتغال فارغ التحصیلان در برنامه ششم 

توسعه اولویت برنامه هاى اشتغالزایى دولت قرار گرفت.
بر اساس ماده 21 لایحه برنامه ششم توسعه، براى ترغیب 
کارفرمایان و کارآفرینان بخش خصوصى و تعاونى به 
جذب نیروى کار جوان، کارفرمایانى که نسبت به جذب 
فارغ التحصیلان دانشگاهى با مدرك حداقل کارشناسى 
به صورت کارورزى اقدام کنند، از پرداخت سهم کارفرما و 
بیمه بیکارى براى مدت دو سال از تاریخ شروع به کار معاف 

خواهند شد.
در صورت تصویب این پیشنهاد در صحن علنى مجلس، 
آیین نامه اجرایى این تبصره  به تصویب هیئت وزیران 

مى رسد.

تخلف 10 هزار میلیاردى 
بانک ها

پیشنهاد دولت براى اشتغال 
بیکاران تحصیلکرده

یک مقام مسئول از رشد 15 درصدى تولید 
پسته در کشور خبر داد و گفت: 70 کشور دنیا 
پسته ایران را خریدارى و 170 کشور آن را 

مصرف مى کنند.
مدیرکل دفتر میوه هاى سردسیرى و خشک 
وزارت جهاد کشاورزى با بیان اینکه برآورد ما 
این بود که امسال 261 هزارتن پسته در کشور 
تولید شود، اظهارداشت: براساس آخرین 
بررسى هاى انجام شده، میزان تولید بیش 
از برآورده هاى صورت گرفته و حدود 266 

هزارتن است.
رمضان رویین تن با اشاره به اینکه تاکنون 
حدود 50 هزارتن از این محصول از کشور 
صادر شده است، گفت: این عدد نسبت 
به مدت مشابه سال قبل تقریباً 15 درصد 

افزایش دارد.
وى در پاسخ به این پرسش که پیش بینى 
مى شود تا پایان سال چه میزان پسته از کشور 
صادر شود، اضافه کرد: برنامه ما در این زمینه، 

صادرات 180 تا 200 هزارتن پسته است.

بیش از یک ماه از رونمایى برند آمریکایى اپل از 
محصولات تازه اش مى گذرد اما همچنان آیفون 7 از 

مجارى قانونى راه به ایران نیافته است.
به گزارش ایسنا، طى هفته هاى اخیر در غیاب شرکت هاى 
مجوز گرفته براى ارائه قانونى آیفون همچنان دسترسى 
به نمونه هاى جدید این برند از طریق واردات قاچاق میسر 
شد و برهمین اساس با فاصله اى اندك از توزیع جهانى در 
ایران نیز خریداران و علاقه مندان به آیفون 7 دسترسى 

پیدا کردند.
اکنون پیش از یک ماه از این جریان مى گذرد و هنوز 
شرکت هاى مجوز گرفته فروش محصولات این برند 
آمریکایى در داخل کشور را آغاز نکرده و ورود نمونه هاى 
آنها به هفته هاى آتى موکول شده است. با وجود این طى 
این مدت قیمت آیفون هاى جدید حتى حباب خود را نیز 
پشت سر گذاشته و به حالتى نسبتاً متعادل که فاصله 

چندان زیادى با قیمت هاى جهانى ندارد، رسیده است.
بدین ترتیب در شرایطى که در ابتداى کار آیفون هاى 
7 با قیمت هایى حدود دو برابر قیمت جهانى به فروش 
مى رسیدند طى هفته هاى اخیر قیمت آنها شرایطى پیدا 
کرده که با قیمت جهانى فاصله چندان زیادى نداشته 
و به گفته کارشناسان بازار تقریباً به حالت تثبیت شده 

رسیده است.
بنابر این اظهارات اکنون به نظر مى رسد قیمت این 
گوشى ها به حالت حداقلى رسیده و شاید در نهایت پس 
از واردات مجاز به شرکت هاى مجوز گرفته حدود 4 تا 5 

درصد قیمت ها پایین تر بیاید که البته با توجه به شیب 
صعودى قیمت دلار طى روزهاى گذشته ممکن است  

قیمت  آیفون ها تفاوت چندانى نداشته باشد.
همچنین طى این مدت اخبارى مبنى بر نایاب شدن 
آیفون در بازار ایران مطرح مى شد که بنابر اظهارنظر 
فعالان بازار موبایل همچنان خریدارى محصولات این 
برند به سهولت امکانپذیر است، هرچند که ممکن است 
فروشندگانى که فروشنده دست چندم محسوب مى شوند 

گاه دسترسى کمترى به این محصولات داشته باشند.

آیفون 6s هم که گفته مى شود در بازار نایاب شده 
همچنان به تعداد اندك در بازار موجود است، اما هم 
خریداران این گوشى نسبت به قبل کمتر شده و هم اینکه 
بنابر اظهارنظرهاى کارشناسى صورت گرفته سیاست 
کلى شرکت اپل همواره بدین شکل بوده است که با ورود 
محصولات جدید به بازار به تدریج ارائه  نمونه هاى قبلى 
متوقف مى شود. نکته دیگر آنکه همچنان براى خرید 

آیفون هاى اپل هیچگونه گارانتى در بازار وجود ندارد.
اما در خصوص قیمت نیز این روزها آیفون 7 با ظرفیت 

256 گیگ در بازار ایران با قیمتى حدود سه میلیون و 400 
تا سه میلیون و 500 هزار تومان به فروش مى رسد که این 
قیمت بر اساس رنگ گوشى انتخاب شده و به طور معمول 
نمونه هاى مشکى، قیمتى بالاتر دارند. همچنین آیفون 
7، سى و دو گیگ قیمتى حدود دو میلیون و 900 هزار 
تومان در بازار داشته و آیفون 7، صدو بیست وهشت گیگ 
با قیمتى معادل سه میلیون و 400 هزار تومان براى مدل 
جت بلک و با قیمتى حدود سه میلیون و صد تا سه میلیون 

و 300 هزار تومان براى سایر رنگ ها عرضه مى شود.
آیفون 7 پلاس 32 گیگ نیز براساس رنگى که دارد در 
بازار با قیمت هایى حدود سه میلیون و 600 تا سه میلیون 
و 700 هزار تومان به فروش مى رسد. همچنین آیفون 7 
پلاس، 256 با قیمتى بیش از چهار میلیون و 200 تا 300 
تومان به بالا به فروش رسیده و نمونه هاى مشکى آن 
حدود 300 تومان با سایر رنگ ها اختلاف قیمت دارند. 
البته در روزهاى اخیر نمونه هاى گلد این مدل قیمت 
کمترى که حدود چهار میلیون تومان مى شود داشته است.

مدل هاى قبلى آیفون یعنى آیفون 6s پلاس نیز این 
روزها در بازار قیمتى معادل دو میلیون و 900 هزار تومان 
دارند که البته براساس رنگ و ظرفیت این قیمت ها متغیر 

خواهد بود.
همچنین نمونه آیفون 6s، شصت و چهار گیگ نیز با 
قیمتى معادل دو میلیون و 650 هزار تومان در بازار به 
فروش مى رسد و نمونه هاى 128 گیگ آن قیمتى حدود 

دو میلیون و 800 هزار تومان دارند.

مرورى بر آخرین وضعیت برند آمریکایى اپل در بازار  

آیفون قانونى هنوز به ایران نرسیده!
تولید 266هزارتن 
پسته در ایران

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و 
ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته 
باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم 
دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 راي شماره 139560302019000466- 1395/08/02 آقاى اصغر حسین زاده دهاقانى فرزند 
محمد تمامت 714 سهم مشاع از 1351/6 سهم ششدانگ یک قطعه باغ پلاك شماره 393 فرعى 
از127 اصلى واقع در اراضى خلف دزجا دهاقان بمساحت ششدانگ 1351/6 متر مربع انتقال  عادى 
مع الواسطه از سکینه حاج محمودى (مالک رسمى) تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه  1395/08/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1395/08/27 م الف: 95/180 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك دهاقان/8/487
مفقودى

مدرك موقت لیسانس رشته زیست شناسى ملکولى ژنتیک دانشگاه آزاد فلاورجان اینجانب 
خانم صدیقه زینالى گرگرى فرزند غلام عباس و شماره ملى 1160191931 و شماره شناسنامه 
1160191931 و تاریخ تولد 1370/10/15 مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط مى باشد. نمایندگى 

زرین شهر/ 525 /8
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 777/95- 1395/08/05 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حمید مهرابى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه 139/000/000 به طرفیت خوانده امیر قدیریان به شوراى حل اختلاف 
شعبه دوم حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 777/95 ثبت گردیده و 
وقت دادرسى به تاریخ 95/09/14 ساعت 10/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار 
مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2372 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/526 /8

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 776/95- 1395/08/05 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سید محمدمیرباقرى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه مبلغ 131/104/700 ریال به طرفیت خوانده طاهره 
محمدى شوراى حل اختلاف شعبه دوم حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره  776/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/14 ساعت 9/30 تعیین گردیده ، 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد.م الف: 2373 شعبه دوم  حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/8/529
حصر وراثت

فاطمه رحیم زاده داراي شناسنامه شماره 120 به شرح دادخواست به کلاسه 99  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه نادعلى عطاآبادى 
بشناسنامه 661 در تاریخ 1395/07/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به:  1- ماه سلطان رحیم زاده فرزند درویشعلى به ش.ش 42 متولد 1322 صادره 
از دهاقان (دختر متوفى) 2- فاطمه رحیم زاده فرزند درویشعلى به ش.ش 15 متولد 1325 صادره از 
دهاقان (دختر متوفى) 3- فاطمه رحیم زاده عطاآبادى فرزند درویشعلى به ش.ش 120 متولد 1347 
صادره از اصفهان (دختر متوفى) 4- سکینه رحیم زاده عطاآبادى فرزند درویشعلى به ش.ش 42 
متولد 1330 صادره از شهرضا (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

95/182 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/8/531
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/289771- 1395/08/04 نظر به اینکه به موجب راى شماره: 4436 مورخ 
1395/03/14 صادره از هیات قانون تعیین تکلیف اراضى فاقد سند رسمى تحدید حدود ششدانگ 
یکباب خانه پلاك شماره 4483/3322 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده 
ثبتى به نام اعظم کشاورزیان صادق آبادى فرزند عبداله در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 

قانونى آن به عمل نیامده است اینک به استناد ماده 13 قانون مذکور طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1395/09/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه  مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
این آگهى در محل حضور یابند. و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدى حدود تا (30) روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 23439 قویدل رئیس 

ثبت اسناد و املاك منطقه جنوب اصفهان/221 /8
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و 
ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته 
باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى 
تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى 
تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000472- 1395/08/06- آقاي اصغر اشراقى دهاقانى فرزند 
عباس تمامت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن 
(مرغدارى) مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان 
بمساحت ششدانگ 17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و 

عزت آغا حجازى و عفت حجازى (مالکین رسمى) 
2- راي شماره 139560302019000473- 1395/08/06- آقاي مصطفى اشراقى دهاقانى 
فرزند اصغر تمامت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در 
آن (مرغدارى) مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان 
بمساحت ششدانگ 17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و 

عزت آغا حجازى و عفت حجازى (مالکین رسمى)
3- راي شماره 139560302019000474- 1395/08/06- آقاي سعید اشراقى دهاقانى فرزند 
اصغر تمامت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن 
(مرغدارى) مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان 
بمساحت ششدانگ 17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و 

عزت آغا حجازى و عفت حجازى (مالکین رسمى)
 تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1395/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1395/08/27 م 

الف: 95/181 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/488
مزایده

شماره مزایده: 139504302129000008 آگهى مزایده پرونده اجرائى 9300119 به موجب پرونده 
اجرائى کلاسه 9300119 شش دانگ بیست و هشت قطعه پلاك هاى 579/320 و 579/321 و 
579/322 و 579/323 و 579/324 و 579/325 و 579/326 و 579/328 و 579/329 و579/330 
و 579/332 و 579/333 و 579/334 و 579/335 و 579/336 و 579/337 و 579/339 و 579/340 
و 579/341 و 579/342 و 579/343 و 579/346 و 579/347 و 579/348 و 579/350 و 579/351 
و 579/352 و 579/363 واقعات در اراضى مزرعه طمع آباد (عباس آباد) لنجان بخش نه ثبت اصفهان 
که بترتیب در صفحات 137 و 140 و 143 و 146 و 149 و 152 و 155 و 161 و 164 و 167 و 170 
و 176 و 179 و 182 و 185 و 188 و 194 و 197 و 200 و 203 و 206 و 212 و 215 و 218 و 221 و 
232 و 235 و 271 دفتر 13- املاك بنام خانم طیبه طاهر کرد فرزند محمد طاهر ثبت و صادر شده 

است و حدود و مشخصات پلاکهاى مزبور بدین شرح مى باشد. 
حدود و مساحت پلاك 320 فرعى: شمالاً بطول 37 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 25/10 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 36/50 متر به پى اشتراکى با 
قطعه زمین 18 تفکیکى غرباً بطول 25 متر پى است به اراضى لم یزرع بیابانى به مساحت 926/85 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سى و نه میلیون ریال 

ارزیابى گردیده است. 
حدود و مساحت پلاك 321 فرعى: شمالاً بطول 40 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 15/50 متر پى است به پى اشتراکى با قطعه زمین 3 تفکیکى جنوباً بطول 40 متر به پى 
اشتراکى با قطعه زمین 17 تفکیکى غرباً بطول 15 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
610 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ نود و یک میلیون و پانصد 

هزار ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 322 فرعى: شمالاً بطول 40 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 16/20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 40 متر به پى اشتراکى با قطعه 
زمین 16 تفکیکى غرباً بطول 15/5 متر با پى اشتراکى با قطعه زمین 2 تفکیکى به مساحت 634 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ نود و پنج میلیون و یکصد هزار 

ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 323 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 16/60 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 5 تفکیکى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با 
قطعه زمین 15 تفکیکى غرباً بطول 16/20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 574 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ هشتاد و شش میلیون و یکصد 

هزار ریال ارزیابى گردیده است.

حدود و مساحت پلاك 324 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 17/20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با قطعه 
زمین 14 تفکیکى غرباً بطول 16/60 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 4 تفکیکى به مساحت 
591/50 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ هشتاد و هشت ملیون 

و هفتصد و بیست و پنج هزار ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 325 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 17/80 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 7 تفکیکى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با 
قطعه زمین 13 تفکیکى غرباً بطول 17/30 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
614/25 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ نود و دو ملیون و 

یکصد و سى هزار ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 326 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 18/70 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با قطعه 
زمین 12 تفکیکى غرباً بطول 17/80 متر پى اشتراکى است با قطعه زمین 6 تفکیکى به مساحت 
638/75 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ نود و پنج ملیون و 

هشتصد و دوازده هزار و پانصد ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 328 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 36 فرعى شرقاً 
بطول 20 متر پى است به خیابان جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 10 تفکیکى 
غرباً بطول 19/40 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 8 تفکیکى به مساحت 689/50 مترمربع حقوق 
ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سه ملیون و چهارصد و بیست و پنج 

هزار ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 329 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 9 تفکیکى شرقاً 
بطول 20 متر پى است به خیابان جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 33 تفکیکى غرباً 
بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 11 تفکیکى به مساحت 700 مترمربع حقوق ارتفاقى 

ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 330 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 8 تفکیکى شرقاً 
بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 10 تفکیکى جنوباً جمعاً بطول 35 متر به پى اشتراکى 
با قطعات 31 و 32 تفکیکى غرباً بطول 20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
700 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 332 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 6 تفکیکى 
شرقاً بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 12 تفکیکى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى 
با قطعات 27 و 28 تفکیکى غرباً بطول 20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
700 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 333 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 5 تفکیکى شرقاً 
بطول 20 متر است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى با قطعات 26 و 25 
تفکیکى غرباً بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 15 تفکیکى به مساحت 700 مترمربع حقوق 
ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال ارزیابى گردیده است.

حدود و مساحت پلاك 334 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 4 تفکیکى 
شرقاً بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 14 تفکیکى جنوباً بطول 35 متر به پى اشتراکى 
با قطعات 23 و 24 تفکیکى غرباً بطول 20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
700 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 335 فرعى: شمالاً بطول 40 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 3 تفکیکى شرقاً 
بطول 20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 40 متر به پى اشتراکى با قطعات 
22 و 21 تفکیکى غرباً بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 17 تفکیکى به مساحت 800 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و بیست ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 336 فرعى: شمالاً بطول 40 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 2 تفکیکى شرقاً 
بطول 20 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 16 تفکیکى جنوباً جمعاً بطول 40 متر به پى اشتراکى 
با قطعه زمین 19 و 20 تفکیکى غرباً بطول 20 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى به مساحت 
800 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و بیست ملیون 

ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 337 فرعى: شمالاً بطول 50/36 متر پى اشتراکى با قطعه زمین یک تفکیکى 
شرقاً بطول 25 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 35/7 متر به پى اشتراکى با 
قطعه زمین 44 تفکیکى غرباً بطول 25 متر پى است به اراضى لم یزرع بیابانى به مساحت 902/50 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سى و پنج ملیون و 

سیصد و هفتاد و پنج هزار ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 339 فرعى: شمالاً بطول 20 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 17 تفکیکى شرقاً 
بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 21 تفکیکى جنوباً بطول 20 متر پى است به خیابان 10 
مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 19 تفکیکى به مساحت 600 مترمربع 
حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و بیست ملیون ریال ارزیابى 

گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 340 فرعى: شمالاً بطول 20 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 16 تفکیکى شرقاً 
بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 22 تفکیکى جنوباً بطول 20 متر پى است به خیابان 10 
مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 20 تفکیکى به مساحت 600 مترمربع 

حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و بیست ملیون ریال ارزیابى 
گردیده است.

حدود و مساحت پلاك 341 فرعى: شمالاً بطول 20 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 16 تفکیکى شرقاً 
و جنوباً بطولهاى 30 متر و 20 متر پى است به خیابان هاى 6 مترى و 10 مترى احداثى غرباً بطول 30 
متر پى اشتراکى با قطعه زمین 21 تفکیکى به مساحت 600 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق 

نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنجاه ملیون ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 342 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 15 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 24 تفکیکى جنوباً و غرباً بطولهاى متر 17/5 و 30 
متر پى است به خیابان هاى 10 مترى و 6 مترى احداثى به مساحت 525 مترمربع حقوق ارتفاقى 
ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سى و یک ملیون و دویست و پنجاه هزار 

ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 343 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 15 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 25 تفکیکى جنوباً بطول 17/5 متر پى است به 
خیابان 10 مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 23 تفکیکى به مساحت 
525 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 346 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 13 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 28 تفکیکى جنوباً و غرباً بطولهاى 17/5 متر و 
30 متر پى است به خیابانهاى 10 مترى و 6 مترى احداثى به مساحت 525 مترمربع حقوق ارتفاقى 
ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سى و یک ملیون و دویست و پنجاه هزار 

ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 347 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 13 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 29 تفکیکى جنوباً بطول 17/5 متر پى است به 
خیابان 10 مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 27 تفکیکى به مساحت 
525 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 348 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 12 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 30 تفکیکى جنوباً بطول 17/5 متر پى است به 
خیابان 10 مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 28 تفکیکى به مساحت 
525 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 350 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 11 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 32 تفکیکى جنوباً و غرباً بطولهاى 17/5 متر و 
30 متر پى است به خیابانهاى 10 مترى و 6 مترى احداثى به مساحت 525 مترمربع حقوق ارتفاقى 
ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و سى و یک ملیون و دویست و پنجاه هزار 

ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 351 فرعى: شمالاً بطول 17/5 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 11 تفکیکى 
شرقاً بطول 30 متر به پى اشتراکى با قطعه زمین 33 تفکیکى جنوباً بطول 17/5 متر پى است به 
خیابان 10 مترى احداثى غرباً بطول 30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 31 تفکیکى به مساحت 
525 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنج ملیون ریال 

ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 352 فرعى: شمالاً بطول 35 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 10 تفکیکى شرقاً 
بطول 30 متر پى است به خیابان جنوباً بطول 35 متر پى است به خیابان 10 مترى احداثى غرباً بطول 
30 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 32 تفکیکى به مساحت 1050 مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که 

طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ دویست و ده ملیون ریال ارزیابى گردیده است.
حدود و مساحت پلاك 363 فرعى: شمالاً بطول 35/7 متر پى اشتراکى با قطعه زمین 18 تفکیکى 
شرقاً بطول 25 متر پى است به خیابان 6 مترى احداثى جنوباً بطول 35 متر پى اشتراکى است با 
قطعه زمین 45 تفکیکى غرباً بطول 25 متر پى است به اراضى لم یزرع بیابانى به مساحت 758/75 
مترمربع حقوق ارتفاقى ندارد. که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنجاه و یک ملیون و 

هفتصد و پنجاه هزار ریال ارزیابى گردیده است.
طبق سند رهنى شماره 146054- 92/07/23 دفترخانه 118 تهران در قبال مبلغ ده میلیارد ریال 
در رهن شرکت بازرگانى سایپا یدك قرار گرفته و به موجب سند متمم رهنى شماره 146929- 
92/12/12 همان دفترخانه مبلغ مذکور به بیست و سه ملیارد ریال افزایش یافته است و طبق 
نظر کارشناس رسمى پلاکهاى مورد مزایده به شرح فوق و جمعاً به مبلغ سه ملیارد و دویست و 
پنجاه و چهار ملیون و شصت و هفت هزار و پانصد ریال ارزیابى شده و پلاکهاى فوق بدلیل خشک 
بودن قنات اختصاصى مزرعه و عدم  امکان تأمین آب، عملیات زراعى بر روى این پلاکها انجام 
نمى گیرد و فاقد اعیانى و اشجار مى باشد پلاکهاى فوق از ساعت 9 الى 12 روز چهارشنبه مورخ 
95/09/03 در اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان واقع در زرین شهر خیابان کارگر از طریق 
مزایده به فروش مى رسد. مزایده از مبلغ یکصد و سى و نه ملیون ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط و نیز بدهى هاى 
مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى مصادف گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: 705 رئیسى زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك
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حالا نوبت هواداران است
گیتى پسند در اندیشه رکورد

تیم فوتسال گیتى پسند اگر بتواند در بازى این هفته 
خودش به پیروزى برسد صاحب یک رکورد ویژه در 

لیگ برتر فوتسال خواهد شد.
هفته هشتم رقابت هاى لیگ برترفوتسال، محلى 
براى تقابل حسین شمس و تیم فوتسال گیتى پسند 
خواهد بود که مى تواند در نوع خودش جالب توجه 

باشد. 
دانشگاه آزاد با هدایت حسین شمس در شرایطى 
به دیدار گیتى پسند مى آید که شاگردان رضا لک در 
هفت هفته ابتدایى تیم هاى مقاومت البرز، شهروند 
سارى، ارژن شیراز، دبیرى تبریز، طرح و توسعه 
الوند، شهردارى ساوه و فرش آراى مشهد را با 
شکست روبه رو کرده اند و این هفته در مصاف با 
دانشگاه آزاد مصمم به کسب هشتمین پیروزى 

خود هستند.
اگر گیتى پسند بتواند امروز مقابل تیم حسین شمس 
به پیروزى برسد رکورد جالب هشت پیروزى پیاپى را 

براى خودش ثبت مى کند.

چاووشى فر در توکیو
شناگر اصفهانى در دهمین دوره مسابقات قهرمانى 

آسیا به آب مى زند.
دهمین دوره مسابقات شناى قهرمانى آسیا از روز 
دوشنبه 24 آبان ماه به مدت یک هفته در شهر توکیو 

آغاز خواهد شد. 
ایران در این دوره از مسابقات پس از سال ها غیبت، 
چهار شناگر اعزام مى کند که در بین این چهار نفر 
جمال چاووشى فر از اصفهان به این رقابت ها اعزام 

مى شود.
 

سپاهان- پارس جنوبى
 در نقش جهان

دیدار تیم هاى فوتبال فولاد مبارکه سپاهان و پارس 
جنوبى در رقابت هاى جام حذفى باشگاه هاى ایران 

در ورزشگاه نقش جهان برگزار مى شود.
 به گزارش پایگاه خبرى سپاهان، با تصمیمات اتخاذ 
شده دیدار زردپوشان با پارس جنوبى در رقابت هاى 
جام حذفى جمعه 14 آبان ماه ساعت 13و 30 دقیقه 

در ورزشگاه نقش جهان برگزار مى شود.

  
 ذوب آهن بدون غایب 

در جام حذفى
سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن گفت: وحید 
محمدزاده را به دلیل اخراج شدن در بازى گذشته 

در اختیار نداریم و مصدومى هم نداریم. 
على شجاعى در گفتگو با تسنیم پیرامون 
شرایط تیم ذوب آهن بعد از برد مقابل تیم استقلال 
خوزستان اظهار داشت: تیم ذوب آهن اصفهان روز 
چهارشنبه(امروز) براى برپایى اردو به کرج اعزام

 مى شود.
وى درمورد مصدومان و محرومان تیم براى دیدار با 
اکسین البرز گفت: وحید محمدزاده را به دلیل اخراج 
شدن در بازى گذشته در اختیار نداریم و مصدومى 

هم نداریم.

رقابت سالم با بیرانوند
دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن گفت: دوست دارم 

رقابت سالمى با بیرانوند داشته باشم.
رشید مظاهرى با اعلام این مطلب گفت: من 
دفعه قبل به اردوى تیم ملى دعوت نشدم چون 
مصدوم بودم. مى خواهم هم به تیم ملى دعوت 
شوم و هم براى تیم ملى بازى کنم. خیلى امیدوارم
 با تلاش و کوشش بتوانم براى تیم ملى بازى

 کنم.
وى در مورد مصدومیت بیرانوند گفت:واقعاً از 
مصدومیت بیرانوند ناراحت شدم چراکه آدمى 
نیستم منتظر بمانم براى رقیبم اتفاقى بیافتد تا 
جاى او را بگیرم. بلکه دوست دارم رقیبم باشد 
و در رقابت فنى جاى او را بگیرم به همین

 دلیل امیدوارم دست بیرانوند هرچه سریع تر خوب 
شود.

تایم اوت

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در اطلاعیه اى از 
هواداران خود در خواست کرد تا در مراسم افتتاح 
ورزشگاه نقش جهان حضورى شکوهمند داشته باشند.
به گزارش پایگاه خبرى سپاهان، در این اطلاعیه آمده است:
«پس از سال ها صبر و انتظار، بالاخره  شهر گنبدهاى 
فیروزه اى  و مردمان پایتخت فرهنگى و فوتبال 
میهن مان شاهد افتتاح ورزشگاهى درخور شأن خود هستند.
در دولت تدبیر و امید... ورزشگاه نقش جهان که به 
حسرت طولانى دوستداران ورزش این خطه تبدیل شده 
بود افتتاح مى گردد تا از این پس هواداران سپاهان به 
همراه تیم محبوب خود در مدرن ترین استادیوم ایران 

به عنوان ورزشگاه اختصاصى شان میزبان رقبا باشند.
چهارشنبه 12 آبان ماه به عنوان روز افتتاح ورزشگاه بزرگ ، 
روزى ماندگار در تاریخ ورزش و فوتبال اصفهان است تا در 
ایام سالگرد تأسیس باشگاه پر افتخار فولاد مبارکه سپاهان، 
با حضور  جهانگیرى معاون  رئیس جمهور محبوبمان، 
مقامات استان و مدیران شرکت فولاد مبارکه حیات دوباره 
نقش جهان آغاز گردد.به یمن این رخداد مبارك از همه 
مردمان و دوستداران فوتبال اصفهان و هواداران همیشه 
همراه و وفادار سپاهان دعوت مى کنیم تا[از ساعت 14] با 
حضور پرشور و شکوهمند خود این روز تاریخى را زیباتر و به 

یادماندنى تر نمایند. »

مربى تیم ملى فوتبال ایران گفت: براى بازى 
با سوریه به جامعه فوتبال هشدار مى دهم 

و هیچکس حق ندارد این مسابقه را دستکم بگیرد.
جواد نکونام درباره شرایط تیم ملى و حواشى اخیر پیش 
آمده، اذعان داشت: ما با بازیکنان کمى اردو را آغاز 
کردیم و دو سه مصدوم هم داریم که به بازى با سوریه 
نمى رسند.درباره حاشیه هاى به وجود آمده باید بگویم 
که ما با این حاشیه ها غریبه نیستیم چون همیشه 

اتفاقات عجیب در فوتبال ما رخ مى دهد.
مربى تیم ملى اظهار داشت: درباره تیم سوریه همه ما 
مى دانیم که آنها حریف سختى هستند و ما هیچگاه 

بازى راحتى با آنها نداشتیم و این مسئله از قبل تا زمانى 
که خودم هم بازى مى کردم وجود داشت حتى اگر برنده 
هم مى شدیم راحت آنها را نمى بردیم و نباید تیم ملى را 
از پیش برنده دانست چون این کار اشتباه است. به همه 
بازیکنان تأکید مى کنم که همه تمرکز خود را بر روى 

این بازى بگذارند. 
وى در ادامه افزود: کره جنوبى نتوانست سوریه را 
شکست دهد و ازبکستان هم به سختى این تیم را برد 
و ما نباید خودمان را از پیش برنده بدانیم چون این کار 

اشتباه است.
هشدار نکو

درباره بازى با سوریه
 در افتتاحیه گودال مرگ 

حضورى آتشین داشته باشید

مرتضى رمضانى راد

ورزشگاه نقش جهان طبق اطلاعیه باشگاه فولاد 
مبارکه سپاهان امروز رسماً افتتاح مى شود و اگر اتفاق 
خاصى در لحظات آخر نیافتد بر اساس خبر سایت رسمى 
باشگاه  به غیر از مراسم افتتاحیه و دیدار نمادینى که 
شاگردان ویسى در مصاف با امیدهاى سپاهان در این 
ورزشگاه برگزار مى کنند، دیدار زردها با پارس جنوبى 
در جام حذفى نیز جمعه ساعت 13و 30 دقیقه در نقش 
جهان برگزار مى شود. تا لحظه تنظیم این مطلب، این 
خبر قطعى بوده مگر اینکه در لحظات آخر از سوى 
سازمان لیگ ابلاغ دیگرى به باشگاه سپاهان و هیئت 
فوتبال استان اصفهان براى محل برگزارى بازى ارسال 

شود که البته تا حدودى بعید است.
به هر تقدیر آنچه مشخص است طلسم راه اندازى 
نقش جهان شکسته شده و پس از دیدار جام حذفى و 
تعطیلات لیگ، هواداران اصفهانى مى توانند خوشحال 
باشند که دیگر  به طور منظم در این ورزشگاه زیبا 

میزبان دیدارهاى خانگى سپاهان هستند...
روزنامه نصف جهان چندى پیش در گزارشى که  قبل از 
دربى اصفهان منتشر کرد، نسبت به احتمال حضور کم 
تعداد هواداران در دیدارى که نماد تجلى قدرت و مصاف 
دو قطب ملى فوتبال شهرمان است هشدار داده بود. 
متأسفانه دربى شهرمان در نیم فصل  با سردترین حضور 
هواداران نسبت به سال هاى پیش برگزار شد تا همه 
احتمالات آن گزارش در این زمینه رنگ واقعیت بگیرد. 
پس از آن نوشته شد که چنانچه مدل این استقبال سرد 
که بارها در ورزشگاه فولاد شهر رخ داده است در نقش 
جهان هم تکرار شود یک تحقیربزرگ براى فوتبال 
اصفهان که ادعاهاى زیادى براى آقایى در فوتبال ایران 
دارد اتفاق مى افتد و باید  همه اقدامات لازم انجام شود 

تا این اتفاق رخ ندهد. 
هواداران فوتبال اصفهان به غیر از برخى دیدارهایى 
که میزبان تیم هاى آسیایى و یا استقلال و پرسپولیس 
بودند و البته منهاى دیدارهایى که منجر به قهرمانى 
تیمشان مى شد، در طول سال هاى اخیر و براى عموم 
بازى ها در طول فصول به هیچ وجه نمره قبولى در 
زمینه حضور با شکوه را دریافت نکردند. همه اینها وقتى 
نارحت کننده تر مى شود که بدانیم ورزشگاه فولادشهر 
گنجایشى در حدود ده هزار نفر دارد و دربیشتر دیدارها  
کمتر از نصف ورزشگاه پر مى شده که استقبالى ناامید 

کننده بوده است.
چطورهواداران اصفهانى به ویژه سپاهانى ها در 
دیدارهاى مختلف تیم محبوبشان نمى توانستند  
یک ورزشگاه ده هزار نفرى را پر کنند اما در ایام 
جشن هاى قهرمانى و پس از دیدارهایى که منجر به 
قهرمانى سپاهان مى شد، به غیر از ورزشگاه، صدها 
هزار نفر در نقاط مختلف شهر به جشن و پایکوبى 
مى پرداختند و شرایطى را به وجود مى آوردند که 

اصفهان تا صبح با ترافیک شدید در همه خیابان ها 
غرق در شادى و شور باشد؟!

یعنى رفتن به ورزشگاه اینقدر کار سخت و طاقت 
فرسایى بوده است؟

 وقتى از هواداران در رابطه با  استقبال سرد و حضور 
کم تعدادشان در ورزشگاه فولادشهر سئوال مى شد 
همیشه به مسیر طولانى اصفهان-فولادشهر و مصائب 
این مسیراشاره مى کردند. اگر بخواهیم این دلایل را 
بهانه ندانیم و به آنها به عنوان دلائلى منطقى نگاه 
کنیم باید گفت که بسیار خوب! دلایل ودغدغه هایتان 
تا حالا مورد قبول بوده است. حال این گوى و این 
میدان. نقش جهان ساخته شده تا مشکل مسیر طولانى 
براى شما حل و فصل شود. آیا مشکل دیگرى هم 

وجود دارد؟
ورزشگاه نقش جهان تا قبل از اینکه به مصیبت تکمیل 
دچار شود میزبان دیدارهاى متعدد و خاطره انگیزى 
بود. به عنوان مثال دیدار سپاهان- الاتحاد  در 19 
فروردین 1383 که مطابق با ظرفیت ورزشگاه در 
آن زمان 40 هزار هوادار زردپوش در ورزشگاه حضور 
داشتند و یک جهنم بى نظیر را براى تیم عربستانى 
رقم زدند.آن بازى یک روز زیبا و در خور شأن براى 
نقش جهان بود  و یکى از بهترین مانورهاى قدرت 

هواداران در آن زمان رقم خورد.
حال سال ها از آن روزهاى خاطره انگیز گذشته و بار 
دیگر شرایط براى هواداران مهیا شده است. نقش 
جهان تشنه استقبالى همچون فروردین 83 است. 
ورزشگاهى زیبا در نزدیک شهر اصفهان که بنا به 
گفته دست اندرکاران ذیصلاح مدرن ترین ورزشگاه 

ایران است.
این موضوع وقتى براى  طلایى دلان غرور انگیز تر 
مى شود که نقش جهان قرار است تا سالیان سال 
ورزشگاه اختصاصى آنان باشد. استادیومى که لقب 
مدرن ترین ورزشگاه ایران به آن اطلاق مى شود حال 
ورزشگاه اختصاصى سپاهان است و اصفهانى ها مى 
توانند این آیتم را هم از این پس در کرى خوانى هاى 

خود با هواداران تهرانى  به رخ آنان بکشند.
همه شرایط پازل قدرت نمایى مهیاست و فقط 
مى ماند حصور پر تعداد در همه دیدارهاى سپاهان در 
همه فصول. نه فقط دیدارهایى که سپاهان میزبان

سرخابى هاست و نه فقط دیدارهایى که یا فینال گونه 
است و یا به قهرمانى ختم مى شود. همه دیدارها مورد 
درخواست ماست... حضور کم تعداد در نقش جهان با 
توجه به گنجایش عظیم آن، قطعاً چهره اى زشت تر 
و تحقیر آمیزتر از آنچه در فولادشهر وجود داشت را 
به نمایش مى گذارد و این موضوع به هیچ وجه براى 

فوتبال اصفهان زیبنده نیست.
هواداران فوتبال این خطه با توجه به آقایى سپاهان 
و ذوب آهن در 15 سال اخیر بر فوتبال ایران ،عنوان 

پایتخت فوتبال را 
در کنار سایر عناوین براى 

اصفهان برگزیده  بودند.
سپاهان پرافتخارترین تیم لیگ برتر و 
ذوب آهن نیز به همراه زردپوشان  تیمى 
هاى  دوره  بیشتر  در  مدعى  و  خطرناك 
لیگ برتر و البته  جام آور در رقابت هاى حذفى بوده 

است.
همه اینها کافى است تا بیشتر متوجه شویم تا در کنار 
پکیج خوب این افتخارات و موفقیت ها، حضور پرتعداد 
مى تواند  آخرین  بخش این پکیج را به خوبى کامل کند 
و نشان دهد که همه چیز براى ابهت مضاعف فوتبال 

این خطه آماده است.
کانون هواداران باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و سایر 
گروه هاى هوادارى این باشگاه باید با هماهنگى و 
همراهى یکدیگر همه راه هاى ایده آل حضور پرشور 
اصفهانى ها در این ورزشگاه را  بررسى و مهیا کنند. 
هواداران هم باید بدانند که با حضورشان که به طور 
میانگین دو هفته یک بار در دیدارهاى خانگى در 
نقش جهان اتفاق مى افتد ابهت، شخصیت و کلاس 
شهرشان در حوزه هوادارى فوتبال را حفظ و قدرت خود 
را در محلى که استادیوم اختصاصى و آنهاست به رخ 

رقبا مى کشند.
اتفاقى غیر از این آب سردى بر پیکره
 فوتبال اصفهان و همه کسانى است که وعده
مى دادند در صورت وجود ورزشگاهى بزرگ،

اصفهانى ها هم همچون هواداران پرسپولیس،استقلال 
و تراکتور، بهتر و پرشورتر از آنها مى توانند در ورزشگاه 
قدرت نمایى کنند. هواداران سپاهانى و اصفهانى در 
این زمینه نشان دهند که پرشورهاى واقعى، هواداران 

کدام تیم هستند.
براى تحقق این خواسته بى صبرانه منتظریم.

طلسم    طلسم    نقش جهان نقش جهان 
     امروز شکسته مى شود امروز شکسته مى شود

,,

ورزشگاه نقش جهان تا 
قبل از اینکه به مصیبت 
تکمیل دچار شود میزبان 
دیدارهاى متعدد

 و خاطره انگیزى بود. 
به عنوان مثال دیدار 
سپاهان- الاتحاد  در

 19 فروردین 1383 که 
مطابق با ظرفیت ورزشگاه 
در آن زمان 40 هزار 
هوادار زردپوش در 
ورزشگاه حضور داشتند و 
یک جهنم بى نظیر را براى 
تیم عربستانى رقم زدند

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان در بخش  
جدیدى با عنوان صداى هواداران، به بررسى 
دیدگاه ها و نظرات دوستداران ورزش اصفهان 
و ایران مى پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و 
تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل 
مختلف ورزش را به پست الکترونیک
 info@nesfejahan.net ارسال نمایید.

این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران 
فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب آهن در 

صفحات مجازى دارد.

  خدا را شکر که انتظار به سر آمد و ورزشگاه  
نقش جهان افتتاح مى شود. چهارشنبه همه به 
گودال مرگ رقباى سپاهان مى رویم و بابت داشتن 

بهترین استادیوم ایران جشن مى گیریم.
   همه باید به مراسم افتتاح نقش جهان 
بیایند. این افتتاح و رخداد شیرین مبارك همه

 اصفهانى ها باشد.
  خدا را شکر که نقش جهان آماده برگزارى 
مسابقات شده است. جهنم استقلال و پرسپولیس 
و بهشت سپاهان آماده است. حالا که نقش جهان 
ساخته شده وظیفه ماست که چهره اى مخوف به 

آن بدهیم و پرتعداد در ورزشگاه حاضر شویم.
  تیم هاى سپاهان و ذوب آهن حسابى جام 
حذفى را جدى بگیرند. شما نگاه کنید در کنار 
قهرمان لیگ برتر، قهرمان جام حذفى نیز مستقیم 
به لیگ قهرمانان آسیا صعود مى کند اما نایب 
قهرمان و تیم سوم لیگ برتر ایران طبق قانون 
جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا، راهى مرحله پلى 
آف مى شود. پس اهمیت قهرمانى جام حذفى را 
بدانید و هر طور شده دوباره این جام را به اصفهان 

بیاورید.
   خداحافظ مسیر اصفهان- فولادشهر، سلام 
نقش جهان، سلام قهرمانى هاى جدید، سلام 

جشن هاى قهرمانى در نقش جهان.
    براى آن گزارشگر صدا و سیما که در 
بیمارستانى که منصور پورحیدرى بسترى است از 
على پروین در مورد آبگوشت و نقش آن در مریضى 
منصورخان مى پرسد واقعاً متأسفم. ویدئوى این 
کار زشت و مضحک آن گزارشگرى که فکر 
مى کند خوشمزه است همه جا پخش شده و همه 

هم اعلام انزجار کرده اند.
   تیمدارى ذوب آهن در رشته هاى مختلف 
و به ویژه در بخش بانوان قابل ستایش است. 
ذوب آهن در والیبال، فوتبال و هندبال بانوان  و 
رشته هاى دیگر فعالیت مى کند و این بسیار 
خوشحال کننده است. امیدوارم سپاهان و ذوب 
آهن همانند سال هاى نه چندان دور مثل همیشه 
رشته هاى ورزشى زیادى را در بخش هاى مردان 
و زنان مورد حمایت قرار دهند و باز هم شور و نشاط 
را براى ورزشکاران این رشته ها در اصفهان به 

ارمغان بیاورند.
   کارشناس داورى برنامه 90 به خوبى 
مشخص کرد که داور دیدار سپاهان- سایپا چه 
بلایى را بر سر سپاهان آورده است. این همه 
اشتباه علیه سپاهان در یک دیدار آیا طبیعى و 
بخشودنى است؟ باشگاه سپاهان باید بدون هیچ 
گذشتى از داور این دیدار شکایت کند و تا آخر 
هم پیگیر شکایت خود باشد. با این همه اشتباه 
کاملاً مشخص است که داور علیه سپاهان 
موضع داشته است. واى به حالمان اگر سایر 
قضاوت ها هم به این شکل باشد. بوى اتفاقات 
و سریال اشتباهات پارسال علیه سپاهان باز هم 

استشمام مى شود. خدابه خیر کند.
  گفتگوى روزنامه نصف جهان با احسان حاج 
صفى عالى بود. به امید اینکه احسان تا ابد در 
سپاهان بماند و همینجا هم از فوتبال خداحافظى 
کند. بعد از خداحافظى نویدکیا، دلخوشى مان به 

داشتن بازیکنانى همچون احسان است.
   استقلال به چه مصیبتى در جام حذفى مس 
کرمان را شکست داد. حیف شد. خیلى دلمان 
مى خواست منصور ابراهیم زاده در ورزشگاه آزادى 

پیروز شود.
  این روزها ایام تأسیس باشگاه سپاهان

 است و این باشگاه 63 ساله شده است. 
چه کادوى تولدى بهتر از افتتاح نقش جهان براى 

سپاهانى ها. 

صداى هواداران

نقش جهان
کادوى تولد سپاهان!



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
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ریال)
توضیحات

فروش با وضع موجود181/2535/370/000/000626/850/000قدرالسهمادارى- تجارىمغازه2067/5- 3- 2067اصفهان- محل سابق شعبه شیخ بهائى چهارراه قصر ابتداى شیخ بهائى ساختماناصفهان1404
فروش با وضع موجود22542211/940/000/000509/700/000بانکمغازه2910/379کاشان- خیابان 22 بهمن روبروى اتاق بازرگانىاصفهان2488
فروش با وضع موجود1394104/537/000/000226/850/000بانکمغازه7512/6444/1اردستان- خیابان امام خمینى (ره) محل سابق شعبه اردستاناصفهان3498
فروش با وضع موجود10510513/000/000/000515/000/000تجارىمغازه4/79اصفهان- خیابان میرزا طاهر- محل سابق شعبه میرزا طاهراصفهان4551
فروش با وضع موجود382/5407/517/653/000/000538/265/000تجارى- بانکمغازه667/24اصفهان- خیابان نیروگاه (شهید عباسپور) محل سابق شعبهاصفهان5555
فروش با وضع موجود51306461/600/000/00080/000/000صنعتىکارگاه14/922/1070کاشان- آران و بیدگل- على آباد کویر- محل کارگاه فرش بینظیراصفهان6677
فروش با وضع موجود50005191/650/000/00082/500/000صنعتىکارگاه19789/100/97- 19787- 19786نائین- جاده قدیم نائین یزد- روستاى زندوان ابتداى جاده سیمان سفید بنوید- محل کارخانه مقواسازى نائیناصفهان7678
فروش با وضع موجود95167/22/670/000/000133/500/000مغازهمغازهقولنامه اىنجف آباد- بلوار شهردارى ضلع جنوبى ساختمان شهردارى- محل سابق شعبه امیرآباداصفهان8694
فروش با وضع موجود9638/1159621/300/000/000556/500/000صنعتىکارخانه2746/516/386مورچه خورت- شهرك صنعتى مورچه خورت خیابان زکریاى ششم- محل سابق شرکت دما کنترل پلاك 409اصفهان9706
فروش با وضع موجود6000954750/000/00037/500/000صنعتىکارگاه-نائین- کیلومتر 7 جاده گردنه ملااحمد- ورزنه- شهرضا محل طرح کوره آجرپزى روستاى تمیناناصفهان10708
فروش با وضع موجود50006652/450/000/000122/500/000صنعتىکارخانه2328- 21- و- جعلویجه- محل اجراى طرح شرکت زرین نخ- قطب صنعتى علویجه خیابان پنجم جنب پست برقاصفهان11723

ساختمان 11/56کاشان- مشکات نبش خیابان اصلى جنب کارواش شرکت تعاونى مشکان بافت کاشاناصفهان12741
فروش با وضع موجود497/604301/254/000/00062/700/000رفاهىو سوله

فروش با وضع موجود50007521/500/000/00075/000/000دامدارىسالنسند عادىفریدونشهر- محل طرح گاودارى روستاى سیبکاصفهان13749
فروش با وضع موجود14975/559559/800/000/000490/000/000صنعتىکارخانه119/2- 119/1گلپایگان- محل کارخانه ریسندگى و فرش بافى روستاى تیکناصفهان14758

کوهپایه- محل طرح تیرچه بلوك قطب صنعتى کوهپایه انتهاى خیابان دهم اصفهان15773
فروش با وضع موجود1/220/000/00061/000/000-2970صنعتىکارگاه-پلاك 22-9

فروش با وضع موجود205/234114/200/000/000521/000/000بانکمغازه5000/151اصفهان- خیابان سجاد خیابان شهید کیانى نبش کوچه شهید جوادى- محل سابق شعبه کوله پارچهاصفهان163404

کشاورزى- زمین292/1/12شهرضا- جاده شهرضا اسفرجان جنب پل راه آهن- زمین کشاورزى روستاىاصفهان175048
فروش با وضع موجود5/581/500/000279/075/000-93025مزروعى

داشکسن- داران قطب صنعتى داشکسن- انتهاى شهرك جنب جاده خروجى- محل طرح صنایع غذایى اصفهان185052
فروش با وضع موجود450026106/685/000/000334/250/000صنعتىکارخانه-فریدن کیمیا

فروش با وضع موجود9942/5464122/300/000/000561/500/000صنعتىکارخانه299/399مورچه خورت- صنعتى مورچه خورت- خیابان ابوریحان 6- شرکت پروفیل زرین سپاهان شهرك پلاك 262اصفهان195053

کاشان- یک قطعه زمین- آران و بیدگل روستاى على آباد- بلوار شهید رضائى- روبروى گلزار شهدا کوچه اصفهان205055
فروش با وضع موجود238/000/00011/900/000-582/30بایرزمین1071/14جعفرى قطعه سوم سمت چپ

فروش با وضع موجود753531109/050/000/000452/500/000صنعتىکارخانه-دهق- شرکت سپاهان گونى شهرك صنعتى دهق مجاور جاده اصلىاصفهان215057
فروش با وضع موجود770/000/00038/500/000-148مسکونىزمین238/356فریدونشهر- پلاك زمین مسکونى روبروى دفتر نمایندگى محیط زیستاصفهان225060
فروش با وضع موجود21021066/150/000/000780/750/000تجارى- بانکمغازه166اصفهان- چهارراه توحید- نبش خیابان نظر شرقى- محل سابق شعبه توحیداصفهان236005
فروش با وضع موجود6000370018/350/000/000541/750/000صنعتىکارخانه299/459مورچه خورت- صنعتى مورچه خورت- خیابان ابوریحان 5- شرکت قالب سازى شهرك پلاك 231اصفهان246543
فروش با وضع موجود62/351/460/000/00073/000/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9647کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان256545
فروش با وضع موجود49/81/246/000/00062/300/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9646کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان266546
فروش با وضع موجود69/751/630/000/00081/500/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9648کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان276547
فروش با وضع موجود236/7421/100/000/000555/500/000قدرالسهممسکونىآپارتمان4793/4924اصفهان- خیابان ملاصدرا کوچه 5 پ 83 طبقه اولاصفهان286555
فروش با وضع موجود247/5922/200/000/000561/000/000قدرالسهممسکونىآپارتمان4793/4926اصفهان- خیابان ملاصدرا کوچه 5 پ 83 طبقه دوماصفهان296556
فروش با وضع موجود250/2923/300/000/000566/500/000قدرالسهممسکونىآپارتمان4793/4929اصفهان- خیابان ملاصدرا کوچه 5 پ 83 طبقه سوماصفهان306557
فروش با وضع موجود3146505/500/000/000275/000/000بانکمغازهقولنامه اىشهرضا- روستاى منظریه محل سابق شعبه عمروآباداصفهان316764
فروش با وضع موجود38559/800/000/000749/000/000قدرالسهمفروشگاهمغازه495/79اصفهان- مغازه خیابان نظر غربى- مجتمع امین جنب کوچه یعقوب خاناصفهان326908
فروش با وضع موجود378/9964412/000/000/000510/000/000مسکونىمسکونى3436/44اصفهان- خیابان کاشانى کوچه قزوینى ها قطعه 3اصفهان336910

مغازه- 2365/42/44اصفهان- محل سابق شعبه نظر شرقى خیابان نظر شرقى نرسیده به کوچه جوهرىاصفهان346913
آپارتمان

مسکونى- 
فروش با وضع موجود184/5321/100/000/000555/500/000قدرالسهمتجارى

فروش با وضع موجود268/47268/47925/000/00046/250/000باغخانه4/501دهق- خیابان دانش- دروازه لاچى روبروى چاه آب منزل مسکونىاصفهان356931

مغازه- 237/1268- 237/1269فریدونشهر- فروشگاه و کارگاه نان فانتزى و مسکونى فریدون شهر خیابان مصطفى خمینى پلاك 16اصفهان366933
آپارتمان

مسکونى- 
فروش با وضع موجود2463722/165/000/000108/250/000تجارى

فروش با وضع موجود504012274/982/000/000249/100/000صنعتىکارخانه65/419شهرضا- شهرك صنعتى جمبزه دهاقان- محل سابق کارخانه mdfاصفهان376936
فروش با وضع موجود298/85250700/000/00035/000/000مسکونىخانه171/399شهرضا- اسلام آباد منزل مسکونى کوچه کتابخانهاصفهان386947
فروش با وضع موجود2892891/235/000/00061/750/000بانکمغازهقولنامه اىکچوئیه- روستاى کچوئیه مقابل بهدارى- محل سابق شعبه کچوئیهاصفهان396948
فروش با وضع موجود22503401/500/000/00075/000/000صنعتىکارخانه3027- 018دهق- شهرك صنعتى دهق- بلوك 12 پ 5 ریسندگى بافندگى امام حسیناصفهان406950
فروش با وضع موجود1/248/000/00062/400/000-3200صنعتىزمین1192/1389کاشان- قطب صنعتى نوش آباد جنب ریل قطاراصفهان416952
فروش با وضع موجود1/029/600/00051/480/000-3217/5صنعتىزمین1090/1192کاشان- قطب صنعتى نوش آباد جنب ریل قطاراصفهان426953
فروش با وضع موجود328/5421/57/360/000/000368/000/000مسکونىخانه4163/665/664کاشان- خیابان شاهد کوچه شهید اکبر نجف زاده قطعه سوم سمت چپاصفهان436954

قمصر- خیابان 20 مترى- ابتداى منطقه صنعتى بعد از ساختمان مسکونى پزشکان کارگاه تولیدى چهل اصفهان446957
فروش با وضع موجود2797/51405/58/153/000/000407/650/000صنعتىکارخانه248/73/252حصاران

فروش با وضع موجود80009835/100/000/000255/000/000صنعتىکارخانه-جرقویه- حسن آباد جرقویه ابتداى خیابان تربیت بدنى- محل سابق کارخانه پلى اتیلناصفهان457110
فروش با وضع موجود20009282/682/000/000134/100/000صنعتىکارخانه-جرقویه- (محل سابق نمایندگى ایران خودرو)- محل سابق شرکت کاغذبرى محمدآباداصفهان467111
فروش با وضع موجود69/61/555/000/00077/750/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9650کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان477112
فروش با وضع موجود64/251/470/000/00073/500/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9645کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان487113
فروش با وضع موجود44/7970/000/00048/500/000قدرالسهممسکونىآپارتمان2/9649کاشان- ساختمان شش واحدى خیابان 22 بهمن کوچه بلندیان کوچه فتح دوماصفهان497114
فروش با وضع موجود10000360010/570/000/000502/850/000صنعتىکارخانه16/6527زواره- اردستان شهرك صنعتى زواره پلاك 533 محل سابق شرکت تهران بستاصفهان507143
فروش با وضع موجود310157690/000/00034/500/000مسکونىخانه12/668داران- خیابان جمهورى جنوبى منزل مسکونى پلاك 38 روبروى پیام نوراصفهان517144

خانه- 12/2626داران- بلوار طالقانى غربى خیابان استقلال فرعى 7 شرقى پلاك 6اصفهان527145
فروش با وضع موجود194/5162780/000/00039/000/000مسکونىمغازه

گلپایگان- خیابان شهید محمدى خیابان اردیبهشت نزدیک چاه آب اسفرانجان محل سابق گلخانه سبز اصفهان537146
کشاورزى- زمین4901گلپاگستر

فروش با وضع موجود2/018/560/000100/928/000-12616مزروعى

فروش با وضع موجود32025028/200/000/000591/000/000مسکونىخانه142اصفهان- مسکونى ویلائى خیابان نظر میانى کوچه جلفا (میدان جلفا) پلاك 44اصفهان547159
فروش با وضع موجود10/00035989/375/000/000468/750/000صنعتىکارخانه432- 299- 256- 255مورچه خورت- شهرك صنعتى فاز یک خیابان ابوریحان 6 پلاك 257- شرکت بافندگى پدیده نواصفهان557160

کشاورزى- زمین8/37خوانسار- روستاى کهرت- خیابان مخابراتاصفهان567161
فروش با وضع موجود809/780/00040/489/000-10655مزروعى

ساختمان 482/11516اصفهان- انتهاى مشتاق سوم پینارتاصفهان577162
داراى ماشین آلات و دستگاه- 808/751971/833/235/450/000616/177/250صنعتىو سوله

فروش با وضع موجود

2615812725173/033/800/0001/315/169/000صنعتىساختمان20/133اصفهان- جاده اصفهان نجف آباد بعد از سه راه خمینى شهر مجاور جاده اصلىاصفهان587163
داراى مقادیر زیادى دستگاه 

ماشین آلات صنعتى خط تولید 
قند- فروش با وضع موجود

فروش با وضع موجود619412497/717/900/000385/895/000صنعتىکارخانهدفترچه قرارداد 4440سمیرم- شهرك صنعتى سمیرم پلاك 106/21 مجاور جاده اصلى- محل سابق کارخانه تولید خوراك دام و طیوراصفهان597164
فروش با وضع موجود37748555/484/000/000274/200/000صنعتىکارخانه4215/3774/45کاشان- کیلومتر 5 کاشان به قمصر کوچه چاه آب فرعى اول سمت چپ- محل کارخانه مه بافاناصفهان607165

مزایده عمومى فروش املاك مازاد بانک صادرات ایران 
شماره 95/1

بانک صادرات ایران در نظر دارد تعدادى از املاك مازاد خود را در سراسر کشور از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده، مطالعه مدارك و بازدید از املاك مورد نظر خود، همه روزه از 
تاریخ انتشار آگهى لغایت روز شنبه مورخ 1395/08/22 (غیر از ایام تعطیل) از ساعت 8:00 صبح لغایت 16:00 به دایره ساختمان مدیریت شعب استان: اصفهان به نشانى: میدان آزادى ابتداى خیابان سعادت آباد ساختمان مرکزى بانک صادرات طبقه پنجم دایره 
ساختمان مراجعه و یا با شماره تلفن: 91 و 36691090- 031 تماس حاصل و پاکت هاى حاوى پیشنهادات را تا ساعت 16:00 مورخ 1395/08/22 به دایره مذکور تسلیم و رسید اخذ نمایند. پاکات پیشنهادات ارائه شده در روز سه شنبه مورخ 1395/08/25 رأس 
ساعت 10:00 صبح در طبقه 26 ساختمان برج سپهر واقع در تهران خیابان سمیه، نرسیده به خیابان مفتح شماره 85 با حضور مسئولین ذیربط مفتوح و قرائت خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایى اختیارى و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکات به 

بانک مى باشد.

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان
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حراج حضورى
مؤسسه اى اقتصادى در نظر دارد و سایط نقلیه بشرح ذیل را

 از طریق حراج حضورى بفروش رساند:

زمان بازدید: شنبه مورخ 08/15/ 95 از ساعت 9 صبح تا 12 و بعدازظهر 14 الى 16 
زمان حراج: یکشنبه مورخ 95/08/16 ساعت 9 الى 13

محل برگزارى حراج: 
اصفهان- پل خواجو- خیابان چهارباغ خواجو- خیابان فلسطین- مجموعه بهار

 تلفن تماس: 031-36283540-43

محل بازدید وسایط نقلیه
اصفهان:  جاده اصفهان- شیراز، قبل از بهارستان ، جنب سیلو- پارکینگ تمرکزى جنوب

1)تعداد 2500 دستگاه موتور سیکلت اوراقى و قابل شماره گذارى

خریداران محترم میبایست 20 درصد مبلغ پیشنهادى را در زمان خرید به صورت نقد 
و یا از طریق دستگاه کارتخوان پرداخت نمایند.

یوم ا... سیزده آبان تبلور خشم الهى، انقلابى و حماسى ملت حسینى و 
عاشورایى ایران علیه استکبار جهانى و آمریکا به عنوان «مصداق اتم 

استکبار» و سردمدار جریان ظلم و طاغوت است.
رمز آزادگى و عزت و اقتدار ملت بزرگ ایران،

 استکبارستیزى و مقابله با سلطه گران عالم است.

بادبادఢຑاਗیఢຑاਗیآبانآبان۱۳۱۳اللّهاللّه৘وم৘وم

مراسم راهپیمایى ضداستکبارى یوم ا... 13 آبان در اصفهان از ساعت 9 صبح 
پنج شنبه 13 آبان در میدان انقلاب با سخنرانى حضرت آیت ا... فرزانه، رئیس محترم 
دانشگاه علوم اسلامى رضوى و امام جمعه موقت مشهد مقدس برگزار و سپس با عبور از 
خیابان هاى کمال اسماعیل- خیابان پاسداران (باغ گلدسته) راهپیمایى باشکوه خود را  

انجام خواهندداد.  

توجهتوجه

روابط عمومى شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

روتر جدید مرکز داده بروکاد
نصف جهان شرکت «Brocade» روتر جدیدى 
به نام SLX9850 براى مصارف مراکز داده معرفى 
کرده است که طراحى کاملاً ماژولار دارد و مى تواند در 
شبکه هاى 40G ، 10G و  100G کار کند.این روتر در 
پیکربندى ساده و پیش فرض مى تواند تا 230 ترابیت 
بر ثانیه اطلاعات را مدیریت کند و انتقال دهد و در دو 
اندازه چهار اسلات و هشت اسلات عرضه مى شود و از 
درگاه هاى شبکه 10، 40 و 100 گیگابیتى پشتیبانى 
مى کند. طراحى ماژولار این روتر اجازه مى دهد هر 
زمان بر اساس نیاز شبکه، ماژول جدیدى شامل انواع 
درگاه هاى شبکه و منبع تغذیه به روتر اصلى اضافه 
شود و به این ترتیب در تعداد درگاه یا ترافیک شبکه 

محدودیتى وجود نداشته باشد.
این روتر مى تواند حداکثر چهار میلیون روتر دیگر 
درون شبکه اى را پشتیبانى کند و دو میلیون قانون 
سیاست گذارى براى آن تعریف شود. یکى از ویژگى هاى 
بارز این روتر مرکز داده، استفاده از سیستم عامل جدید 
مناسب براى محیط هاى مجازى سازى است. این 
روتر یک معمارى پردازنده اى x86 با ماشین هاى 
مجازى دارد که اجازه مى دهد نرم افزارها و برنامه هاى 
کاربردى در هر سطحى اجرا و قابل مدیریت و کنترل 
باشند. شرکت بروکاد این روتر را اواخر امسال با قیمت 
چهار هزار دلار براى درگاه هاى 10 گیگابیتى روانه بازار 

خواهد کرد.

اپلیکیشن کنترل 
دوربین هاى مدار بسته 

نصف جهان آیا تا به حال برایتان پیش آمده است که 
بخواهید دوربین هاى مداربسته خود را از مکانى دیگر 

تحت کنترل داشته باشید؟ 
IP Cam Viewer Pro یک اپَ قدرتمند براى اسمارت 

فون هاى اندرویدى است که با استفاده از آن امکان 
کنترل و نظارت بر دوربین هاى مداربسته را خواهید 
داشت. این نرم افزار از شما تقاضاى IP مربوط به 
 IP دوربین هاى مداربسته را خواهد کرد که با وارد کردن
مذکور مى توانید از طریق گوشى موبایل خود، دوربین 
هاى نصب شده را تحت کنترل و نظارت داشته باشید. 
شما مى توانید رمز عبور دلخواهتان را بر روى این اپَ 
قرار دهید تا هیچکس به غیر از خودتان امکان دسترسى 
به برنامه را نداشته باشد. دارا بودن ویجت اختصاصى 
 IP Cam Viewer Pro براى دسترسى سریع به محیط
نیز یکى دیگر از قابلیت هاى این اپلیکیشن است که مى 
توانید با استفاده از آن از صفحه اصلى گوشى به برنامه 

دسترسى داشته باشید.
برخى از ویژگى هاى این اپَ اندرویدى: 

قابلیت رمزگذارى هاى SSL و HTTPS براى امنیت 
بیشتر حریم خصوصى،  پشتیبانى از فرمت هاى 
ویدیویى مختلف مانند RTSP، H.264 ، MPEG4 و 
ONVIF، نمایش هاى متفاوت دوربین ها به صورت 

اتفاقى، ترتیبى و …،  امکان ذخیره و به اشتراك گذارى 
ویدئوهاى ضبط شده توسط دوربین ها.

فناوران ایرانى دست به کار شوند
نصف جهان در راستاى تسهیل و تسریع در فرآیند 
تجارى سازى محصولات و دستاوردها، امکان نمایش 
محصولات، آغاز کسب و کار جدید و همچنین جذب 
سرمایه گذار، اولین فراخوان پنجمین دوره برنامه 
طرح هاى نوآورانه فناورى نانو آغاز شد. لازم است 
طرح هاى ارسالى در محدوده فناورى نانو بوده و نمونه 
اولیه اى از آن ها ساخته شده باشد. طرح ها باید سطح 
نوآورى قابل قبولى داشته باشند و در صورت وجود 
محصول مشابه داخلى از منظر کیفیت، خواص یا 

ملاحظات اقتصادى نسبت به آن برترى داشته باشند.
همزمان با آغاز فراخوان اول از دوره پنجم برنامه 
طرح هاى نوآورانه از ابتداى آبان تا 12 بهمن ماه، فناوران 
 www.isti.ir مى توانند با ورود به پایگاه اینترنتى
و پس از وارد کردن اطلاعات کاربرى، وارد کارتابل 
شخصى خود شده و اطلاعات طرح را بارگذارى نمایند. تنها 
طرح هاى پذیرفته شده در فراخوان اول، امکان حضور در 
جشنواره دهم فناورى نانو در سال 1396 را خواهند داشت. 

نصف جهان کتابفروشى فردا با هدف ایجاد یک سیستم منسجم و تخصصى فروش کتاب در سال 1389 به صورت 
آزمایشى فعالیت خود را آغاز کرد تا خرید کتاب را به صورت اینترنتى میسر کند. این سیستم بر پایه یک پروژه 
کارشناسى ارشد در حوزه مدیریت بازاریابى و فروش، پس از بررسى کامل و همه جانبه نمونه هاى موفق در دنیا از 

جمله آمازون دات کام، کتابفروشى هاى زنجیره اى بارنس اند نابل و بوردرز طراحى و پیاده سازى گردید.
در مرحله اول صرفاً کتاب هاى فنى و مهندسى در این شبکه توزیع شد. در ادامه این پروژه مورد توجه یکى از اساتید 
دانشگاه قرار گرفت و با افزایش سرمایه گذارى این پروژه، سیستم نرم افزارى ارتقا یافته و حرکت به سمت پوشش 
کامل کتابهاى منتشر شده پارسى در دستور کار قرار گرفت. در سال 1390 کتاب فردا به عنوان اولین کتاب فروشى 

اینترنتى در فهرست فروشگاه هاى داراى نماد اعتماد الکترونیک ثبت شد. 
در حال حاضر بیش از 87 هزار عنوان کتاب در این سیستم معرفى شده و امکان خرید کتاب ها به صورت اینترنتى به 
آسانى میسر است. بسیارى از ناشران و مراکز پخش کتاب توزیع کتاب هاى منتشر شده خود را از طریق این سیستم 
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نصف جهان  World Chef یک بازى ساده اما بسیار سرگرم کننده و در عین حال چالش برانگیز مى باشد که 
حس رقابت شما را به وجد خواهد آورد. قبل از هر چیز باید این نکته توجه داشته باشید که این بازى در سبک 
بازى هاى مدیریتى است و ویژگى هاى اصلى آن طبق این سبک ساخته شده است. براى انجام اینطور 
بازى ها که تلفیقى از سبک بازى هاى استراتژیک و مدیریت زمان است، شما باید یک بازیکن ماهر باشید 
و قادر به هندل کردن بخش هاى مختلف در اسرع وقت باشید. در غیر این صورت مطمئناً با مشکل مواجه 

مى شوید.
در بازى World Chef یا آشپز جهانى، شما در نقش آشپزى بین المللى در یک رستوران مجهز فعالیت مى کنید. 
وظیفه شما مدیریت کامل این رستوران و خدمه آن مى باشد. براى این کار باید همه فعالیت هایى که یک رستوران 
لازم دارد تا با کمک آن ها به یک رستوران بین المللى تبدیل شود را انجام دهید. براى مثال، باید از مواد غذائى تازه که 
مى توانید آن ها را از فروشنده مواد غذائى بخرید، استفاده کنید. یا مى توانید با شخصى سازى محیط داخلى رستوران 

و تزئین بخش هاى مختلف، به جذب مشتریان بیشتر کمک کنید.

راهنماى خرید

نصف جهان ال جى از معدود سازنده هایى است که 
بدون سر و صداى زیادى به مسیر پیشرفت و تکامل 
ساخت گوشى هاى با قلم و ارزان قیمت خود ادامه 

مى دهد. 
جدیدترین گوشى با قلم این سازنده استایلوس 2 
(Stylus 2) نام دارد. استایلوس 2 یک فبلت زیبا، 
خوش ساخت و ظریف است و از امکانات زیادى برخوردار 
است که در صدر آن ها قلم استایلوس قرار دارد. اما قدرت 
سخت افزارى متوسط این فبلت ممکن است کمى شما را 
در انتخاب این فبلت میان رده مردد کند. البته این ضعف را 
مى توان تا حد زیادى به خاطر قیمت کم آن توجیه کرد.با 
در دست گرفتن استایلوس 2 حس خوب کار با یک فبلت 
خوش دست را تجربه خواهید کرد. ال جى با طراحى زیباى 
قاب پشتى و خط هاى کمرنگ  دایره اى شکل، جلوه اى زیبا 
به استایلوس 2 داده است. استایلوس 2 به همراه یک قلم 

عرضه مى شود. این قلم براى استفاده راحت تر با رابط 
کاربرى همراه خوبى براى شماست. همانند مدل هاى 
معرفى شده دیگر ال جى دکمه هاى کنترل صدا زیر دوربین 
در قاب پشتى قرارگرفته است. استایلوس 2  امکان استفاده 
از دو سیم کارت نانو را به شما مى دهد. پردازنده  مرکزى چهار 
هسته اى بانام کُرتکِس اى53 با تراشه اسنپ دراگون 410 
در محیط 64 فعالیت مى کند. فرکانس فعالیت پردازنده 
1.4 گیگاهرتز تعیین شده است. حافظه 1.5 گیگابایتى، 
داده هاى موردنیاز پردازش را با سرعت بالایى به پردازنده 
انتقال مى دهد. حافظه 16 گیگابایتى باقابلیت ارتقا به 128 
گیگابایت خط قرمز ذخیره سازى داده را برایتان از بین  

 LCD مى برد. صفحه نمایش استایلوس دو 5.7 اینچ و از نوع
با پشتیبانى از فناورى IPS است.

 قابلیت دریافت 10 لمس به صورت همزمان کار با فبلت 
را برایتان راحت تر مى کند. این فبلت  براى افرادى که به  

یادداشت بردارى علاقه دارند مناسب است؛ هم چنین اگر از 
افرادى هستید که گشت وگذار در اینترنت جزو فعالیت هاى 
 4Gهرروزتان بوده، بد نیست بدانید که استایلوس 2 از شبکه
پشتیبانى مى کند. از مشخصه هاى مهم  دیگر این فبلت 
 LED استفاده از دوربین 13 مگا پیکسلى در کنار یک فلش
است. سیستم عامل شرکت گوگل با آخرین نسخه از رابط 
کاربرى Marshmallow جلوه اى مثال زدنى به این فبلت 
بخشیده است. استایلوس 2 در سه رنگ قهوه اى، سفید 
و مشکى تولید و عرضه شده است.همچنین ال جى این 
گوشى را با ویژگى هاى نرم افزارى زیادى مانند دو پنجره اى، 
حالت مطالعه  و One Hand همراه کرده تا از کار با آن لذت

 ببرید. 
هم اکنون استایلوس 2 را مى توانید با قیمتى در 
حدود 700.000 تومان از بازار داخلى خریدارى

LG نمایید.
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بازى مدیریتى 
آشپز جهانى
 براى اندروید

 
دانلود فایل با دستورات 
PowerShell ویندوز

نصف جهان یکى از کارهاى جالبى که مى توان با  
PowerShell ویندوز انجام داد، دانلود فایل از اینترنت 

و ذخیره  آن بر روى هارددیسک است. در این ترفند به 
معرفى نحوه  انجام این کار مى پردازیم:

 ابتدا کلیدهاى ترکیبى Win+R را فشار دهید تا پنجره  
Run باز شود.سپس عبارت powershell را وارد کرده 

و Enter بزنید.
 اکنون در محیط پنجره  Windows Powershell ابتدا 

دستور زیر را وارد کرده و Enter بزنید:
client = new-object System.Net.WebClient$

 سپس این دستور را با ذکر نکاتى که در ادامه آمده است 
وارد نموده و Enter کنید:

client.DownloadFile("Download Link","-$

("File Destination

در این دستور به جاى Download Link، لینک کامل 
File Destina- دانلود فایل خود را وارد نمایید. به جاى

tion نیز محل دقیق ذخیره  فایل را جایگزین کنید.

 به عنوان مثال اگر آدرس فایلى که قصد دانلود آن را 
داریم به صورت زیر است:

http:// www.nesfejahan.net/img/logo.png

و محلى که قصد داریم فایل در آن ذخیره شود، پوشه اى 
با نام Nesfejahan در درایو C است و همچنین نامى 
که مایلیم فایل با آن نام ذخیره شود photo.png است، 

دستور ما این چنین خواهد بود:
client.DownloadFile("http:// www.nesfe-$

jahan.net/img/logo.png","C:\ Nesfejahan \

("photo.png

آیا Touch Bar اپل، خلاقیت بود؟
اَپل طى مراسمى بعد از      آى تى ایران|
مدت ها از مک بوك جدید خود رونمایى کرد.اپل یک 
نوار باریک لمسى به بالاى کیبورد این دستگاه اضافه 
کرده است که همه جا از آن به عنوان خلاقیت، 
نوآورى و محصول انقلابى یاد مى کنند، اما آیا واقعا 

این ویژگى یک خلاقیت از اپل بوده است؟ 
داشتن کلید هایى که با توجه به نیاز تغییر کنند 
همیشه براى کاربران جذاب است، زیرا صفحه 
کلیدها همیشه فضاى اضافى اشغال مى کنند. اما 
اگر بر اساس نیاز ما تغییر حالت بدهند کاربرد آنها 
بسیار بیشتر مى شود و دیگر اضافى نیستند. اما 
آیا کیبوردهایى که بر اساس نیاز تغییر مى کنند 
ایده اپل است؟ جواب این سوال منفى است. این 
موضوع شاید براى اولین بار به صورت جدى در 
نمایشگاه CES 2008 توسط موتورولا مطرح شد.
 این فناورى جذاب و کاربردى به شکل بسیار 
کامل تر سال 2010 توسط مایکروسافت به کامپیوتر 
اضافه شد. این ویژگى براى کاربران همیشه جذاب 
است اما آیا به نظر شما اپل این ایده را از لنوو و 
سایرین کپى کرده یا اینکه واقعا یک خلاقیت و 

نوآورى است؟!

ترفند

کلیک

آنچه در کنفرانس مایکروسافت گذشت
 مایکروسافت همواره در کنفرانس هاى خود محصولات 
و امکانات جدیدى را ویژه توسعه دهندگان معرفى مى کرد 
و درهاى جدیدى را پیش روى آن ها و به منظور توسعه هر 
چه بیشتر اپلیکیشن ها و سرویس هاى خود مى گشود، اما 
چهارشنبه شب گذشته، ردموندى ها سنت شکنى کردند و 
با دستى پر از خبرهاى خوش، اما نه براى توسعه دهندگان، 
بلکه براى تولیدکنندگان (Creators) به روى صحنه آمدند.
 این غول نرم افزارى جهان که اخیراً قلمرو فعالیت هاى خود 
را به حوزه سخت افزار نیز توسعه داده است، از محصولاتى 
 Creator همچون نسخه جدید ویندوز 10 موسوم به
Update، مدل جدیدى از لپ تاپ سرفیس بوك و کامپیوتر 

All-in-One سرفیس استودیو پرده برداشت. اما تم پشت 

پرده تمامى این رونمایى ها، تکنولوژى نوظهور واقعیت 
ترکیبى بود که ترکیبى از هولوگرام ها، دنیا مجازى و اموجى 
هاى سه بعدى را در دل خود جاى مى دهد. ساتیا نادلا، 
مدیرعامل مایکروسافت نیز از آن به عنوان تولد رسانه 
اى جدید یاد کرد، اما براى توسعه این فناورى، وى بر روى 

کمک تمامى کاربران حساب کرده است.
 “ما به کمک تمامى افراد اعم از هنرمندان، معماران، گیمرها، 
موزیسین ها، تولیدکنندگان و به طور کل هر فردى که مى 
تواند محتوایى را خلق کند نیاز داریم تا بتوانیم واقعیت 

ترکیبى را وارد زندگى خود کنیم.“
 اوج هنر مایکروسافت در واقعیت ترکیبى را مى توانیم در 
هولولنز ببینیم؛ محصولى که آن را بر روى سر خود قرار مى 
دهید و تصاویر دیجیتالى را به دنیاى واقعى خود وارد مى 
کنید. اما هنوز این شرکت، براى عرضه رسمى این محصول 
آماده نیست. همچنین، مایکروسافت قصد دارد تا با استفاده 
از مجموعه اى سخت افزارى و نرم افزارى، قابلیتى را عرضه 
کند که مى تواند امکان ایجاد تصاویر سه بعدى را در نوك 

انگشتان فرد فراهم کند.
 این شرکت در میان تلاش هاى خود در زمینه هاى واقعیت 
مجازى و واقعیت افزوده، گیمینگ و سخت افزار، امیدوار 

است که بتواند از تمامى کاربران به عنوان سربازان پیاده خود 
براى مبارزه با شرکت هایى همچون فیس بوك (بازوى 
واقعیت مجازى آکیولس)، آمازون (سرویس استریمینگ 

بازى ویدیویى Twitch و اپل (پى سى ها) استفاده کند.
 مایکروسافت قصد دارد تا با توجه به نیازهایى که پیش تر 
توسط شرکت هاى رقیب پاسخ داده شده اند، کاربران به 
استفاده و ورود به دنیاى سه بعدى خود بکشاند و در تلاش 
است تا این خواسته خود را از طریق اپلیکیشن ها و پلتفرم 

ها تحقق ببخشد.
 پانوس پاناى مدیر ارشد مایکروسافت در این خصوص 
عنوان مى کند که شما با استفاده از اپلیکیشن Paint 3D و 
یا سایر برنامه هاى مشابه، مى توانید تصاویرى سه بعدى از 
هر دستگاهى که مدنظرتان است، ایجاد کنید و به طور ویژه، 
پلى را میان محصولات سرى سرفیس و هولولنز خلق کنید.

 به گمان بسیارى از کارشناسان، برگ برنده مایکروسافت 
درکنفرانس اخیر، سرفیس استودیو این شرکت بوده است که 
مستقیماً آى مک هاى اپل را مورد هدف قرار داده است و مى 

تواند تهدیدى جدید براى این محصول اپل به حساب آید.
 آن چه که این محصول را از آى مک متمایز مى کند 
نمایشگر لمسى و ضخامت فوق باریک 1.3 میلیمترى آن 
است که امکان استفاده از این محصول را به عنوان یک بورد 
پیش نویس فراهم مى کند. از دیگر نقاط قوت این کامپیوتر 
مى توان به ابزار Surface Dial اشاره کرد که با استفاده از آن 

مى توان به صورت تعاملى سرفیس استودیو را کنترل کرد.
 سرفیس استودیو به گونه اى طراحى شده است که به کمک 
پردازنده هاى قدرتمند خود مى تواند به خوبى از پس پردازش 
عملیات هاى سه بعدى برآید و به عنوان محصولى رویایى 
براى کاربران تلقى شود. اما مجهز بودن به چنین قابلیت 
هایى، قیمت بالایى را نیز براى آن به دنبال خواهد داشت به 
طورى که قرار است با قیمت 2999 دلار یعنى سه برابر گران 

تر از ارزان ترین مدل آى مک روانه بازار شود.
 اگرچه مدیرعامل مایکروسافت در صحبت هاى خود عنوان 
کرد که قصد دارد تا تکنولوژى جدید واقعیت ترکیبى را براى 

استفاده تمامى کاربران عرضه کند، اما سوال اینجاست که تا 
چه اندازه کاربران، از قدرت خرید محصولى با قیمت 3000 

تا 4200 دلار برخوردارند؟
 طراحى ابزار Surface Dial نیز به گونه ایست که مى تواند 
سرفیس استودیو را به عنوان محصولى براى استفاده هر چه 
بیشتر از قابلیت هاى واقعیت ترکیبى تبدیل کند. در واقع این 
ابزار، یک دیسک نقره اى رنگ است که مى توان با قرار دادن 
آن بر روى نمایشگر سرفیس استودیو، دستورات و عملیات 

هاى متنوعى را با کمک آن انجام داد.
 قیمت این محصول برابر با 100 دلار عنوان شده و عرضه 
آن نیز از 10 نوامبر آغاز خواهد شد. از قابلیت هاى این ابزار 
مى توان به اسکرول کردن صفحات، تنظیم صدا، دستکارى 
ابزارهاى طراحى، دسترسى به میانبرها و اعمال تغییرات در 

تصاویر سه بعدى اشاره کرد.
 کمپانى مایکروسافت با هولولنز، رسماً ورود خود را به عنوان 
یکى از اولین شرکت ها به حوزه واقعیت ترکیبى اعلام 
کرد. در این فناورى، کاربر با استفاده از هدست هاى سایر 
کمپانى ها، به دنیاى واقعیت مجازى سفر مى کند و با کمک 
ابزارهایى مخصوص، قادر به ایجاد تصاویر سه بعدى در 

محیط دوبعدى خواهد بود.
 مایکروسافت قصد دارد تا با عرضه رسمى بروزرسانى 
Creators Update ویندوز 10 در بهار سال آینده، تمامى 

کاربران را به استفاده از دنیاى سه بعدى ترغیب کند. اعضاى 
تیم مایکروسافت، در دمویى براى نمایش قابلیت هاى 
واقعیت ترکیبى، نحوه استفاده از گوشى به منظور اسکن 
یک قلعه شنى را به معرض دید عموم گذاشتند. در این دمو، 
یک کپى سه بعدى از این قلعه شنى گرفته شد که کاربر 
مى توانست آن را بچرخاند و آن را درون یک صحنه اى از 

ساحل قرار دهد.
 همچنین با استفاده از وب سایت Remix3d.com که 
یک جامعه آنلاین اشتراك گذارى محسوب مى شود، 
کاربران مى توانند به مجموعه اى از تصاویر سه بعدى 
اوریجینال دسترسى پیدا کنند  و یا ساخته هاى خود را در 

آن جا آپلود کنند.
 Beam از قابلیتى به نام Creators همچنین بروزرسانى
بهره مى برد که یک سرویس پخش (برادکست) بازى است 
و قرار است به منظور رقابت با سرویس Twitch آمازون 
عرضه شود. با استفاده از این قابلیت کاربران مى توانند گیم 
پلى را براى سایرین، استریم کنند. همچنین، Beam به 
قابلیت هاى اجتماعى دیگر همانند چت تعاملى مجهز است 
که به تماشاگران این امکان را مى دهد تا حرکت بعدى را 

پیشنهاد دهند.
 از طرفى دیگر، مایکروسافت تاکنون هدست واقعیت 
مجازى براى خود تولید نکرده بود که اخیراً توانست با 
همکارى شرکت هاى اچ پى، دل، لنوو، ایسوس و ایسر 
هدست هایى را تولید کند که به پلتفرم ویندوز این شرکت 
سازگار است،  در واقع، این تصمیم مخالف با استراتژى هاى 
شرکت هایى همچون فیس بوك، اچ تى سى و پلى استیشن 
در عرضه هدست هاى آکیولس، وایو و پلى استیشن وى 
آر است که تلاش مى کنند تا خود را به عنوان بزرگ ترین 
تولید کننده هدست هاى واقعیت مجازى در بازار معرفى 

کنند.
 البته نباید از قیمت نسبتاً ارزان هدست مایکروسافت که تنها 
299 دلار قیمت دارد نیز صرف نظر کرد. این در حالیست که 
قیمت هدست وایو برابر با 799 دلار و آکیولس ریفت برابر با 

600 دلار عنوان شده است.
اکنون کمپانى هاى بزرگ دنیاى تکنولوژى، تمامى 
تلاش خود را به کار بسته اند تا دریابند که چه فناورى ها 
و محصولاتى در طى دهه آینده، بر این بازار مسلط خواهد 
بود. به گفته گوگل، دستیار دیجیتالى صوتى و هوش 
مصنوعى و به زعم فیس بوك، واقعیت مجازى بر این 
بازار حکمرانى خواهند کرد. اما مایکروسافت بر این عقیده 
است که فرداى فناورى، از آن واقعیت ترکیبى خواهد بود 
و به گفته ساتیا نادلا « این به تولیدکنندگان بستگى دارد 
تا از این فرصت استفاده و این فناورى را وارد زندگى خود

 کنند.»
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مزایده 
اجراى احکام شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در ارتباط با پرونده اجرائى کلاسه 
920050 ج / 12 محکوم له حسن آقایى دهاقانى فرزند کریم بطرفیت محکوم علیهم 1- مریم 2- مژگان 
3- حسین همگى آقائى دهاقانى 4- بهیه نیکوخواه مبنى بر دستور فروش ملک مشاع، ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 1064/2 واقع در بخش 5 اصفهان واقع در آدرس اصفهان- خیابان خاقانى- نرسیده به کوچه 
بوعلى- روبروى بن بست اطلس- پلاك 258 که متراژ عرصه حدود 480 متر مربع بدون در نظر گرفتن 
عقب نشینى که طبق نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ  58/920/000/000 ریال ارزیابى گردیده 
است و مصون از اعتراض مانده است را از طریق مزایده بفروش رساند. علیهذا قیمت مزایده از قیمت پایه 
کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید بفروش رسیده و واگذار مى گردد، ضمناً مبلغ 
10٪ از قیمت مزایده بصورت وجه نقد بصورت فى المجلس بعنوان سپرده دریافت و در صندوق دادگسترى 
سپرده مى گردد و مابقى وجه مزایده حداکثر ظرف مدت یک ماه از خریدار اخذ خواهد شد، در صورتیکه برنده 
مزایده، مابه تفاوت بهاء مزایده را ظرف مهلت فوق نپردازد سپرده او به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى 
گردد، از کسانیکه مایل به شرکت در جلسه مزایده مى باشند دعوت مى شود روز پنج شنبه 95/9/4 ساعت 9 
صبح در محل اجراى احکام حقوقى شعبه 12 اصفهان حضور بهم رسانند متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ 
فوق در واحد اجرا حضور یافته، از خصوصیات، مشخصات مال مورد مزایده درنظریه کارشناسى مطلع شوند.م 

الف: 22373 اجراى احکام شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/7/1128
اجراییه

شماره: 95-47 -95/07/26 به موجب راي شماره 287 تاریخ 95/03/30 حوزه 23 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمدرضا زمانى فرزند سعید به نشانى 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 15/000/000ریال بابت اصل خواسته به انضمام 325000 
ریال (سیصد و بیست و پنج هزار ریال) به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه بر اساس شاخص 
بانک مرکزى از تاریخ سررسید چک شماره 580942- 93/08/10 تا زمان وصول در حق خواهان: ارشاد 
الیاسیان فرزند جمشید به نشانى اص. خ استاندارى کوچه عقیلى پ 5 صادر گردیده و پرداخت نیم عشر حق 
الاجرا.ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 23245 شعبه 23 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/223

 اجراییه
شماره: 403/95 ش 13-95/08/01 به موجب راي شماره 726 تاریخ 95/04/30 حوزه 13 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه سید محسن حسینى کمال فرزند سیدمحمد 
شغل آزاد به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 20/000/000ریال بابت اصل خواسته و 
790/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک موصوف (94/12/20) لغایت اجراى حکم و هزینه نشر با احتساب اجرا (600/000 ریال) همراه با نیم 
عشر دولتى.مشخصات محکوم له: محسن حمزیى فرزند جانعلى شغل آزاد به نشانى اصفهان خ بزرگمهر 
روبه روى بیمارستان صدوقى ساختمان میرداماد ط سوم شماره 17  با وکالت حمید والى فر ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 23363 

شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/224
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 424/95  خواهان  محمد جان نثارى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت: 
سیاوش جمالپور – على اکبر جمالپورتقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/16 ساعت 17 
 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23359 

شعبه 17 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/225 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 272/95 ش ح 52 خواهان بانک سینا به مدیریت آقاى شهریار خان محمد با 
وکالت حمید والى فر دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت علیرضا قاسمى 2- محمدحسین قاسمى تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/28 ساعت 9/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به 
نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى 
حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 

23361  شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/8/226
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350106702 شماره پرونده: 9109980350100790 شماره بایگانی شعبه: 
910800 شاکى بانک ملت دادخواستى به طرفیت خوانده على محمد لاجوردى و شرکت شیمیایى تابان 
اصفهان و سعید لاجوردى اصفهانى و حمید تاجى و مرتضى پور نیک به خواسته اعسار  پرداخت هزینه 
هاى دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه 
عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333 ارجاع و به کلاسه 9109980350100790 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/09/30 و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضرگردد. م الف: 23364 شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان /8/227
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 916/95 خواهان مرتضى ابوالحسنى دادخواستى مبنى بر مطالبه وجه با وکالت 
بهروز احمدى به طرفیت رسول نریمانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز شنبه مورخه 95/09/20 
ساعت 9صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در 
جراید منتشر خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول ارباب-روبروى مدرسه 
نیلى پور-جنب ساختمان صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان 
شعبه 45 شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 23223 شعبه 45 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان( مجتمع شمار ه یک) /8/228
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 774/95  خواهان  رسول امانى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت: 
جهانگیرکبیرى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/09/16 ساعت 16:30 
 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23357 

شعبه 31 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/230 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510100351507279 شماره پرونده: 9509980351500493 شماره بایگانی شعبه: 
950614 خواهان محسن کیامنش دادخواستى به طرفیت خوانده ندا بختیان به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومى شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 
348 ارجاع و به کلاسه 9509980351500493 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/13 و ساعت 
08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 23388 شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /231 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950797 خواهان ابراهیم نصرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت عارف 
حیدرى تقدیم نموده است وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/15 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است.با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- 
چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:23239 

شعبه 7 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/232
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 61 خواهان  سعید زرین بخش دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت: 
على مر دانى خونى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/17 ساعت 3:30 
عصر تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 

23226 شعبه 29 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/8/233
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95 /1339 ش 9 ح خواهان  آقاى نادر رجبى پیروز دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت: آقاى اصغر رحیمى زمان آبادى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخ 
95/09/15 ساعت 8:30  تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود. م الف: 23220 شعبه نهم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره 

دو)/8/234
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1340/95 خواهان  آقاى نادر رجبى پیروز دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت: خانم سهیلا آرمون تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخ 95/09/15 ساعت 9 
 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23219 

شعبه نهم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/235 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 553/95 خواهان زهرا اسدالهى علویجه دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
حمید شیرویه تقدیم نموده است وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/16 ساعت16تعیین گردیده است.
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى مدنى 

مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:23214 
شعبه 16 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/236

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 569/95 خواهان محمد مهدى عطارى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
اسدا... امیدى تقدیم نموده است وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/13 ساعت 4 عصر تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى 

شود. م الف:23377 شعبه 29 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/237
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950756 خواهان  بانک قرض الحسنه رسالت با وکالت آقاى محمدیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت: آقاى على زارعى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز 
شنبه مورخ 95/09/13 ساعت 10/30 صبح  تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه 
ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23373 شعبه نهم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/238 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-279 خواهان محجوب هاشمى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت 
عرفان مشبکى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز مورخه 95/09/13 ساعت 3:30 تعیین گردیده 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب ساختمان 
صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ 
شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 23371 شعبه 42 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/239
اجراییه

شماره: 950169- 95/7/24 به موجب راي شماره 749 تاریخ 95/4/3 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهما: شهرام عالى پور و فاطمه شاه نظرى هر دو به 
نشانی مجهول المکان محکومند بطور تضامنى به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
1/020/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ 94/7/20 لغایت تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له: محمود میرزایى فرزند امان ا... با وکالت خانم 
گیتى فر به نشانى: اصفهان خیابان هشت بهشت شرقى کوچه 24 فرعى 3 پلاك 43 و پرداخت نیم عشر 
حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 23244 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/240

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 950968 خواهان محمود میرزایى دادخواستی مبنی بر مطالبه (نسخه ثانى 
ضمیمه مى باشد) به طرفیت رضا سرلک و محمد کریمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 
95/9/24 ساعت 10 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه نیک بخت مجتمع شماره 2 شوراى حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 23241 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/241
اجراییه

شماره: 950322 -95/07/25 به موجب راي شماره 775 تاریخ 95/05/21 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على موسوى فرزند کریم به نشانى مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 40/500/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/082/500 ریال بابت 
هزینه دادرسى و هزینه نشرآگهى به مبلغ 120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از سررسید چ ک هاى 
2353/917220 – 91/05/05 نیم عشر حق الاجرا.مشخصات محکوم له: محمود میرزایى فرزند امان اله  
به نشانى اصفهان – هشت بهشت شرقى- ك 24 فرعى 30 پ 42.ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 23240 شعبه هشتم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /8/242
ابلاغ راي

کلاسه پرونده:950629 شماره دادنامه:1174-06/31/ 95مرجع رسیدگی: شعبه 7  شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: محمود میرزایى به نشانی: اصفهان خ امام خمینى خیابان  مشیرالدوله جنب پیمانکارى 
تفنگساز فروشگاه دانگ فنگ مرکزى. وکیل: طیبه السادات امیریان: اصفهان خ نیکبخت- ساختمان 
ماهان 5 طبقه پنجم واحد 57  خواندگان: 1- علیرضا فخرزارع به نشانى اصفهان چهارراه تختى جنب 
فروشگاه 17 شهریور- سوپر تربیت بدنى 17 ، 2- محمد اژدرى معین به نشانى مجهول المکان .شورا با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت 
به صدور راي می نماید.راي شوراى حل اختلاف در خصوص دعوي آقاى محمود میرزایى با وکالت طیبه 
السادات امیریان به طرفیت 1- علیرضا فخر زارع 2- محمد اژدرى معین  به خواسته مطالبه مبلغ  بیست 
و نه میلیون ریال  وجه چک به شماره 071025 – 93/09/10  به عهده بانک ملى ایران به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمى تصویر مصدق چک و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم 
ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگی حضور نداشته هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام 
دفاع نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده است لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت به نظر 
میرسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و و198 و515و519و522 قانون آیین دادرسى مدنى 
حکم به محکومیت خواندگان بطور تضامنى به پرداخت مبلغ بیست و نه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
یک میلیون ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه تاریخ 
سررسید چک موصوف( 1394/09/10)تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از اتمام مهلت واخواهى 
ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:23238 شعبه 

7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو) /243 /8
ابلاغ راي

کلاسه پرونده:950630 شماره دادنامه:1173-06/31/ 95مرجع رسیدگی: شعبه 7  شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: محمود میرزایى به نشانی: اصفهان خ امام خمینى خیابان  مشیرالدوله جنب پیمانکارى 
تفنگساز فروشگاه دانگ فنگ مرکزى. وکیل: طیبه السادات امیریان: اصفهان خ نیکبخت- ساختمان 
ماکان 5 طبقه پنجم واحد 57  خوانده على جعفرى با نشانى مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه حواله با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت 
از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید.راي قاضى شورا در خصوص دعواي آقاى 
محمود میرزایى با وکالت طیبه السادات امیریان به طرفیت على جعفرى  به خواسته مطالبه مبلغ  هیجده 
میلیون ریال وجه حواله شماره 85/339023  عهده صندوق پس انداز قرض الحسنه سجاد (ع) به انضمام 
مطلق خسارات قانونی، با عنایت به بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در 
جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت 
تشخیص دادا؛لذا به استناد مواد 198 و515و519و522 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى حکم بر  محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هیجده میلیون ریال بابت اصل خواسته و یک 
میلیون و چهارصد و چهل و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل بر مبناى تعرفه قانونى و 
همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/11/30 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن بر 
اساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران بر عهده اجراى محترم احکام مى باشد 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده 
قابل واخواهى در این شورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر خواهى در 
دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:23237 شعبه 7 حقوقی ش وراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو) /8/244
اجراییه

شماره: 950380 ش7-95/07/24 به موجب راي شماره 797 تاریخ 95/04/03 حوزه 7 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم1-امراله ملک زاده 2- محمد ملک زاده هر دو به 
نشانى مجهول المکان محکوم است بطورتضامنى به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ هشتصد و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/07/30 
تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان: محمود میرزایى به نشانى: هشت بهشت شرقى ك 24 ف  سوم پلاك 
42 و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 23236 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /8/245
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950592 خواهان محمود میرزایى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت حسین 
استکى اورگانى تقدیم نموده است وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/24 ساعت11 صبح تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
مى شود. م الف:23235 شعبه 7 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/246

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 950953 خواهان محمود میرزایى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مرتضى 
چراغى رزوه تقدیم نموده است وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/24 ساعت 11/30 صبح تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
مى شود. م الف:23234 شعبه 7 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/247

ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 95-378 خواهان مهدى کبیرى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت على 
داورى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز شنبه مورخه 95/09/20 ساعت 4 عصر تعیین گردیده 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 

وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب ساختمان 
صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 42 شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ 
شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 23370 شعبه 42 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/249
اجراییه

شماره: 173/95-20 -95/08/01 به موجب راي شماره 367 تاریخ 95/04/27 حوزه 20 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه آقاى رضا انجیدنى فرزند قاسم به نشانى 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت  مبلغ پنجاه میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت یک 
میلیون و دویست و سى هزار ریال به عنوان خسارت دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 94/10/15 لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزى در حق خواهان آقاى على 
یزدانى فرزند حسین شغل آزاد به نشانى اصفهان خ زینبیه خ کشاورز خ بوستان پلاك 124 و پرداخت نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 23368  شعبه 20 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/251

اجراییه
شماره: 941567 -95/08/02 به موجب راي شماره 9509976796301059 تاریخ 95/05/30 حوزه 
33 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه  حسین فقیهى به نشانى 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت  مبلغ 12/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
1/500/000 ریال بابت هزینه کارشناسى و پرداخت مبلغ 305/000 ریال بابت هزینه دادرسى در حق 
محکوم له: مسعود دوازده امامى فرزند على اصغر به نشانى: اصفهان خ خاقانى روبروى پارکینگ شهردارى 
پلاك 56 و پرداخت نیم عشر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 23233 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /8/252
ابلاغ راي

کلاسه پرونده:950330 شماره دادنامه:1117-6/28/ 95مرجع رسیدگی: شعبه 11 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: سیامک شعبانى به نشانی: اصفهان خ کاوه جنب بیمارستان سوانح  سوختگى لوازم 
خانگى ارمغان خوانده: عبدالرسول آقا علیان به نشانى مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه سفته .با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه ى مشورتی اعضا محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با 
استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید.راي قاضی شورا در خصوص 
دعوي سیامک شعبانى به طرفیت عبدالرسول آقاعلیان به خواسته مطالبه مبلغ صد میلیون ریال وجه 
سفته/ سفته هاى به شماره خزانه دارى کل 520875 - 492522 به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی و مصون ماندن خواسته از هرگونه 
تعرض و تکذیب شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده لذا به استناد مواد 307 و 309 قانون 
تجارت و مواد و198 و515و519و522 قانون آیین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ صد میلیون ریال بابت اصل خواسته  1/515/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى هزینه نشرآگهى به مبلغ 120/000 ریال و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست 95/3/4 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن بر اساس نرخ اعلامى از سوى بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران بر عهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید.راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی به خوانده قابل واخواهى در 
این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاههاى عمومى 
حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:23231 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره دو) /8/253
 ابلاغ راي

کلاسه پرونده:950616 شماره دادنامه:1320-07/29/ 95مرجع رسیدگی: شعبه یازدهم  شوراي حل 
اختلاف خواهان: محمود میرزایى به نشانی: اصفهان خ امام خمینى مشیرالدوله جنب پیمانکارى تفنگساز 
فروشگاه دانگ فنگ مرکزى. وکیل: طیبه السادات امیریان: اصفهان خ نیکبخت- ساختمان ماکان  5 طبقه 
5 واحد 57  خوانده: غلامرضا قلندرى به نشانى مجهول المکان .شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید.راي شوراى 
حل اختلاف در خصوص دعوي آقاى محمود میرزایى با وکالت طیبه السادات امیریان به طرفیت غلامرضا 
قلندرى به خواسته مطالبه مبلغ  55/000/000 ریال  وجه 2 فقره چک به شماره هاى 205037 – 205039 
به عهده بانک کشاورزى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمى تصویر مصدق 
چک و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگی حضور نداشته هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام دفاع نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
است لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت به نظر میرسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و و198 
و515و519و522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 55/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و 2/250/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 120/000 ریال بابت هزینه نشر 
آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سرسرید چک موصوف (1393/10/08- 1394/02/03) تا تاریخ 
اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى 
در دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف:23230 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو) /8/254
اجراییه

شماره: 1161/94- 95/7/27 به موجب راي شماره 158 تاریخ 95/2/14 حوزه 39 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمد امیان پور فرزند حبیب ا... به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ صد و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک تا زمان اجراى حکم و مبلغ 1/760/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونى و نیم عشر حق الاجرا بابت چک به شماره 533572- 93/2/15. مشخصات محکوم له: 
حمیدرضا اعتزازیان به نشانى: اصفهان خ نظر غربى بن میثم پ 5 . ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 23229 شعبه 39 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/256
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-600 خواهان احمدرضا فاضل زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت آقاى محمد حسین فاضل زاده حبیب آبادى و خانم ناهید نریمسیا تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/10/04 ساعت 8/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع 
شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 23228 شعبه 53  حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/8/259
مزایده

شعبه اول اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده  کلاسه 2027/95 ش ج یک له 
حسن افشارى نژاد و علیه محمد باباصفرى به آدرس: خ امام خمینى کوچه شهیدان شمس مجتمع گنجینه 
طبقه 4 واحد 9 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 66/423/100 ریال اموال توقیفى محکوم علیه 
به شرح سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک به شماره ثبتى 99/7281 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان به 
آدرس: اصفهان خیابان کاوه خیابان گلستان خیابان آزادى مقابل بن بست میلاد مغازه پوشاك بانوان برند 
مى باشد این ملک مغازه اى است در طبقه همکف یک مجتمع مسکونى تجارى 6 طبقه با سازه اسکلت 
بتنى و سقفهاى تیرچه بلوك و قدمت حدود 10 سال ساخت با نماى خارجى آجرنما که در طبقه همکف 
آن مغازه هاى تجارى و در سایر طبقات واحدهاى مسکونى است داراى عرضى در حدود 3/3 متر و عمق 
نامشخص که امکان اندازه گیرى آن نبود با مساحت 26/61 مترمربع مطابق برگه استعلام ثبتى، کفسازى 
سرامیک به ابعاد 40×40 سانتیمتر پوشش دیوارها با سرامیک مربع شکل و مسقف با پوشش کاذب از نوع 
کاغذ چروك با درب ورودى شیشه سکوریت و حفاظ آهنى آکاردئونى جمع شونده در طرفین ورودى مى باشد 
همچنین این ملک داراى انشعاب جداگانه برق تکفاز بوده و به هنگام بازدید غیرفعال و ظاهراً تخلیه شده 
و بدون استفاده مشاهده گردید که در داخل آن تعداد البسه و مانکن زنانه و یک میز ادارى پراکنده بود با 
عنایت به موارد فوق و موقعیت محل، مساحت عرصه مشاعى و اعیانى اختصاصى نوع و کاربرى و قدمت بنا 
مشترکات و متعلقات متصله شرایط روز بازار ملک و ساختمان و سایر عوامل مؤثر ارزش ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 7281 فرعى از 99  اصلى واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که مالکیت آن بنام آقاى محمد 
باباصفرى رنانى مى باشد مبلغ 880/000/000 (معادل هشتاد و هشت میلیون تومان) ارزیابى مى گردد و 
ارزش سه دانگ مشاع از شش دانگ ملک موصوف مبلغ 440/000/000 ریال معادل چهل و چهار میلیون 
تومان محاسبه و ارزیابى مى گردد که مبلغ محکوم به معادل 5/17 حبه از سه دانگ از کل ششدانگ مى باشد 
و مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/9/2 ساعت 11 تا 
12 صبح در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع 
شماره 2 شوراى حل اختلاف طبقه دوم برگزار نماید. طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 
10درصد از قیمت پایه حداقل 5 روز قبل از روز برگزارى مزایده به شماره حساب سپرده شوراها به شماره 
(2171350205001) بانک ملى و ارائه فیش آن به این شعبه اجراى احکام از اموال توقیف شده بازدید 
نمایید. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف: 23390 اجراى احکام حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/268
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950766 خواهان  سید حسین حسینى مرام دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت: مرضیه قدماتى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/05 
ساعت10 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23378 شعبه 14 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره دو)/269 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 612/94 خواهان مجید ابراهیمى دادخواستى مبنى بر الزام به انتقال به 
طرفیت فرهاد آذرى- مجید کروندیان – مهدى زرکشان تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى 
روز مورخه 95/09/29 ساعت 3:30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد- اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب ساختمان صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 
مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم 
مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 23376 شعبه 22 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

  (مجتمع شماره یک)/8/270

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 379/95 ح 52 خواهان احسان حسینى مارن ان با وکالت فروغ نیکبخت دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت نفیسه راه روان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/28 
ساعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه 
پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 23375 شعبه 52 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/8/271
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950754 ش/ 14 خواهان  ابراهیم قرهى قهى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت: مسلم جمشیدى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/04 
ساعت11 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود. م الف: 23212 شعبه 14 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره 

دو)/8/272
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950508 خواهان  1- مسعود بلوچستانى زاده 2- محمد شالیان  دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت: 1- رسول دهقانى حسین آبادى 2- على ماجد حسین آبادى تقدیم نموده  است؛.

وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/09/30 ساعت 12  تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف 
مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 23211 شعبه 14 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/8/273
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 33/95 خواهان على اصغر ابراهیمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه  مبلغ 
5/600/000 بابت اجور معوقه به طرفیت 1- صغرى بهاءلوهوره 2- مسعود اکبرى تقدیم نموده است و 
وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/06 ساعت 4 عصر تعیین گردیده است .لذا با عنایت به مجهول المکان 
بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 15 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى 
تلقی شده و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.  م الف: 23209  شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/274
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941338 خواهان حسین صادقى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 39000000 
ریال بابت خرید طلا طبق گواهى شهود به طرفیت رسول نادر شاهى- به همراه شهود خود حاضر شوید 
تقدیم نموده است.وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/09/24 ساعت 12 تعیین گردیده است.با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى- چهار 
راه نیک بخت مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:23216 
شعبه 33 حقوقى  شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/275

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 1340/95خواهان شهرام سعیدى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت داریوش 
بهرامى تقدیم نموده است  وقت رسیدگی براي روز پنج شنبه مورخه 2 /95/10 ساعت 8/30 صبح تعیین 
گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراى 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود.  م الف: 23224 شعبه 45 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/276
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950969 خواهان محمود میرزایى دادخواستی مبنی بر مطالبه (نسخه ثانى 
ضمیمه مى باشد) به طرفیت رسول رحیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/9/24 ساعت 
10/30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه نیک بخت مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 23217 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/8/277
ابلاغ تجدیدنظرخواهى

درخصوص پرونده کلاسه 950020  ، 95-57 تجدیدنظر شعبه 12 شوراى حل اختلاف اصفهان 
تجدیدنظر خواه محمد باقرکریمى به طرفیت: کبرى حسینى دادخواست تجدیدنظر خواهى به شماره 
ى 95-57  به شعبه ى 12 تقدیم نموده  است. لذا با توجه به مجهول المکان بودن کبرى حسینى برابر 
ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 10 روز پس از نشرآگهى به این 
شعبه واقع در اصفهان چهار راه وکلا مجتمع شهداى مدافع حرم شوراى حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده تلقی و پرونده به مراجع 
تجدیدنظر ارسال خواهد شد.م الف: 23374 شعبه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره دو)/8/280
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/290279- 95/08/05 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك 
شماره 4786/320 مجزى شده از اصلى مرقوم واقع در بخش 5 ثبت اصفهان، که طبق سوابق و پرونده 
ثبتى به نام محمود رحمانى خواجوئى و غیره فرزند رمضان در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونى آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده 
تحدید حدود پلاك مرقوم در روز شنبه مورخ 95/09/06 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در 
محل حضور یابند. و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدى تا (30) روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 23747 قویدل رئیس ثبت اسناد و املاك جنوب

 اصفهان/449 /8
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 2048/95 شماره دادنامه 1049- 95/06/25 مرجع رسیدگى شعبه سیزده شوراى حل 
اختلاف. خواهان: مجتبى بنى هاشمى امام قیسى نشانى: اصفهان- شاهپور جدید خ مشیرالدوله- چهارراه 
بانک صادرات تعمیرگاه ملت بنز. وکیل: حسین محمدیان – الهام خدارحمى به نشانى: اصفهان شیخ 
صدوق شمالى ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه سوم واحد 18 خوانده: امیر گلستانى به نشانى 
مجهول المکان خواسته: تقاضاى محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 55/000/000 ریال وجه سه 
فقره چک و مطالبه کلیه خسارت دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر 
تادیه.گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید.

راى قاضى شورا پیرامون دعوى 1- حسین محمدیان 2- الهام خدارحمى بوکالت از مجتبى بنى هاشمى 
امام قیسى بطرفیت امیر گلستانى بخواسته مطالبه مبلغ 55/000/000 ریال وجه سه فقره چک شماره 
هاى 64365- 94/09/20 و 643367 – 94/11/20 و 643370- 94/09/30 بعهده بانک ملى شعبه 
کیاشهر شهر سیرجان از حساب جارى 107464709004 بانضمام خسارات دادرسى اعم از هزینه دادرسى 
و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور لغایت وصول بشرح متن دادخواست از توجه به 
محتویات پرونده اظهارات وکلاى خواهان در دادخواست تقدیمى و اخذ از وکلاى وى در جلسه دادرسى 
مورخه 95/06/23 این شورا و ایضاً نظر به تصاویر مصدق چکها و گواهینامه هاى عدم پرداخت منعکس 
در پرونده و همچنین وجود اصول چکها در ید وکیل خواهان و النهایه استصحاب بقاء دین خوانده نسبت 
به خواهان و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى درجلسه  دادرسى حاضر نگردیده و با نتیجه خواسته و 
مستندات خواهان مصون از هرگونه ایراد و اعتراض باقى مانده و ایضاً نظریه مشورتى اعضا شعبه شورا 
منعکس در پرونده که همگى دلالت بر اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان دارد، شورا دعوى خواهان 
را ثابت و مقرون بصحت تشخیص و باستناد مواد 198 – 515 – 519  و 522 قانون آیین دادرسى مدنى 
و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام و مواد 9 و 25 و 26 
قانون شوراى حل اختلاف مصوب 1394 و مواد 310 و 313 قانون تجارت خوانده را به پرداخت مبلغ 
55/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/320/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از زمان صدور چکها لغایت تاریخ اجراى حکم طبق شاخص نرخ تورم 
اعلامى از ناحیه بانک مرکزى که توسط احکام در زمان اجرا و وصول محاسبه مى گردد در حق خواهان 
محکوم مى نماید پیرامون خواسته دیگر خواهان مبنى بر صدور قرار تامین خواسته با توجه به اظهار نظر 
قبلى این مرجع شورا مراجعه با تکلیفى دیگر نمى باشد راى صادره غیابى و ظرف مدت 20 روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهى در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم بدوى شهرستان 
اصفهان مى باشد.م الف: 23365 شعبه 13 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان(حوزه قضایى)  

(مجتمع شماره یک)/8/229
مزایده

در پرونده 940932 ح 4 به موجب اجرائیه 9510423759500009 مورخ 95/1/15 صادره از شعبه چهارم 
دادگسترى شاهین شهر محکوم علیه آقاى منصور چاوشى فرزند عبدالناصر به پرداخت 69/000/000 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له آقاى ایرج شکرالهى و مبلغ 3/450/000 ریال بابت هزینه اجراء 
محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح 
زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک دستگاه 
سوارى پراید سایپا sl 131 به شماره انتظامى 285 ب 17  ایران 53، مدل 1390 رنگ سفید، داراى موتور 
40716666، داراى شاسى 3412290901561 وضعیت خودرو موتور خاموش- اسناد مالکیت خودرو و 
بیمه نامه شخص ثالث خودرو ملاحظه نگردید بدنه نسبتاً سالم- سپر جلو راست تصادفى- داراى چهار 
حلقه لاستیک پنجاه درصد- داراى رنگ اسپرت- داراى رایو پخش ولى فاقد باند روى آن- سرگلگیر 
جلو راست خودرگى دارد- تودوزى نسبتاً سالم- با توجه به مشخصات فوق ارزش خودرو به میزان 
/130/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت 
مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى 
مزایده: دوشنبه 95/8/24 ساعت 8 محل برگزارى مزایده: شعبه چهارم دادگاه حقوقى شاهین شهر محل 
بازدید از اموال توقیفى: پارکینگ پردیس شاهین شهر در ساعت ادارى. مزایده از قیمت کارشناسى شروع 
و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن 
معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت 
دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از 
کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند 
مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال 
داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام 
مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 1078  اجراي احکام مدنى شعبه 4 دادگسترى 

شاهین شهر/8/544
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روح ا... شاه رجبیان- -  مدیر عامل سازمان فرهنگى ورزشى و تفریحى شاهین شهر

نوبت اولنوبت اول

سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز 
شماره 4219 /ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد اجاره ماهانه واحدهاى 

ادارى – تجارى در طبقه ششم نگارستان شهردارى را از طریق مزایده یا مناقصه واگذار نماید.
افراد حقیقى و حقوقى مى توانند براى دریافت شرایط تا روز یکشنبه مورخ 95/08/23 به امور 
قراردادهاى سازمان مراجعه و حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 95/08/24 نسبت به تحویل پیشنهاد 
خود به دبیرخانه سازمان واقع در شاهین شهر- میدان فاطمیه ساختمان نگارستان شهردارى- طبقه 

چهارم اقدام نمایند.
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت farhangi.sha ahinshahr.com مراجعه فرمایید.
روابط عمومى سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر.

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1996 مورخ 95/08/03 شوراى اسلامى شهر 
آران و بیدگل نسبت به ادامه اجراى ساختمان ناحیه یک با بودجه اى بالغ بر 4/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى 
اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه حداکثر 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به 

عهده برنده مناقصه مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

آگهى مناقصهآگهى مناقصه (مرحله اول) (مرحله اول) نوبت دومنوبت دوم

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1995 مورخ 95/8/3 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 
یک قطعه زمین به شماره 65  از بلوك یک شهرك ایوب آباد به متراژ 168 مترمربع با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/700/000 
ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت 

در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد) 

آگهى مزایدهآگهى مزایده (مرحله اول) (مرحله اول) نوبت دومنوبت دوم

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

آگهى برگزارى مناقصه عمومىآگهى برگزارى مناقصه عمومى

محل تأمین موضوع مناقصهشماره مناقصه 
مبلغ تضمین برآورد (ریال)اعتبار 

(ریال)
3/297/443/735165/000/000جارىانجام خدمات مشترکین منطقه برخوار 95-3-137
3/766/612/918189/000/000جارىانجام خدمات عمومى و امور ادارى منطقه سمیرم95-3-138

2/623/972/031132/000/000جارىانجام خدمات عمومى و خدمات مشترکین منطقه دهاقان 95-3-139

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/8/22
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/8/23

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031       (داخلى 388)

شرکت آب و فاضلاب
 استان اصفهان

نام روزنامه: نصف جهان
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانتاریخ انتشار: 95/8/12

نوبت دوم نوبت دوم 

شرکت عمران شهر جدید مجلسى وابسته به وزارت راه و شهرسازى در نظر دارد تعداد 
محدودى از قطعات زمین مسکونى ویلایى و تجارى و واحد هاى آپارتمانى و تجارى واقع در 
محله هاى شهر جدید مجلسى را از طریق فراخوان عمومى (مزایده) واگذار نماید ، 
متقاضیان محترم مى توانند از تاریخ نشر آگهى نوبت دوم به مدت ده روز به امور مسکن 
و واگذارى این شرکت مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 2284 و 

52472228- 031 تماس حاصل فرمایند.
نشانى: اصفهان- کیلومتر20 جاد ه مبارکه بروجن- شهر جدید مجلسى- بلوار ارم- شرکت 

عمران مجلسى
www.MAJLESSI_ NTOIR.GOV.IR سایت اینترنتى 

آگهى فراخوان عمومى فروش املاك و مستغلات

شرکت عمران شهر جدید مجلسى

نوبت اول

م الف م الف 66826682

نوع ردیف
نوع نوع کاربرىمدلرنگتیپسیستم

تعداد دستگاهسند

6 دستگاهقطعىسوارى1385نقره اى متالیک405 جى ال ایکسپژو1

سورمه اى 2000مزدا2
1 دستگاهقطعىوانت1380متالیک

                                                                                                                

      نوبت اول      نوبت اولآگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 7 دستگاه خودروى خود از طریق 
مزایده عمومى به خریداران واجد شرایط مذکور در اسناد مزایده با توجه به موارد ذیل اقدام نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام و شرکت در 
مزایده فوق به امور پیمانهاى این اداره کل واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب- روبروى خیابان کارگر- اداره کل منابع 

طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در مهلت تعیین شده مراجعه نمایند.
1)مهلت ثبت نام و دریافت اسناد: از تاریخ نشرآگهى نوبت اول تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه 1395/08/18

2)مهلت تحویل اسناد: از تاریخ چهارشنبه 1395/08/19 تا ساعت 14 روز دوشنبه 1395/09/01
3) زمان و محل بازگشائى پیشنهادها:سه شنبه 1395/09/02 ساعت 8:30 صبح در محل سالن جلسات اداره کل منابع 

طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان.
4) محل تحویل اسناد مزایده: دبیرخانه اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان

5) ضمانت نامه شرکت در مزایده: متقاضیان بایستى 10٪ قیمت پیشنهادى خود را به حساب شماره 2174210212004 نزد 
بانک ملى بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل منابع طبیعى واریز و اصل و کپى فیش مربوطه را به همراه برگ پیشنهاد قیمت 

درون پاکت لاك و مهر شده به دبیرخانه اداره کل تحویل نمایند.
6) فرم بازدید از خودروها الزاماً بایستى توسط نماینده مزایده گزار مستقر در محل موضوع مورد مزایده تائید و مزایده گر 
مى بایست حتما فرم مذکور را به همراه سایر مدارك درون پاکت پیشنهادى قرار دهد. در غیر اینصورت مبلغ پیشنهادى 

مزایده گر مردود اعلام مى گردد.
7) برنده مزایده موظف به پرداخت نقدى مبلغ پیشنهادى به طور کامل و یکجا طى مهلتى که در اسناد مزایده اعلام شده 

مى باشد.
8) شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونى ندارد و در صورت تساوى قیمت پیشنهادى، حق تقدم با کارکنان دولت 

مى باشد.
9) در صورت برنده شدن متقاضى و انصراف وى سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

10) کلیه کسورات و هزینه هاى متعلقه به مزایده از قبیل ( مالیات تکلیفى- مالیات بر ارزش افزوده- هزینه هاى نقل و 
انتقال- هزینه کارشناسى و... ) به عهده ى خریدار میباشد.

11) هزینه نشر آگهى به عهده  اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان (فروشنده ) مى باشد.

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان- امور پیمانها
 م الف:  م الف: 66766676


